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AÇEV’le umutları 
büyütüyoruz
20 yılı aşan birikimini ve deneyimini vizyonuyla 
bütünleştiren AÇEV, erken çocukluktan anne-babalığa 
hayatın farklı evrelerinde, tüm aileye yönelik eğitimleri 
ile toplumun nüvesini güçlendirerek daha güzel bir 
gelecek için hepimizin umutlarını büyütüyor.

AÇEV, bilimsel çalışmaları ve başarılı uygulamalarıyla 
ülkemizin en saygın vakıfları arasında yerini 
almış bulunuyor. Programlarıyla ülkemizde eğitim 
politikalarına örnek olan, aile eğitimlerinin oluşmasına 
öncülük eden Vakfımız, eğitim çalışmalarını yıldan 

yıla geliştiriyor, erişimini artırıyor, teknoloji ve eğitim 
alanındaki yenilikleri de takip ederek faaliyetlerine 
yansıtıyor.

AÇEV, kurumsal işbirlikleri ve destekçileri ile toplumsal 
gelişime ve daha güvenli yarınlara katkısını ileri 
taşımak üzere daha büyük adımlar atma hedefiyle 
çalışmalarını sürdürüyor.
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AÇEV’in hedefi: Güçlü bireyler, güçlü toplum 

AÇEV 1993 yılında kuruluşundan bu yana, “daha güçlü 
ve sağlıklı bir toplum, daha iyi bir gelecek” temel ilkesi 
doğrultusunda ve eğitimde fırsat eşitliğini gözeterek, 
ihtiyaç sahibi çocuklara ve ailelerine yönelik erken 
çocukluk ve yetişkin eğitimi alanlarında programlar 
geliştirmekte ve hayata geçirmektedir. 

AÇEV, odağında çocuğun olduğu ve erken çocukluktan 
başlayarak onun gelişiminde payı ve etkisi olan tüm 
aileyi kucaklayan bir eğitim yaklaşımını benimsemiştir.

Genişleyen hedef kitle ve program içerikleri
AÇEV, sosyal ve ekonomik koşulları nedeniyle 
gelişimleri desteklenemeyen ortamlarda yaşayan 
çocuklar, anne-babalar ve okuma yazma bilmeyen 
yetişkinler olarak belirlediği hedef kitlesinin ihtiyaçlarını 
araştırmalarla saptayıp bu ihtiyaca cevap verecek, 
bilimsel temellere dayalı programları geliştirmekte, 
bunları işbirlikleri ile uygulamakta ve uygulamaları 
değerlendirerek etkinliğini artırmakta ve politikaların 
gelişmesine katkıda bulunmaktadır. 

AÇEV’in programları “müdahale” programlarıdır. 
Müdahale programlarının amacı hedef kitlesinin 
yaşamındaki risk faktörlerini azaltmak ve destek 
faktörlerini artırmaktır. Erken çocukluk eğitimleri 
dezavantajlı ve korumasız konumdaki çocukların 
durumlarının iyileştirilmesini, pozitif toplumsal ve 
ekonomik fayda yaratılmasını sağlamaktadır. 

AÇEV’in eğitim faaliyetleri kapsamında, erken 
çocukluktan anne ve babalığa yaşamın farklı 
dönemlerinde, bireylerin ihtiyacı olabilecek eğitim 
desteğini sağlamak üzere, erken çocukluk, anne-
baba, okuryazarlık ve kadın destek eğitimleri ile 
kırsal bölgeler için eğitimler yer almaktadır. Gelişen 
toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda programlar 
güncellenmekte ve kırılma noktası oluşturabilecek 
hassasiyetler göz önüne alınarak, özellikle toplumsal 
cinsiyet, çocuk koruma, aile içi şiddet, farklılıklara 
saygı gibi konular programlara dahil edilmekte; 
toplumsal barışın güçlendirilmesine katkıyı artırma 
hedefiyle hareket edilmektedir. 

2015 yılına kadar toplam 
863.072 anne, baba, çocuk 
ve yetişkine çalışmalarımızla 
destek verdik.

Kısaca AÇEV

AÇEV, odağında çocuğun olduğu ve erken çocukluktan başlayarak 
onun gelişiminde payı ve etkisi olan tüm aileyi kucaklayan bir 
eğitim yaklaşımını benimsemiştir.
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AÇEV, eğitim programlarının yanı sıra, toplumsal 
farkındalığı artırmak, bilinç ve destek oluşturmak 
üzere farkındalık ve savunu faaliyetleri de 
gerçekleştirmektedir.

Farklı coğrafyalarda ihtiyaç sahiplerine erişebilme 
yetkinliği
Programlarını uygulamadaki başarısı, kitlelere erişim ve 
etki gücü, kurumsal işbirlikleri ve destekçiler nezdinde 
tesis ettiği güven ve uyum AÇEV’i STK’lar arasında 
farklı bir konuma taşımaktadır.

AÇEV, erken çocukluk ve yetişkin eğitimi alanındaki 
bilgi birikimi ve eğitim altyapısının temelinde 
oluşturduğu ulusal ve uluslararası kurumsal işbirlikleri 
ve güç ortaklarının destekleri ile Türkiye’de 81 ilde ve 
yurt dışında Avrupa, Orta Doğu ve Güney Asya’da 14 
farklı ülkede varlık göstermektedir.

AÇEV ayrıca, ihtiyacı olan her kesime ulaşabilmek 
amacıyla TV’nin yanı sıra teknoloji tabanlı eğitim 
programları da geliştirmektedir. 

Amacımız
Erken yaşlardan başlayarak her çocuğun potansiyelinin 
en üst seviyesine erişmesi için onu ve çevresini eğitim 
yoluyla desteklemek.

Hedef kitlemiz
Sosyal ve ekonomik koşulları nedeniyle gelişimleri 
desteklenemeyen ortamlarda yaşayan çocuklar, anne-
babalar ve okuma yazma bilmeyen yetişkinler

Konularımız
Erken Çocukluk Eğitimi
Aile Eğitimleri (Anne ve Baba Eğitimleri)
Yetişkin Okuryazarlık Programları
Kadın Destek Eğitimleri 
Kırsal Eğitimler

       İnsan haklarının tamamına 
saygılı olmayı temel ilke olarak belirleyen AÇEV, 
İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nin 26. 
Maddesi uyarınca herkes için eğitim hakkını 
savunmak üzere çalışmalar yürütür. AÇEV, eğitimin 
insan kişiliğini tam geliştirmeye ve insan haklarıyla 
temel özgürlüklere saygıyı güçlendirmeye yönelik 
olması hususunda da insan haklarının 
savunucusudur. 

AÇEV, bu doğrultuda kamu ve özel sektör 
kuruluşları ile işbirliği yaparak bu hakların 
güçlendirilmesi için çalışır.  AÇEV’in, Birleşmiş 
Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi dahilinde 
insan hakları ilkelerinin hayata geçirilmesine 
yönelik olarak yürüttüğü çalışmalar bu kapsamda 
yer almaktadır.
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aldığına ve ülkenin çeşitli bölgelerinde uyguladığımız Aile 
Eğitimlerimizin bu konuya önemli bir katkı sağlayacağına 
inanıyoruz. Bu eğitimlerimizde, katılımcıların şiddetin 
önlenmesine dair bilinçlendirilmelerini ve yeni davranış 
biçimleri oluşturmalarını hedefliyoruz.

Biliyoruz ki toplumsal barışın sağlanması, bireyleri 
ve toplumları derinden etkileyen şiddet olgusunun 
önüne geçilebilmesi, hem yerel hem de küresel 
ölçekte süregelen çabalarla mümkün. Bunun önemine 
inanarak biz de AÇEV olarak bu konuda farklı çalışmalar 
yürütüyoruz. 2011 yılında Yale Üniversitesi ile birlikte 
başlattığımız proje de bunlardan biri. Sürdürülebilir 
barışın inşası ile erken çocukluk gelişimi arasındaki 
muhtemel ilişkileri bilimsel açıdan incelemek, 
sonuçları yaymak ve politikalar geliştirmek amacıyla 
başlattığımız çalışma meyvelerini vermeye başladı. 

AÇEV, adeta toplumla birlikte gelişen ve dönüşen 
organik ve güçlü bir yapı. Bu yapıda, tüm toplumsal 
ve vicdani sorumluluğumuzla ülkemiz ve dünya 
insanları için daha fazla katkı sağlamak üzere özveriyle 
çalışmalarımızı sürdürme kararlılığındayız. Hayatına 
dokunduğumuz bireylere olumlu bir katkıda bulunmak 
en büyük amacımız. Öncelikle AÇEV’e inanan ve eğitim 
faaliyetlerine katılarak kendilerini, ailelerini ve toplumu 
geliştirmek için çaba sarf eden annelere, babalara ve 
kadınlara teşekkür ediyoruz. Toplumumuzun yapıtaşları 
onlarla güçleniyor. 

Bu amaç uğrunda bizimle birlikte olan, destek veren 
ve tüm bu çalışmaları mümkün kılan burada isimlerini 
sığdıramadığımız binlerce kişi var. Her birine ayrı ayrı 
teşekkürlerimi sunuyor, daha uzun yıllar işbirliğimizin 
devamını diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

Ayşen Özyeğin
Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli AÇEV Dostları
AÇEV’de dolu dolu geçen 2014 yılının ardından, 
2015 yılında da hızımızı azaltmadan çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Toplumsal ihtiyaçlara cevap vermek 
için hayata geçirdiğimiz projelerin olumlu sonuçları 
bizi motive ediyor ve aynı zamanda vizyonumuza katkı 
sağlıyor. 

AÇEV’in uluslararası arenada tanınan ve itibar edilen 
bir STK olması ve ayrıca bunun ödüllerle taçlandırılması 
sadece AÇEV için değil Türkiye için de gurur kaynağı. 
2014 yılında ABD’nin en köklü ve saygın kuruluşlarından 
ABD Kongre Kütüphanesi’nden aldığımız bu ödül ile 
AÇEV’in yenilikçi ve topluma fayda sağlayan eğitim 
çalışmalarının başarısını bir kez daha tescil etmiş 
olduğuna inanıyoruz.

Vakfımızın misyonu doğrultusunda, her zaman 
olduğu gibi erken çocukluk eğitimlerinin erişim ve 
niteliğini artırma konusuna özen gösteriyor, çocuklara 
eğitimde eşit fırsat sağlayan okul öncesi eğitimin 
yaygınlaşmasına yeniden ivme kazandırmak için çaba 
gösteriyoruz. En az bir yıl nitelikli ve ücretsiz okul öncesi 
eğitim almanın önemini, her düzeyde ortaya koymak için 
çalışmalar yapıyoruz. 

2014 yılında teknoloji destekli eğitimlerimize uzun 
zamandır hayalini kurduğumuz yeni bir boyut kazandırdık 
ve Türkiye Vodafone Vakfı’nın desteği ile “İlk 6 Yıl” 
mobil uygulamasını başlattık. Bu gelişme güncel 
teknolojiyi, herkese erişimimizin artması yönünde etkin 
kullanma amacımıza hizmet ediyor.

Gelen talepler üzerine, dünyanın farklı noktalarında 
ihtiyacı olanların yanında yer alma çabalarımızı da 
aralıksız sürdürüyoruz. Bu çerçevede yeni bir gelişme 
olarak, 2014 yılında Laos’u da erişim haritamıza 
eklemiş ve Yaz Anaokulu çalışmalarımızı bu bölgelere de 
ulaştırmış bulunuyoruz.

Ülkemizde 2014 yılında daha da belirgin bir şekilde 
artışına şahit olduğumuz kadına yönelik şiddetin, 
toplumsal cinsiyetin en kırılgan noktalardan birini 
oluşturduğunu bir kez daha görüyoruz. AÇEV’de 
giderek çalışmalarımızın odağına aldığımız bu önemli 
konuda yaygın eğitim ve etkinliklerle sesimizi daha 
fazla duyurma çabasındayız. Kadına yönelik şiddeti 
önlemenin temelinde, erkeklerin dönüşümünün yer 

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı

AÇEV, adeta toplumla birlikte 
gelişen ve dönüşen organik 
ve güçlü bir yapı. Bu yapıda, 
tüm toplumsal ve vicdani 
sorumluluğumuzla ülkemiz ve 
dünya insanları için daha fazla 
katkı sağlamak üzere özveriyle 
çalışmalarımızı sürdürme 
kararlılığındayız. 

AÇEV olarak yürüttüğümüz saha ve araştırma 
çalışmalarına ilave olarak, küresel ölçekteki 
işbirliklerimiz çerçevesinde, Binyıl Kalkınma Hedefleri 
(BKH) ve 2015 yılından itibaren bunların yerini alacak 
olan Sürdürebilir Kalkınma İçin Küresel Hedefler (SKH) 
dahil olmak üzere, BM’nin daha geniş kapsamlı 
hedeflere yönelik faaliyetlerini ve BM Global Compact 
ilkelerini destekliyoruz.
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AÇEV’in Kilometre Taşları

1993

• Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) resmi olarak 
kuruldu, logosunu oluşturdu ve İstanbul’da ilk ofisini 
açtı.

• Anne Çocuk Eğitim Programı (AÇEP)’nın AÇEV çatısı 
altında Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile işbirliğinde 25 
hafta olarak ilk uygulamaları yapılmaya başlandı.

• AÇEP’in yaygınlaşması ile ilgili olarak Milli Eğitim 
Bakanlığı ile Yaygın Eğitim Projesi kapsamında 
Dünya Bankası’ndan destek alınmaya başlandı.

1994

• Annelerde görülen ihtiyaç üzerine yetişkinlere yönelik 
okuma yazma programı geliştirme çalışmaları başladı 
ve bu konuda MEB Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel 
Müdürlüğü ile protokol yapıldı.

• AÇEV bir başka STK ile ilk işbirliğini 1994 yılında 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) ile 
yaptı.

• AÇEV ilk bilimsel toplantı olarak Boğaziçi 
Üniversitesi’nde Van Leer Vakfı İşbirliği ile “İnsan 
Gelişimi ve Ölçümleri” seminerini düzenledi.

1995

• AÇEV’de eğitim birimleri dışında “Mali ve İdari İşler” 
ile “İletişim” birimi oluşturuldu.

• AÇEV Ankara ve İzmir ofisleri açıldı.

• İşlevsel Yetişkin Okuryazarlığı Programı (İYOP) kurs 
uygulamaları başladı.

• Vakfın kurumsal kimlik materyallerinde yenilikler 
yapıldı ve logosu yenilendi.

• “Erken Çocukluk Eğitiminin Önemi” konulu 
sempozyum düzenlendi.

1996

• Annelerden gelen talep üzerine Baba Destek 
Programı (BADEP) geliştirilmeye başlandı ve ilk pilot 
uygulamalar yapıldı.

• AÇEP işbirlikleriyle yaygınlaşmaya başladı ve 23 ilde 
uygulamalarına devam etti.

• AÇEP’in Averroes Vakfı ile Hollanda‘da başlattığı 
işbirliği devam etti ve göçmen ailelerle kurslar 
uygulanmaya başladı.

1997

• BADEP ile ilgili çalışmalar Paşabahçe Cam 
Fabrikası’nda pilot uygulamalar şeklinde devam etti.

• AÇEV, “Erken Çocukluk Eğitimi Danışma Grubu”na 
dahil oldu ve “Erken Çocukluk Eğitimi Orta Asya 
Temsilcisi” ilan edildi.

• AÇEP ile ilgili 25 adet eğitim filmi hazırlandı ve 
TV’lerde gösterildi.

• AÇEP’in Zihinsel Eğitim Programı’nı da içeren ilk 
yurt dışı uygulaması Belçika Gent’de Türk göçmen 
ailelerle yapıldı.

1998

• Yurt dışından gelen talepler doğrultusunda 
AÇEP İngilizceye tercüme edildi ve Bahreyn’de 
uygulanmaya başladı.

• AÇEP değerlendirme araştırması sonuçları Prof. Dr. 
Sevda Bekman tarafından “Eşit Fırsat” adıyla kitap 
haline getirildi.

• Hamilelere ve 0-3 yaş arası çocuğu olan anne 
babalara yönelik olarak ”Aile Mektupları” adlı bilgi 
seti hazırlandı.

• AÇEP Programı’ndan mezun olan annelerle SHÇEK 
yuvalarındaki çocuklara yönelik “Mezun Anneler” 
Projesi başlatıldı.

• AÇEV “UNESCO Orta Asya Erken Çocukluk İşbirliği 
Merkezi” ilan edildi. “7 Çok Geç” sloganı bu işbirliği 
sırasında ortaya çıktı.
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1999

• Okul Öncesi Veli Çocuk Eğitim Programı (OVÇEP) 
geliştirilmeye başlandı.

• AÇEV Uluslararası “Orta Asya Okuma Yazma 
Forumu” düzenledi.

• BADEP kapsamında Eğitim-Sen ile işbirliğine 
başlandı.

• BADEP’in ilk özel uygulaması Mercedes Benz 
fabrikasında yapıldı.

• AÇEV’de on yedi akademisyenden oluşan bir bilim 
kurulu oluşturuldu.

2000

• 17 Ağustos 1999 Depreminden sonra bölgede AÇEV 
önderliğinde İzmit Rehabilitasyon Merkezi (İREM) 
kuruldu.

• AÇEV Hürriyet Gazetesi işbirliğinde okuma yazma 
kampanyasına başladı ve İYOP 10 ilde birden 
uygulanmaya başladı.

• AÇEP Belçika ve Fransa’da uygulanmaya başladı.

• Güney Doğu Anadolu Okul Öncesi ve Anne Destek 
Programı’nın temellerini oluşturan Türkiye’de Okul 
Öncesi Çocuk Eğitimi: İhtiyaç Değerlendirmesi 
Araştırması ve Dil Yetisi Düzeyi Değerlendirmesi 
çalışması başladı.

2001

• AÇEP yurt dışında; Bahreyn’de Arapçaya, Belçika’da 
ise Flamancaya çevrildi.

• AÇEV Ulusal Eğitime Destek Kampanyası’na destek 
vermeye başladı ve telefonla bilgilendirme amacıyla 
“Okuma Yazma Bilgi Hattı”nı kurdu.

• Çocuk yetiştirme konusunda bilgi verme amacıyla 
hazırlanmış “Çocuk ile İletişim” seminerleri anne 
babalara uygulanmaya başladı.

• AÇEV’e KASAKOM’dan Milenyum Ödülü, Yeni Olgu 
Sanat ve Aktivite Grubu tarafından da Yılın En İyi 
Çalışan Vakfı Ödülü verildi.

2002

• 1993 yılından beri MEB işbirliğinde uygulanan AÇEP, 
Bakanlık bünyesindeki Çıraklık ve Yaygın Eğitim 
Genel Müdürlüğü’ne devredildi.

• AÇEP, Bahreyn Çocuk Topluluğu işbirliğinde 
Bahreyn’de Arapça olarak uygulanmaya başladı.

• TRT ile işbirliğinde hazırlanan okul öncesi yaş 
grubundaki çocuklara ve ailelerine yönelik 
TV programı “Benimle Oynar mısın?” TRT’nin 
kanallarında yayınlanmaya başladı.

• Program Radyo Televizyon Gazetecileri Derneği 
tarafından “En İyi Çocuk Programı” seçildi ve YA-PA 
Yayınları’nın “Yılın TV Çocuk Programı” ödülünü aldı.

• Deprem sonrasında hizmete sunulan İzmit 
Rehabilitasyon Merkezi (İREM) AÇEV tarafından 
Kocaeli Üniversitesi’ne devredildi.

• Diyarbakır’da AÇEV ofisi açıldı.

2003

• AÇEV “Eğitim Reformu Girişimi” çalışmalarının bir 
ortağı oldu.

• AÇEV eğitim alanındaki katkı ve çalışmalardan 
dolayı Vehbi Koç Vakfı tarafından verilen “Vehbi Koç 
Ödülü”nü aldı.

• 0-3 yaş grubunda çocuğu olan aileler için hazırlanan 
“Aile Mektupları” Projesi seminer uygulamalarıyla 
hayata geçirildi.

• AÇEP’in içeriğinden yola çıkılarak 10 haftalık Anne 
Destek Programı (ADP) geliştirildi ve uygulandı.

• Diyarbakır ili Alipaşa semtinde AÇEV Aile ve Çocuk 
Eğitim Merkezi açıldı. 

• Okul Öncesi Eğitim Programı (OEP) ile bunu 
destekleyen Anne Destek Programı’nın (ADP) ilk 
uygulamaları Diyarbakır’da Yaz Anaokulları olarak 
başladı. 

2004

• BADEP işbirlikleri ile 16 ile yaygınlaştı ve yurt dışında 
ilk uygulama Almanya’da başladı.

• AÇEV’de Kurumsal Gelişim Birimi kuruldu.

• Uluslararası Erken Çocukluk Danışma Grubu yıllık 
toplantısını AÇEV’in ev sahipliğinde, İstanbul’da 
gerçekleştirdi.
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2005

• Avrupa Birliği tarafından Üreme Sağlığı Programı ve 
Toplumsal Cinsiyet Programı kapsamında yapılan 
çağrı sonucunda AÇEV tarafından hazırlanıp sunulan 
3 proje kabul gördü ve uygulamalara başlandı.

• AÇEV, yeni projelerin de başlamasıyla uygulamaları 
koordine etmek amacıyla Adana, Şanlıurfa, Mardin, 
Van, Bursa ve Erzurum illerinde ofisler açtı.

• AÇEV erken çocukluk eğitiminin önemi konusunda 
kamuoyunda bilinç yaratmak, destek oluşturmak 
ve politika geliştirmek amacıyla eğitim alanında 
çalışan 6 STK’nın da güç ortaklığında “7 Çok Geç” 
Kampanyasını başlattı.

• “7 Çok Geç” Kampanyası kapsamında “Beslenme 
Projesi” hayata geçirildi.

• Okuma yazma eğitimleri Kanal D ile işbirliğinde 
“Bizim Sınıf” adlı 65 bölümlük bir proje ile 
televizyona taşındı.

2006

• Yurt dışı uygulamaları Almanya, Belçika, Fransa, 
Ürdün ve Bahreyn’in yanı sıra İsviçre ve Suudi 
Arabistan’da da başladı.

• BADEP’i tanıtmak ve baba eğitimlerinin önemini 
duyurmak amacıyla NTV’nin desteği ile “Baba Olmak 
Güzel Şey” Programı hazırlandı ve yayınlandı.

• Sahadaki tüm ekibi içine alan “Bilgi Günü” 
adlı bir etkinlik düzenlendi ve ekipte 10. yılını 
tamamlayanlara ödüller verildi.

• AÇEV “7 Çok Geç” Kampanyası çerçevesinde, 
“Toplumsal ve Ekonomik Kalkınma için Erken 
Çocukluk Eğitimi” Konferansı düzenledi. 

• AÇEV, UNESCO’nun her yıl düzenlediği ve dünya 
çapında uygulanan en iyi okuma yazma projelerinin 
değerlendirildiği yarışmada İYOP ile “King Sejong 
Okuma Yazma” ödülünü kazandı.

2007

• “7 Çok Geç” Kampanyası’nın ikinci dönemi 
kapsamında; gazete/dergi ilanları ile TV/radyo 
spotları hazırlandı ve yayınlandı.

• Erken çocukluk eğitimi ile ilgili çözümler sunmak 
ve politikaları etkilemek amacıyla “Ekonomik ve 
Toplumsal Kalkınma İçin Erken Çocukluk Eğitimi: 
Önemi, Yararları ve Yaygınlaştırma Önerileri” adlı bir 
rapor yayınlandı. 

• Kurumsal web sitesine ilaveten ailelere ve 
uzmanlara yönelik bilgilendirici ve destekleyici 
www.7cokgec.org web sitesi hizmete sunuldu.

• İYOP çeşitli işbirlikleri ile yaygınlaşmaya devam etti 
ve Bursa ve Kocaeli illerinde de uygulamalar başladı.

• “AÇEV Akademi” kapsamında akademik danışmanlar 
tarafından verilen iç eğitimler başladı.

AÇEV’in Kilometre Taşları
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2008

• Anne Destek Programı’nda yeni düzenlemeler 
yapılarak 3-6 yaş ile 7-11 yaş olmak üzere iki 
modüle ayrıldı.

• AÇEV Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Sevda 
Bekman tarafından AÇEV’in tarihçesini anlatan 
“Yıllar İçinde Anne Çocuk Eğitim Vakfı: Çok Bakışlı 
Bir Anlatı” kitabı yayınlandı.

• Digitürk ile işbirliğinde gerçekleştirilen “Anne Baba 
Olmak...” Projesi Türkiye Halkla İlişkiler Derneği 
(TÜHİD)’nin Altın Pusula Ödülü’ne layık görüldü.

• Vakıf Başkanı Ayşen Özyeğin’e Happy Kids Okul 
Öncesine Emek Ödülü verildi.

• Harvard Üniversitesi Graduate School of Education 
bünyesinde kurulan Center on the Developing Child 
(HCDC) ile AÇEV arasında bir işbirliği protokolü 
imzalandı.

• AÇEV ECOSOC Özel Danışmanlık Statüsü’nü aldı.

2009

• Sabancı Vakfı Hibe Programları tarafından 
desteklenen “Kadınların Çok Yönlü Güçlendirilmesi 
Projesi” başladı. 

• Türkiye Vodafone Vakfı tarafından desteklenen 
Geleceğe İlk Adım Projesi uygulanmaya başladı.

• 7 Çok Geç Kampanyasının 3. Dönem tanıtım ve iletişim 
çalışmaları Mayıs-Haziran ayları içinde gerçekleştirildi.

• www.7cokgec.org web sitesi ile “Altın Örümcek” 
birincilik ödülü alındı.

• AÇEP uygulamaları kapsamında Lübnan’da, BADEP 
uygulamaları kapsamında da Bahreyn’de çalışmalar 
yürütüldü.

2010

• AÇEV- Anne Çocuk Eğitim Programı (AÇEP) ile 
Dünya Eğitim İnovasyonu Zirvesi (WISE - The World 
Innovation Summit for Education) ödülünü kazandı.

• Ben de Ben de Projesi kapsamında Web Okulum 
başlığı ile www.acevokuloncesi.org adresli web sitesi 
yayına alındı.

• 2. Kademe İşlevsel Yetişkin Okuryazarlık Programı 
“İleri Okuryazarlık - Bilgiye Erişim Programı” olarak 
revize edilip geliştirildi.

• Kırsal alanda yaşayan genç kız ve kadınların yaşam 
becerilerinin eğitimler yoluyla güçlendirilmesi 
amacıyla geliştirilen Dere Tepe Eğitim - Kadın Destek 
Programı uygulanmaya başladı.

• UNIFEM desteğiyle “Şiddetsiz Aileler için Baba 
Eğitimleri” Projesi başladı.

• AÇEV UNESCO’nun Operasyonel İlişkiler Ortaklık 
Statüsü’nü kazandı.

• Prof. Dr. Sevda Bekman tarafından hazırlanan 
“Beş Ülkeden Anneler Anlatıyor: Anne Çocuk Eğitim 
Programı” kitabı yayınlandı.

AÇEV- Anne Çocuk Eğitim 
Programı (AÇEP) ile Dünya 
Eğitim İnovasyonu Zirvesi 
(WISE - The World Innovation 
Summit for Education) ödülünü 
kazandı.
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AÇEV’in Kilometre Taşları

2011

• AÇEV’in yeni açılımları doğrultusunda ZTV Bilgi ile 
işbirliğinde televizyon yoluyla eğitim Projesi olan 
“Hayat Okuyunca Güzel” adlı okuryazarlık programı 
geliştirildi ve yayına girdi.

• Bilgisayar yoluyla eğitim hedefleri doğrultusunda 
Bilgisayar Tabanlı Okuma Yazma Programı “AÇEV’de 
Oku Yaz” geliştirildi ve yayına başladı.

• Türkiye Vodafone Vakfı desteğiyle yürütülen 
Geleceğe İlk Adım Projesi web sitesi 

 www.gelecegeilkadim.org yayına alındı. 

• AÇEV UNESCO’nun Herkes için Eşit Eğitim üzerine 
STK Kolektif Konsültasyon üyesi oldu.

2012

• Van ilinde meydana gelen deprem sonrasında 
ailelere destek vermek amacıyla Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı ile Psikolojik Travma ve Krize 
Müdahale, Eğitim ve Araştırma Derneği (PAYE)
işbirliğinde Hüsrevpaşa Konteyner Kenti’nde Travma 
Sonrası Aile Danışma Merkezi kuruldu.

• Baba Destek Programı çerçevesinde, “Sen Benim 
Babamsın” Kampanyası başladı.

• AÇEV toplumsal ihtiyaçlardan yola çıkarak barış, 
farklılıklara saygı, toplumsal cinsiyet ve çocuk 
koruma temalarını merkeze alarak tüm eğitim 
programlarının yenileme çalışmalarını tamamladı.

• AÇEV, UNESCO’nun Danışmanlık Statüsü’nü 
(Consultative Status) aldı. 

•  AÇEV, Yale Üniversitesi Çocuk Çalışmaları Merkezi 
ve MacMillan Uluslararası Çalışmalar Merkezi ile 
akademik bir işbirliğine girdi. 

2013

• AÇEV genç kadınlara yönelik okuma yazma 
faaliyetleri nedeniyle ”EMPower Champions of Youth 
Award” çerçevesinde ödüle layık görüldü.

• AÇEV eğitim birimleri yeniden yapılandırıldı ve anne-
baba eğitimleri bir araya getirilerek Aile Eğitimleri 
Birimi oluşturuldu. 

• AÇEV, UNICEF ve MEB işbirliğinde 2 yıldır 
yürütülmekte olan Okul Öncesi Eğitimde Kalite 
Standartları, Denetim Sistemi ve Kurum Açma 
Mevzuatının Güncellenmesi Projesi tamamlandı ve 
Bakanlığa sunuldu.

• AÇEV - Yale Üniversitesi İşbirliği kapsamında Erken 
Çocukluk Barış Konsorsiyumu düzenlendi.

• Kuruluşuna öncülük ettiğimiz Van Travma Sonrası 
Aile Danışma Merkezi, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’ne bir protokolle devredildi.

• UN Women tarafından desteklenen “Şiddetsiz Aileler 
için Baba Eğitimleri” Projesi kapsamında “Türkiye’de 
Baba Olmak - Cinsiyet Eşitliğinde Sorumluluklar, 
Haklar ve Çözümler” başlıklı paneller dizisinin ilki 
İstanbul’da gerçekleştirildi.

2014

• AÇEV, ABD’nin en köklü ve saygın kuruluşlarından 
olan ABD Kongre Kütüphanesi’nden okuryazarlık 
alanındaki çalışmaları ile yeni bir ödül daha aldı. 

• AÇEV, Türkiye Vodafone Vakfı ile kaliteli bir okul 
öncesi eğitime destek vermek amacıyla “Geleceğe 
İlk Adım Projesi” kapsamında yürüttüğü işbirliğini, 
“İlk 6 Yıl” mobil uygulaması kapsamında çocuk 
gelişimine dair bilgilerle anne babaların cep 
telefonlarına taşıdı. 

• AÇEV’in 12 yıldır Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
uyguladığı Yaz Anaokulları Programı, 2014 yaz 
aylarında, Güneydoğu Asya’da çalışan Plan 
International adlı uluslararası STK ile yapılan 
işbirliği sonucunda pilot olarak Laos’ta uygulanmaya 
başladı. 

• Soma’da yaşanan maden kazası sonrasında, 
bölgede görülen ihtiyaca yönelik olarak farklı 
işbirlikleri ile destek projeleri oluşturulmaya başladı.

AÇEV, ABD’nin en köklü ve 
saygın kuruluşlarından olan 
ABD Kongre Kütüphanesi’nden 
okuryazarlık alanındaki 
çalışmaları ile yeni bir ödül daha 
aldı. 
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Mütevelli Heyeti, Yönetim Kurulu ve Danışmanlarımız

Yönetim Kurulu

Ayşen Özyeğin 
Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ayla Göksel 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Sevda Bekman
Yönetim Kurulu Üyesi

Hüsnü M. Özyeğin
Yönetim Kurulu Üyesi

Yörük Kurtaran
Yönetim Kurulu Üyesi

Oya Sener
Yönetim Kurulu Üyesi / Muhasip Üye

Mütevelli Heyeti

Ayşen Özyeğin
Başkan

Prof. Dr. Sevda Bekman
Üye

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı
Üye

Dr. Ömer Arif Aras
Üye

Hüsnü M. Özyeğin
Üye

Süleyman Sözen
Üye

Erken Çocukluk Eğitimi 
Danışma Kurulu

Prof. Dr. Ayla Oktay 

Prof. Dr. Belma Tuğrul

Prof. Dr. Berrin Akman

Prof. Dr. Fulya Temel 

Prof. Dr. Gelengül Haktanır 

Prof. Dr. Nergis Meltem Güven

Prof. Dr. Sibel Güneysu

Prof. Dr. Sevda Bekman

Prof. Dr. Tanju Gürkan

Üst Yönetim

Ayla Göksel
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Nalan Yalçın
Genel Müdür

Hilal Kuşcul
Genel Müdür Yardımcısı

Serkan Kahyaoğlu
Genel Müdür Yardımcısı

Danışma Kurulu

Prof. Dr. Aydın Yücesan 
Durgunoğlu

Prof. Dr. Ayhan Aksu Koç

Prof. Dr. Canan Ergin

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

Prof. Dr. Diane Sunar

Prof. Dr. Güzver Yıldıran

Prof. Dr. İlgi Ertem

Prof. Dr. Sevda Bekman

Prof. Dr. Yılmaz Esmer

Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu

Batuhan Aydagül

Eğitim Programı ve 
Araştırma 

Danışmanları / Uzmanları

Prof. Dr. Aydın Yücesan 
Durgunoğlu

Prof. Dr. Ayhan Aksu Koç

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

Prof. Dr. Diane Sunar

Prof. Dr. Sevda Bekman

Dr. Meltem Aran

Uz. Psi. Dan. Ayşesim Diri





Erken çocukluk döneminden 
başlayarak eğitim 
programlarımızla toplumun 

temellerini güçlendirmek için 
çalışıyoruz.

61,000+
kişiye yüzyüze eğitim 

faaliyetleri ile ulaştık.
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Güç Ortaklarımız

Ulusal Ortaklar
Milli Eğitim Bakanlığı 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Ulusal STK’lar
Medya Kuruluşları 

(TRT, NTV, Kanal D, 
ZTV Bilgi)

Destekçiler
Ulusal ve Çok Uluslu Şirketler 

Bireysel Bağışçılar
Çok Uluslu Yardım Kuruluşları
Ulusal ve Uluslararası STK’lar

Ulusal ve Yerel Yönetimler 

Yerel Güç Ortakları
Yerel STK’lar
Yerel Medya

Yerel Yönetimler

Uluslararası Ortaklar
UNESCO, UNICEF, UNIFEM, UNDP 

Harvard Üniversitesi
Erken Çocukluk Danışma Grubu

Clinton Küresel Girişimi
Dünya Forum İttifakı

Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği
Dünya Bankası

Uluslararası STK’lar
Yale Üniversitesi

AÇEV Ekibi
Yönetim Kurulu 

Akademik Danışma Kurulu
Profesyonel Kadro
Gönüllü Eğitimciler
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Destekçilerimize Teşekkürlerimizle

AÇEV Sponsor ve Destekçi Tanımları

 Platin Sponsor / Destekçi  1.000.000 TL ve üstü

 Kırmızı Sponsor / Destekçi    250.000 TL - 999.999 TL

 Mavi Sponsor / Destekçi     100.000 TL - 249.999 TL

 Turuncu Sponsor / Destekçi      25.000 TL - 99.999 TL

 Yeşil Sponsor / Destekçi         12.000 TL - 24.999 TL

Fiba Gayrimenkul Geliştirme İnşaat ve Yatırım A.Ş.

Girişim Varlık Yönetimi A.Ş.

Fiba AVM Geliştirme İnşaat Pazarlama ve Ticaret A.Ş.

Platin Sponsorlar ve Destekçiler

Mavi Sponsorlar ve Destekçiler

Kırmızı Sponsorlar ve Destekçiler

Turuncu Sponsorlar ve Destekçiler

Yeşil Sponsorlar ve Destekçiler

Ürün ve Hizmet Sponsorları



Adana      

Adıyaman   

Afyon   

Aksaray  

Ağrı    

Amasya   

Ankara      

Antalya     

Ardahan  

Artvin 

Aydın     

Balıkesir   

Bartın   

Batman    

Bayburt   

Bilecik  

Bingöl   

Bitlis   

Bolu   

Burdur  

Bursa      

Çanakkale   

Çankırı  

Çorum   

Denizli   

Diyarbakır     

Düzce   

Edirne   

Elazığ    

Erzincan 

Erzurum    

Eskişehir     

Gaziantep      

Giresun   

Gümüşhane   

Hakkari    

Hatay     

Iğdır  

Isparta  

İstanbul      

İzmir      

Karabük   

Karaman  

Kars    

Kastamonu   

Kayseri    

Kırıkkale  

Kırklareli   

Kırşehir   

Kilis   

Kocaeli     

Konya   

Kütahya   

Malatya     

Manisa   

Mersin      

Kahramanmaraş   

Mardin    

Muğla   

Muş  

Nevşehir  

Niğde   

Ordu     

Osmaniye     

Rize  

Sakarya    

Samsun    

Siirt  

Sinop   

Sivas   

Tekirdağ    

Tokat    

Trabzon     

Tunceli    

Şanlıurfa    

Şırnak   

Uşak  

Van      

Yalova    

Yozgat  

Zonguldak  

 Anne Destek Programı (ADP)

 Baba Destek Programı (BADEP)

 Okul Öncesi Veli Çocuk Eğitim Programı (OVÇEP)

 Vodafone Geleceğe İlk Adım Projesi (AÇEV, TVV ve MEB işbirliğinde)

 Okuryazarlık ve Kadın Destek Eğitimleri

 Kırsalda Kadın ve Çocuk Eğitimleri

Türkiye’de AÇEV

Erken çocukluk döneminden başlayarak, AÇEV eğitim programları 
ile bugün Türkiye’nin 81 ilinde varlık göstermektedir.
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Dünyada AÇEV

Almanya

RAA- BADEP (Türkçe)

Lernmobil Viernheim-BADEP 

(Almanca-Türkçe)

Bahreyn

MOCEP Bahrain- BADEP&AÇEP 

(Arapça-İngilizce)

Belçika

Intercultureel Netwerk Gent-ADP& 

AÇEP (Türkçe)

Belçika Türk Kadınlar Derneği (BTKD)

ADP&AÇEP (Türkçe)

Laos

Plan International- Yaz Anaokulları 

Programı (Lao’ca)

Lübnan

Arab Resource Collective-AÇEP 

(Arapça)

 

S.Arabistan

Riyad Türk Büyükelçiliği-ADP (Türkçe)

Childcare Association-AÇEP (Arapça)

2014 Yılı Yurt Dışı Eğitim Faaliyetleri

1 Almanya 

2 Bahreyn

3 Belçika

4 Bosna Hersek

5 Fransa

6 Hollanda

7 İngiltere 

8 İsviçre

9 K.K.T.C.

10 Laos

11 Lübnan

12 Meksika

13 Suudi Arabistan

14 Ürdün

Uygulama Yaptığımız Ülkeler

Uluslararası Ortaklarımız

1

4

3

5
8

12

7

6

9

11
14 13

2

10

Manisa  

Mersin  

Kahramanmaraş  

Mardin  

Muğla  

Muş  

Nevşehir  

Niğde  

Ordu  

Osmaniye  

Rize  

Sakarya  

Samsun  

Siirt  

Sinop  

Sivas  

Tekirdağ  

Tokat  

Trabzon  

Tunceli  

Şanlıurfa  

Şırnak  

Uşak  

Van  

Yalova  

Yozgat  

Zonguldak  
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Teknolojinin imkanlarını 
programlarımıza yansıtıyor, 
web tabanlı ve mobil 
uygulamalarla erişimimizi 
artırıyoruz.

1,500,000+
kişiye farklı kanallardan 

erişim sağladık.



AÇEV’in Eğitim Programları

Yüz Yüze Eğitimler

Erken Çocukluk Eğitimleri
Çocuğun erken dönemdeki gelişimini ve yakın çevresini 
destekleyen eğitim programlarıdır. Merkezi programlara 
düşük maliyetli alternatifler sunan ve/veya destek 
veren bu programlar okul öncesi eğitimde kaliteyi ve 
ailelerin katılımını hedeflemektedir.

Anne Çocuk Eğitim Programı
4-6 yaş arasında daha önce okul öncesi eğitim hizmeti 
almamış çocuklara ve annelerine yönelik olarak 
hazırlanan bilimsel temelli ve ev merkezli bir eğitim 
programıdır. Programda doğrudan annelere ulaşılarak 
okul öncesi eğitimi konusunda destek verilmekte, 
okula gidemeyen çocuğun eğitim ihtiyacının ev 
ortamında karşılanması hedeflenmektedir. 

Okul Öncesi Veli Çocuk Eğitim Programı
Çocukların zihinsel gelişimini, sözel ve sayısal 
becerilerini destekleyerek okula hazırlıklı başlamalarını 
sağlayan bilimsel temelli bir eğitim programıdır. Okul-
aile arasındaki işbirliğini güçlendirerek, okul öncesi 
eğitim almakta olan çocuklara verilen eğitim desteğinin 
sürekli ve birbirini tamamlar nitelikte olmasını 
hedeflemektedir. 

Okul Öncesi Eğitim Programı
İlköğretim okuluna yeni başlayacak çocukların bilişsel, 
dil, sosyal, duygusal ve fiziksel becerilerinin geliştirilip 
okula hazır olmalarının sağlanmasına yönelik bir 
programdır. İhtiyacın yoğun ama eğitime katılımın en 
az olduğu bölgelerde bulunan ve olumsuz şartlarda 
yaşayan, daha önce eğitim almamış 4-6 yaş grubu 
çocukları hedeflemektedir. 

Aile Eğitimleri
Erken yaşlarda çocuğun gelişiminde yakın çevresi 
ve özellikle anne babasının etki ve yönlendirmesinin 
oynadığı rol göz önüne alınarak, anne babanın çocuk 
gelişimi ve eğitimi konusunda desteklenmeleri 
amacıyla geliştirilmiş programlardır.

Anne Destek Programı
Çocuk gelişimi ve eğitimi konularında annelere bilgi 
ve destek vermeyi, çocuk ve annesi arasındaki ilişkiyi 
güçlendirmeyi hedefleyen bir aile eğitim programıdır. 
Program, 3-11 yaş grubu çocukların tüm gelişimini 
destekleyebilmek amacıyla annelerin ebeveynlik 
becerilerini geliştirmeye yönelik grup çalışması 
şeklinde hazırlanmıştır. 

Baba Destek Programı
Babaya destek vererek 3-11 yaş grubu çocukların 
çok yönlü gelişimine katkıda bulunmayı hedefleyen 
bilimsel bir eğitim programıdır. Aile içinde demokratik 
yapının gelişmesi ve babanın çocukla iletişiminin 
güçlendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

Anne Baba Olmak Seminerleri
Uygulanmakta olan uzun süreli davranış ve tutum 
değişikliği hedefleyen programların yanı sıra 
toplumsal farkındalığı artırmak ve bilgilendirmek 
üzere hazırlanmış 0-14 yaş arası çocuğu olan aileleri 
hedefleyen 2-3 saatlik seminerlerdir. 

Aile Mektupları
Anne adaylarını ve 0-3 yaş dönemi çocuğu olan aileleri, 
hamilelik dönemi ile çocuğun fiziksel, bilişsel ve sosyal 
gelişimi konusunda bilgilendirmeyi hedefleyen 30 
mektuptan oluşan ve seminerlerle desteklenen bir bilgi 
ve destek setidir.

Erken Çocukluk

Eğitimleri

Aile Eğitimleri Okuryazarlık ve Kadın

Destek Eğitimleri

Kırsalda Kadın ve

Çocuk Eğitimleri

Yüz Yüze Eğitimler
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Okuryazarlık ve Kadın Destek Eğitimleri

İşlevsel Yetişkin Okuryazarlığı (İYOP) ve Kadın Destek 
Programı
15 yaş ve üstü okuma yazma bilmeyen yetişkinlere 
yönelik bilimsel çalışmalar temel alınarak hazırlanmış 
bir eğitim programıdır. Program özellikle şehre 
göç etmiş ve okuma yazma bilmedikleri için 
toplumsal hayata katılımda zorluk çeken kadınları 
hedeflemektedir.

İleri Okuryazarlık ve Bilgiye Erişim Programı
Okuryazarlık belgesi olan ve okuma yazma becerilerini 
geliştirmek isteyen 15 yaş üstü yetişkinler için 
hazırlanmış bir programdır. Okuma-anlama becerilerini 
geliştirerek bilgi edinme yollarını modellemeyi, 
kadının toplum içindeki konumunu güçlendirmeyi 
amaçlamaktadır.

Çocuk Okuma Grupları
5-7 yaş arası çocuklara okuma sevgisini aşılamak, 
onların okuma anlama becerilerini geliştirmek, 
yöntemleri öğreterek okuma keyfi yaşatmak ve okul 
başarısına katkı sağlamak amacıyla geliştirilmiş bir 
programdır. 

Yetişkin Okuma Grupları
İYOP ve İleri Okuryazarlık kurslarını tamamlayan 
yetişkinlerin okuma alışkanlığını geliştirmek, kurs 
sonrası rehberlik etmek amacıyla geliştirilmiş bir 
programdır. 

Kırsalda Kadın ve Çocuk Eğitimleri

Dere Tepe Eğitim Kadın Destek Programı
Program; kırsal alanda yaşayan genç kız ve kadınların 
yaşam becerilerinin eğitimler yoluyla güçlendirilmesini 
hedeflemektedir. Bu kapsamda 15 yaş ve üzeri genç 
kız ve kadınlara yönelik, modüler, kolay uygulanabilir, 
görsel öğelerin kullanıldığı video destekli bir eğitim 
programı olarak geliştirilmiştir. 

Eğlenerek Öğreniyorum
Dere Tepe Eğitim Kadın Destek Programı’na katılan 
ve 3-6 yaş çocuğu olan annelerin çocuklarıyla kaliteli 
vakit geçirmelerini sağlamak üzere geliştirilmiş bir 
programdır. 

AÇEV 2014 Faaliyet Raporu  21



Televizyon Yoluyla Eğitimler

Benimle Oynar mısın? 
AÇEV-Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT) işbirliğiyle 
hazırlanan eğitici ve eğlendirici çocuk programı 
“Benimle Oynar mısın?”, çocukların gelişimlerini 
desteklemek ve eğlendirmek amacıyla tasarlanmış; 
2002 yılının ilk yarısından itibaren TRT kanallarında 4 
sezon yayınlanmıştır. 

Baba Olmak Güzel Şey 
NTV ile işbirliğinde Baba Destek Programı’nı 
kamuoyuna tanıtmak ve çocuk gelişiminde babanın 
yeri ve önemi konusunda kamuoyunu bilinçlendirmek 
amacı ile hazırlanmış bir televizyon programıdır.

Bizim Sınıf 
AÇEV’in okuma yazma eğitimlerini televizyona 
taşıma projesi ilk kez Kanal D ile işbirliğinde hayata 
geçirilmiştir. Bizim Sınıf adlı program 2005 yılının 27 
Haziran-19 Eylül tarihleri arasında haftada 5 gün, bir 
kadın programı formatında televizyonda yer almıştır.

Hayat Okuyunca Güzel 
AÇEV’in İşlevsel Yetişkin Okuryazarlığı Programı’nın 
temelleri kullanılarak geliştirilmiş olan televizyon 
yoluyla okuma programı “Hayat Okuyunca Güzel” ZTV 
Bilgi işbirliğiyle tüm Türkiye’ye ulaştırılmıştır. 

Web Yoluyla Eğitimler

www.acevdeokuyaz.org
Yetişkin okuryazarlığı için geliştirilmiş bir portaldır. 
Hiç okuma yazma bilmeyenler dahil tüm yetişkinlerin 
ücretsiz olarak okuryazarlık becerilerini artırmayı 
amaçlamaktadır.

ww.acevokuloncesi.org
Okul öncesi öğretmenlerine yönelik hazırlanmış kaynak 
web sitesidir. Sitede, MEB okul öncesi programının 
detaylı anlatımı, etkinlik havuzu, farklı program ve 
yaklaşımlardan örnekler, sınıf yönetimi, aile katılımı, 
oryantasyon çalışmaları, sınıf düzenleme, materyal 
seçme ve günlük plan oluşturma gibi interaktif 
uygulamalar, okul öncesi programı içerisinde yer 
alan özel gün ve haftalara yönelik etkinlik önerileri ve 
multimedya arşivi yer almaktadır.

www.gelecegeilkadim.org
Türkiye Vodafone Vakfı desteğiyle yürütülen Geleceğe 
İlk Adım Projesi ile ilgili bilgi vermek üzere hazırlanmış 
bir web sitesidir. Projeyi detaylarıyla tanıtmanın ve 
faaliyetleri paylaşmanın yanı sıra projede görev alan 
öğretmenlerin buluştuğu bir sosyal platform alanına 
da sahiptir. Site üzerinde proje öğretmenlerine eğitim 
vermek amacıyla online eğitim modülü bulunmaktadır. 
Öğretmenler Çocuk Eğitim Programı eğitimlerini 
sitedeki bu modül aracılığıyla alabilmektedir.

İlk 6 Yıl Mobil Uygulama
Bu proje anne ve babalara, çocukların yaşamının 
en önemli evresi olan erken çocukluk dönemine 
ilişkin güncel bilgileri, cep telefonlarından ya da 
tabletlerinden ulaşabilecekleri, ücretsiz bir mobil 
uygulama olarak sunmaktadır. 1.200 maddelik bilgi 
içeren bu uygulama; fotoğraflar, eğitici videolar ve 
animasyon filmlerle desteklenmektedir.

AÇEV’in Eğitim Programları
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7 Çok Geç Kampanyası 
AÇEV, erken çocukluk dönemindeki eğitimin önemi 
konusunda bilinç oluşturmak ve ülkemizde 0-6 
yaş grubundaki çocukların kaliteli bir okul öncesi 
eğitim hizmetinden yararlanabilmesini sağlamak 
amacıyla 2005-2011 yılları arasında “7 Çok Geç!” 
Kampanyası’nı yürütmüştür. Kampanyanın başladığı 
dönemde ülkemizde 4-6 yaş arası çocukların %16’sı 
okul öncesi eğitimden faydalanırken, çalışmalar 
sonucunda kamuoyunun farkındalığının artması ve 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın da ortak çabalarıyla 2011 
yılında okullaşma %44’e yükselmiştir. Ancak, 2012 yılı 
itibariyle ilkokula başlama yaşını 5’e indiren 4+4+4 
düzenlemesi ile okul öncesi eğitimin yaygınlaşması 
konusunda kazanılan bu ivme azalarak okullaşma 
%40’lara kadar düşmüştür. AÇEV yeni gelişmeler 
doğrultusunda, çalışmalarını işbirlikleri ile okul öncesi 
eğitimde kalite göstergeleri ve yaygınlaşma konusuna 
yöneltmiştir. 

Sen Benim Babamsın Kampanyası
AÇEV’in 2012 yılında başlattığı kampanya ile 
“babalığın önemi ve babaların çocuğun hayatındaki ve 
aile içindeki rolü” konusunda bilinçlendirme yapılması 
amaçlanmaktadır. Kampanyada ayrıca, erkeklerin 
demokratik, sorumlu ve şiddetsiz babalar olmalarının 
teşvik edilmesi, toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
desteklenmesi ve Vakfın Baba Destek Programı’na 
dikkat çekilmesi hedeflenmektedir. Kampanya 
kapsamında gerçekleştirilmiş bulunan Türkiye’de Baba 
Olmak: Cinsiyet Eşitliğinde Sorumluluklar, Haklar ve 
Çözümler Panelleri ile de kamuoyunda bu konuda 
farkındalık yaratılması amaçlanmaktadır.

Farkındalık/Bilgilendirme Çalışmaları 
AÇEV çeşitli projeleri kapsamında engellilik konusunda 
bilgilendirme faaliyetleri yürütmekte, eğitim programları 
içinde toplumsal cinsiyet, çocuk koruma, aile içi şiddet 
ve barış, farklılıklara saygı konularına yer vermekte, 
toplumu bilgilendirme seminerleri düzenlemektedir.

Farkındalık ve Savunu Faaliyetleri

· Sayfa 23’deki altta bulunan spot yazısında kampanya yerine “Sen Benim Ba-

bamsın Kampanyası” yazalım.

AÇEV’in 2012 yılında 
başlattığı “Sen Benim 
Babamsın Kampanyası” 
ile “babalığın 
önemi ve babaların 
çocuğun hayatındaki 
ve aile içindeki 
rolü” konusunda 
bilinçlendirme 
yapılması 
amaçlanmaktadır.
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2014 Yılı Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi

2014 Yılında Öne Çıkanlar

AÇEV 2014 yılında da büyüme hızını kesmedi.
2014 yılı içinde yüzyüze eğitim faaliyetleriyle 61.203 
kişiye fayda sağlayan AÇEV, farkındalık seminerleri, 
web siteleri, sosyal medya sayfaları ve toplumu 
bilgilendirme çalışmalarıyla 1.500.000 kişiye ulaşmayı 
başardı.

Vakfımız çalışmalarıyla yeni bir uluslararası ödül daha 
aldı.
AÇEV’in okuryazarlık alanındaki çalışmaları, 2014 yılı 
Eylül ayında düzenlenen “Dünya Okuryazarlık Günü” 
haftasında, ABD’nin en köklü ve saygın kuruluşlarından 
ABD Kongre Kütüphanesi tarafından ödüllendirildi. 
Önceki yıllarda UNESCO ve EMPower gibi önemli 
uluslararası kuruluşlarca verilen ödüllere de sahip olan 
AÇEV okuryazarlık programlarının başarısı, bir kez daha 
tescil edilmiş oldu.

Çocuk gelişimi konusunda bilgiler, “İlk 6 Yıl” Mobil 
Uygulaması ile anne-babaların cep telefonlarına 
taşındı.
AÇEV, kaliteli bir okul öncesi eğitime destek vermek 
amacıyla Türkiye Vodafone Vakfı ile “Geleceğe İlk Adım 
Projesi” kapsamında yürüttüğü işbirliğini, “İlk 6 Yıl” 
mobil uygulamasıyla teknoloji tabanlı yeni bir boyuta 
taşıdı.

AÇEV Soma ve Kınık’ta bölge halkına destek 
çalışmalarına başladı.
Soma’da yaşanan maden kazası sonrasında, bölgede 
oluşan ihtiyaca yönelik yürütülen araştırmalar 
sonucunda AÇEV, erken çocukluk, aile ve kadın destek 
başlıkları altındaki programlarını, bölge halkına destek 
amacıyla uygulama kararı aldı. Bu amaçla, Soma 
ve Kınık’ta var olan merkezlerde, farklı işbirlikleri ile 
uygulamalar yapmak üzere çalışmalara başlandı.

AÇEV Yaz Anaokulları Programı’nı bir Güneydoğu Asya 
ülkesi olan Laos’a taşıdı.
AÇEV’in 12 yıldır Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
uyguladığı Yaz Anaokulları Programı, 2014 yaz 
aylarında, Güneydoğu Asya’da çalışan Plan 
International adlı uluslararası STK ile yapılan işbirliği 
kapsamında, pilot olarak Laos’ta uygulanmaya 
başladı. AÇEV eğitimcileri, Laos’un en dezavantajlı 
çocuklarının ve ailelerinin bulunduğu bölgelere giderek 
eğitici eğitimleri yaptı ve içeriklerin adaptasyonunda 
danışmanlık desteği verdi.

Yaz Anaokulları ile Okul Öncesi Eğitim Programı (OEP) 
uygulamaları devam etti.
Daha önce hiç okul öncesi eğitim almamış, bu 
eğitime en fazla ihtiyaç duyan çocuklara ve annelerine 
ulaşmayı hedefleyen Yaz Anaokulları OEP ve ADP 
uygulamaları, 2013 yılında olduğu gibi 2014 yılı yaz 
döneminde de HSBC Türkiye’nin desteği ile devam etti. 
Diyarbakır ve Mardin’de 7 ilköğretim okulunda 27 sınıf 
açıldı ve 405 çocuk ile anneleri eğitim aldı. 

2014 yılı AÇEV’in erişimini ve etkisini artırma yönünde 
kazanımların sağlandığı verimli bir yıl oldu.
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Alipaşa Çocuk ve Aile Eğitim Merkezi’nde yenileme 
çalışmaları yapıldı.
2001 yılından bu yana bölge halkına eğitim ve destek 
çalışmaları ile hizmet veren eğitim merkezinin binası, 
Boeing Türkiye’nin desteği ve Herkes için Mimarlık 
ekibinin gönüllü olarak yaptıkları proje çalışmaları ile 
yenilendi. Sınıflar yeniden düzenlendi ve eğitim yılı 
başında uygulamalar tekrar başladı.
 

Okul Öncesi Eğitim Programı yenilendi. 
12 yıldır Yaz Anaokullarında ve Diyarbakır, Alipaşa’da 
farklı versiyonlarda uygulanan programın içeriğinde, 
ihtiyaçlar çerçevesinde yenilikler yapıldı. 

Kadına Yönelik Şiddeti önleme çalışmaları kapsamında 
AÇEV eğitimleri devam ediyor. 
Kadına yönelik şiddet olaylarında görülen yüksek 
sayılar, ülkemizde önlemeye odaklı eğitim 
programlarının önemini de ortaya koymaktadır. AÇEV, 
UN Women fonuyla desteklenen, “Erkekler de Burada” 
sloganıyla “Türkiye’de Baba Olmak: Cinsiyet Eşitliğinde 
Sorumluluklar, Haklar ve Çözümler” panelleri ve 
çalıştayları düzenleyerek konuyu yerelde de gündeme 
getirmeyi hedefledi. 

AÇEV, Kadına Yönelik Şiddeti Önlemek için erkeklerle 
yaptığı çalışmaları BM’de anlattı.
AÇEV, Birleşmiş Milletler’in New York Genel 
Merkezi’nde, 25 Kasım Uluslararası Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Günü’nde düzenlediği törende, 
Vakfın babalarla yürüttüğü eğitim çalışmalarının aile içi 
şiddetin önlenmesine olan katkısını anlattı.

“Kırsal Alanda Yaşayan Çocuklar İçin Eşit Bir 
Başlangıç” projesi uygulamaları devam etti.
UBS Optimus Vakfı destekli proje kapsamında, Tokat 
ilinde yürütülen toplum temelli çalışmalar sonunda, 
“Erken Çocukluk Eğitimi Platformu” oluşturulmak 
üzere ilk adımlar atıldı. Yapılan uzun soluklu eğitim 
çalışmalarının sonunda 7 köyde bir araya gelen kadın 
grupları, Kadın ve Çocuk Eğitim Merkezleri açılmasını 
talep etti. Herkes için Mimarlık ekibinin gönüllü desteği 
ile Keşlik Köyü’nde yenilenen bir bina, Kadın ve Çocuk 
Eğitim Merkezi olarak, ilk örneği teşkil etmek adına köy 
halkının hizmetine sunuldu.

Adana ve Mersin illerinde genç kadınlara yönelik yeni 
bir Kırsal Eğitim Projesi başladı.
Sabancı Vakfı Hibe Programları kapsamında yürütülen 
projenin hedefi; kırsal alanda yaşayan genç kadınların, 
yaşam becerileri ve kişisel hakları konusunda 
eğitimler yoluyla bilgilendirilmesi ve bu konuda yerel 
kapasitesinin geliştirilmesi olarak belirlendi.

AÇEV’de Kaynak Geliştirme Birimi oluşturuldu.
Uzun yıllardır İletişim Birimi kapsamında yürütülen 
kaynak geliştirme faaliyetleri için Mart ayı itibarıyla ayrı 
bir birim oluşturuldu ve çalışmalarına başladı.

“Benimle Oynar mısın?” eğitici oyuncaklar serisine 
yenileri eklendi.
AÇEV’in Nostaljik Oyunlar ile başlatılan” ve “Benimle 
Oynar Mısın?” markası altında geliştirilen eğitici 
oyuncaklar serisine 2014 yılında yenileri eklendi. 
Yeni ürün serisinin içerisinde birbirinden farklı gelişim 
alanlarını desteklemeye hizmet eden kutu ürünleri yer 
aldı.

Yüzyüze 
Eğitimler

56.029

Farkındalık Yaratıcı 
Seminerler

5.174

2014 Yılında Ulaşılan Kişi Sayısı
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2014 Yılı Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi

2014 Yılı Eğitim Uygulamaları

Erken Çocukluk Eğitimleri

Kurumsal İşbirlikleri, Kapasite Geliştirme ve Eğitim 
Uygulamaları 
2014 yılı, AÇEV’in Milli Eğitim Bakanlığı ortaklığı ve 
çeşitli özel sektör destekleri ile doğrudan çocuklara 
ulaşan projelerinin yanı sıra erken çocukluk eğitimleri 
konusundaki uzmanlığını teknoloji yoluyla çok 
daha geniş kitlelere ulaştırabildiği bir yıl olmuştur. 
AÇEV ayrıca, çocuklara ve ailelerine yönelik eğitim 
programlarını ihtiyaç bölgelerine taşıma misyonu 
doğrultusunda, Soma maden faciası sonrasında, yerel 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak bu bölgede de 
çalışmalara başlamıştır.

Türkiye Vodafone Vakfı (TVV) İşbirliğinde “İlk 6 Yıl” 
Mobil Uygulama Projesi
AÇEV ve Türkiye Vodafone Vakfı (TVV) işbirliğinde 
gerçekleştirilen “İlk 6 Yıl” Projesi, mobil teknolojiler 
yardımı ile bilgiye ulaşmada fırsat eşitliği sağlanmasını 
amaçlamaktadır. İnternet erişiminin yaygınlaştığı, 
telefon, akıllı telefon ve tablet kullanımının hızla arttığı 
ülkemizde, ailelerin bu teknolojik araçları kullanarak, 
çocuk gelişimi ve anne-babalık becerileri konusunda 
bilgi alabilmeleri hedeflenmektedir. 

AÇEV ve Türkiye Vodafone Vakfı (TVV)’nın Geleceğe 
İlk Adım Projesi kapsamında, 2009 yılından bu 
yana sürdürdüğü işbirliği, “İlk 6 Yıl” Mobil Uygulama 
Projesi ile yepyeni bir boyuta taşınmış ve Vodafone 
desteğiyle Türkiye’de öncü bir çalışmaya imza 
atılmıştır. Geliştirilen mobil uygulama, anne ve 
babalara çocuklarının gelişimi konusunda yol 
göstermektedir. “İlk 6 Yıl” kapsamında AÇEV 

uzmanları tarafından geliştirilen 1.200 maddelik 
içerik, 0-6 yaş arasında çocuğu olan ebeveynlerin akıllı 
telefonlarına aktarılmaktadır. Bu bilgiler, çocukların 
içinde bulundukları döneme özel olarak, aylık değişiklik 
göstermekte ve ebeveynlere kendi çocuklarının yaş 
dönemine uygun bir şekilde iki günde bir iletilmektedir. 

“İlk 6 Yıl” Mobil Uygulaması içerikleri aşağıdaki 
başlıklar doğrultusunda sınıflandırılmıştır: 

OYUN: Çocuğun her yaş dönemine uygun oyun, etkinlik 
önerileri
SAĞLIK: Çocuk sağlığıyla ilgili temel uyarılar, bilgiler
AKLIMDA: Her ay için dikkat edilmesi gereken gelişim 
ve sağlık bilgileri
GELİŞİM: Çocuğun fiziksel ve zihinsel gelişimiyle ilgili 
notlar
İLETİŞİM: Çocuğun yaş dönemine göre, nasıl iletişim 
kurulması gerektiği üzerine bilgiler
ÖNERİLER: Her dönem için, pratik ve etkili ipuçları
VİDEOLAR: İçeriklerle ilgili görsel anlatımlar ve genel 
bilgilendirme videoları

“İlk 6 Yıl” içerikleri kısa, net ve “kullanıcı dostu” 
bir dilde geliştirilmiş, tüm ailelerin kolaylıkla 
faydalanabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bilgilerin, 
kullanıcıların istedikleri zaman ulaşabilecekleri 
arşivlenebilme özelliği bulunmaktadır. Tüm sosyal 
mecralarda veya diledikleri kişiyle paylaşabilecekleri 
bir yapı da sunulmuştur. “İlk 6 Yıl” uygulamasında, 
ailelerin bilgilerle ve önerilerle desteklenmesi ve 
farkındalık kazanmaları gibi amaçlara ek olarak, 
çocuklarının fotoğraflarını albümler haline getirip, 
sosyal ortamlarda paylaşmaları ve AÇEV tarafından 
sunulan bilgi ve önerilere kendi yorumlarını yazarak, 
favori listelerini oluşturmaları da hedeflenmiştir.

Ayrıca, çalışmayı desteklemek üzere geliştirilen 
www.ilk6yil.com internet sitesinden, mobil uygulama 
ve kısa mesaj servislerindeki bilgi, görsel gibi tüm 
içeriklere ulaşılması mümkündür. Böylece, diğer 
araçlara erişimlerinin kısıtlı olduğu zamanlarda bile 

“İlk 6 Yıl” içerikleri kısa, net 
ve “kullanıcı dostu” bir dilde 
geliştirilmiş, tüm ailelerin 
kolaylıkla faydalanabileceği 
şekilde düzenlenmiştir.
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aileler, bilgisayarları üzerinden çocuklarının içinde 
bulundukları dönemle ilgili bilgi sahibi olabilmektedir. 
“İlk 6 Yıl”, uygulamaya girdiği 2014 Ekim ayından yıl 
sonuna kadar 30.000 kullanıcıya ulaşmıştır.

“Geleceğe İlk Adım” Projesi 
2009 yılından bu yana Türkiye Vodafone Vakfı ve 
Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 
işbirliğinde yürütülen proje kapsamında, kaliteli bir okul 
öncesi eğitime destek verilmektedir. Bu doğrultuda 
önceki yıllarda, 81 ilde 456 ana sınıfı donanımı 
yapılmış, bu sınıfların öğretmenlerine yönelik eğitim 
seminerleri düzenlenmiş, çocuklara uygulamada 
kullanmak üzere AÇEV’in Okul Öncesi Eğitim Programı 
malzemeleri dağıtılmış, çocukların annelerine AÇEV’in 
Anne Destek Programı eğitimleri verilmiştir. Son iki 
yıldır ise, proje kapsamında sınıflara eğitim malzemesi 
gönderilmekte ve gözlem/danışmanlık desteği 
sağlanmaktadır. 

2014 yılında, “Geleceğe İlk Adım” projesi kapsamında 
yürütülen eğitsel faaliyetlere aşağıda yer verilmiştir:

Çocuk Eğitim Programı (ÇEP), Anne Destek Programı 
(ADP) ve Eğlenerek Öğreniyorum Uygulamaları: 2014 
yılında, “Geleceğe İlk Adım” projesi kapsamında 
eğitim seminerlerine katılmış veya “online eğitim” 
almış öğretmenlere, sınıflarında uygulama yapmak 
üzere Çocuk Eğitim Programı (ÇEP) materyalleri 
gönderilmiştir. Ayrıca, tayinleri nedeniyle “Geleceğe 
İlk Adım” sınıflarından ayrılan 188 öğretmenle de 
yeni sınıflarında kullanmak üzere ÇEP malzemeleri 
paylaşılmıştır. “Geleceğe İlk Adım” Kampanyası 
kapsamında 2014 yılında 620 ana sınıfında 
ÇEP uygulaması yapılmış ve 12.315 çocuğa 

ulaşılmıştır. Proje kapsamında, öğretmenlerin bir 
kısmı Anne Destek Programı (ADP) uygulamaları da 
gerçekleştirmişlerdir. Bu program uygulamalarıyla 455 
anneye eğitim verilmiştir. Uygulamaları teşvik etmek 
amacıyla öğretmenlere destekleyici eğitim paketleri 
gönderilmiştir. 

Ayrıca, Kırsal Eğitim çalışmalarında çocuğa yönelik 
olarak geliştirilen “Eğlenerek Öğreniyorum” isimli 
program ekleri, ilçe ve köylerde bulunan “Geleceğe İlk 
Adım” sınıflarındaki çocukların annelerine gönderilmiş 
ve toplamda 291 öğretmen yoluyla 5.712 anneye 
ulaşılmıştır. Böylece söz konusu anneler ev ortamında 
da çocuklarıyla faaliyetler yapma imkânı bulmuştur.

Sınıf Ziyaretleri: Projenin “Eğitimde Niteliği Geliştirme 
Çalışmaları” kapsamında öğretmenler aynı ildeki 
diğer “Geleceğe İlk Adım” sınıflarını ziyaret 
etmişlerdir. Bu ziyaretlerin amacı, öğretmenlerin sınıf 
içi eğitim süreçlerinde iyi örnekleri gözlemleyerek 
değerlendirmeleri ve aralarında uygulamalara ilişkin 
paylaşımlarda bulunmalarıdır. Gerçekleştirilen 
ziyaretlerle ilgili alınan geribildirimler sonucunda 
öğretmenler; farklı sınıfları ziyaret etmenin ve 
meslektaşlarının yürüttüğü farklı etkinlikleri görmenin 
mesleki anlamda kendilerine olumlu katkı sunduğunu 
belirtmişlerdir. Bu kapsamda 50 ilde yapılan ziyaretler, 
toplamda 304’e ulaşmıştır.

“Geleceğe İlk Adım” Kampanyası 
kapsamında 2014 yılında 620 
ana sınıfında Çocuk Eğitim 
Programı (ÇEP) uygulaması 
yapılmış ve 12.315 çocuğa 
ulaşılmıştır.
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İzleme-Değerlendirme Ziyaretleri: Ocak - Mayıs 
aylarında, Bölge Sorumluları tarafından proje 
kapsamındaki illere, 3 ile 5 günlük izleme ve 
değerlendirme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bu 
ziyaretlerde okullardaki yöneticilerden bilgi alınmış, 
öğretmenlerin iletişim bilgileri güncellenmiş ve 
anasınıflarına yeni tayin olan öğretmenler proje 
konusunda bilgilendirilmiştir. Ayrıca, bu illerde Milli 
Eğitim Müdürleri ve Okul Öncesi Eğitim’den Sorumlu 
Şube Müdürleri de ziyaret edilerek, projenin gelişimi ve 
illerindeki okullarda işleyişi konusunda bilgi alışverişi 
yapılmıştır. 

Proje öğretmenlerine, AÇEV saha danışmanları 
tarafından sınıf düzeni konusunda geribildirim verilmiş, 
çocuklarla gerçekleştirdikleri ÇEP uygulamaları 
ile annelerle gerçekleştirdikleri ADP uygulamaları 
izlenmiş ve geribildirimler verilerek uygulamalarını 
nasıl geliştirecekleri konusunda kendilerine öneriler 
sunulmuştur.

Geleceğe İlk Adım Şenlikleri: Geleceğe İlk Adım 
Şenlikleri, projenin uygulandığı 120 ana sınıfında Milli 
Eğitim Bakanlığı, AÇEV saha danışmanları ve yerel 
yönetimlerin temsilcilerinin katılımıyla kutlanmıştır. Bu 
kapsamda köylerde, çocuklarla beraber yerel halkın 
da katıldığı pek çok sanatsal ve sosyal faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir.

Yaz Anaokulları ve Anne Destek Programı
2013 ve 2014 yıllarında HSBC Türkiye desteği ile 
yürütülen Yaz Anaokulları ve Anne Destek Programı, 
Türkiye’nin Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde okul 
öncesi ve anne eğitimlerine en çok ihtiyaç duyan 
kesimlere ulaşmayı ve bu bölgede kapasite geliştirmek 
suretiyle eğitimde bölgesel eşitsizlikleri azaltmayı 
hedeflemektedir. Bu kapsamda, iki yılda toplam 

810 çocuk ve 810 anneye eğitim verilmiş ve çocukların 
babalarıyla baba toplantıları yapılmıştır.

Program çerçevesinde, 2014 yaz dönemi eğitim 
uygulamaları Haziran-Ağustos ayları arasında Diyarbakır 
ilinde 5 ve Mardin ilinde 2 okulda açılan toplam 
27 ana sınıfında gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında 
yetiştirilen 36 öğretmen, donanım desteği verilen 
bu ana sınıflarında 10 hafta boyunca 405 çocuğa 
Okul Öncesi Eğitimi vermiş ve bu çocukların anneleri 
(405 anne), Anne Destek Programı eğitimlerine 
katılmışlardır. 5 Eylül 2014 tarihinde sertifikalarını alan 
bu çocuklar, 2014-2015 eğitim yılında ilköğretimin 
1. sınıfına başlamışlardır. Yaz aylarında, “örnek 
ana sınıfı” olarak nitelendirilebilecek bir şekilde 
yaratılan bu anasınıfları, proje sonunda tasarım ve 
malzemeleriyle birlikte yöredeki okullara devredilerek, 
yeni eğitim döneminde bölgede daha fazla çocuğa okul 
öncesi eğitiminden yararlanma olanağı yaratılmıştır.

Kapsamlı ve farklı bir mesleki eğitim alan okul 
öncesi öğretmenleri ile Anne Destek Programı 
eğitimcileri, önemli bir eğitmen kapasitesi oluşturmuş 
ve bölgenin okul öncesi alt yapısına ve bu yapının 
sürdürülebilirliğine destek vermişlerdir.

Yaz Anaokulları ve Anne Destek Programı çerçevesinde 
2013 ve 2014 yıllarında, hem programların hem de 
katılımcılardaki etkisinin değerlendirilmesi için iki ayrı 
araştırma yapılmıştır. 

2013 yılında yapılan araştırmada, 10 yıl öncesine göre 
çocukların okula başlangıç seviyesinde sözel ve sayısal 
beceriler açısından bir yükselme olduğu görülmekle 
birlikte, okula hazırlık açısından hala desteklenmeye 
ihtiyaçları olduğu belirlenmiştir. Bu nedenle AÇEV’in 
Yaz Anaokullarında, okulun ilk yılındaki başarılarını 

Yaz Anaokulları ve Anne Destek 
Programı kapsamında, iki yılda 
toplam 810 çocuk ve 810 anneye 
eğitim verilmiş ve çocukların
babalarıyla baba toplantıları 
yapılmıştır.
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doğrudan etkileyen becerileri edinerek okula hazır 
başlayan çocuklar, okul ortamındaki beklentileri daha 
kolay karşılamaktadır. 

Diyarbakır ve Mardin illerinde Yaz Anaokulları 
Programı’na katılmış olan, düşük sosyo-ekonomik 
seviyeye sahip ailelerin çocuklarının sözel ve sayısal 
becerilerinde, program öncesinde ve sonrasında 
anlamlı farklar görülmektedir. Bu program, daha 
önce okul öncesi eğitime erişim sağlayamamış hedef 
kitlenin ihtiyaçlarına cevap vermekte, okula hazır 
başlama düzeylerini yükselterek, gelişimlerine bu kritik 
dönemde katkı sağlamaktadır. 

2014 yılında ise Anne Destek Programı eğitimi alan 
ve almayan annelerle bir değerlendirme araştırması 
yapılmıştır. Diyarbakır ve Mardin’de programa katılan 
80 anne (çalışma grubu) ve bu annelerin özelliklerine 
benzer, ama programa katılmayan 86 anne (kontrol 
grubu) arasında yapılan araştırmada soru formları 
kullanılmış ve programa katılan bir grup anne ile 
derinlemesine görüşmeler yapılmıştır.

• Sonuçlar, annelerin çocuk sağlığı, hijyen, sağlıklı 
beslenme ve çocuk hakları konularında bilgi 
seviyelerinin arttığını, olumsuz disiplin yöntemleri 
(dayak, ceza, bağırma vb.) kullanımlarının azaldığını, 
cinsiyet eşitliğine dair fikirlerinin değiştiğini, kadın 
sağlığı ve üreme sağlığı konusunda daha çok bilgi 
sahibi olduklarını göstermektedir. 

• Derinlemesine görüşme yapılan anneler ise, bu 
kazanımlara ek olarak program sonrasında ev 
kazalarına yönelik önlemler aldıklarını, çocuklarının 
istenmeyen davranışlarına karşı daha sakin 
davrandıklarını ve onları daha çok dinlediklerini 
söylemişlerdir. Ayrıca, programla ilgili olarak, sohbet 
ve paylaşım ortamını sevdiklerini ve eğitimcilerden 
memnun kaldıklarını ifade etmişlerdir.

• Programa katılan annelerinin yaş ortalaması 
34,6’dır, yarısı okuryazar olmayıp, %76,2’sinin 
ilkokul diploması yoktur. Katılımcıların %86,1’inin 
eşi hâlihazırda çalışmakta, ancak büyük çoğunluğu 
vasıfsız-geçici işler yapmaktadır. Programa katılan 
annelerin ortalama çocuk sayısı 4,76, hanede 
yaşayan kişi sayısı ortalama 7,57 kişidir. 

Soma ve Kınık’ta Gerçekleştirilen Faaliyetler
Soma’da yaşanan maden faciası sonrasında AÇEV 
ekibi tarafından bölgeye yapılan ziyaretlerde, yerel 
yönetimlerle, kamu ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
temasa geçilerek bölge halkının ihtiyaçları tespit 
edilmeye çalışılmıştır. Bunun sonucunda, farklı 
kurumlar tarafından yürütülmekte olan psiko-sosyal 
destek çalışmalarına ek olarak, çocuklar, kadınlar 
ve aileler için bölgede daha kalıcı, uzun vadeli 

çalışmaların gerçekleştirilmesinin önemli olduğu 
belirlenmiştir. Bu amaçla AÇEV’in erken çocukluk, aile 
ve kadın destek alanlarındaki uzmanlığının bölgeye 
taşınmasına karar verilmiştir. 

İzmir, Manisa il ve ilgili ilçe Milli Eğitim Müdürleri, 
Kaymakamları, Belediye Başkanları, ASPB 
Temsilcileri ve çeşitli STK’lar ile görüşmeler yapılmış, 
eğitimlerimizin bölgede uygulanabilmesi için işbirlikleri 
geliştirilmiştir. Bu süreçte Kınık’a bağlı Elmadere 
Köyü’nde, ailelere yönelik destek seminerleri ve 
köydeki çocuklarla yaratıcı drama ve oyun çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir.

Uzun süreli ve kalıcı çözümler için ise, maden 
faciasından etkilenen pek çok ailenin yaşadığı Kınık’ta 
kurulmuş olan destek merkezlerinden faydalanılmasına 
karar verilmiş ve bu yönde çalışmalar yapılmıştır. 
Buralarda yürütülen faaliyetlerin, hem okul öncesi, hem 
de ebeveyn ve kadınlara yönelik AÇEV eğitimleriyle 
desteklenmesi, güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 
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Aile Eğitimleri

Kurumsal İşbirlikleri, Kapasite Geliştirme ve Eğitim 
Uygulamaları
AÇEV, 2014 yılında çeşitli projeler kapsamında, farklı 
işbirlikleri ve uygulamalarla, 189 Anne Destek Programı 
(ADP) kursu açarak 3.355 anneye, Türkiye’de 37 ilde 
ve Almanya’da 328 Baba Destek Programı (BADEP) 
kursu açarak 4.271 babaya ulaşmıştır. Bu eğitimleri 
uygulayan ADP ve BADEP saha danışmanlarının 
tamamına yönelik olarak, Mart ve Ağustos aylarında iki 
adet Kapasite Geliştirme Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 
Bu eğitimlerin hedefi, uygulamalarda saha ekiplerinin 
destek ve motivasyonlarının artırılması, grup gözlem 
yetkinliklerinin güçlendirilmesidir. Buna ilaveten, 
aktif ADP ve BADEP eğiticilerini desteklemek ve 
motivasyonlarının devamını sağlamak amacıyla 
değerlendirme, bilgilendirme ve planlama toplantıları 
yapılmıştır. Ayrıca, grup açma konusunda yüksek 
motivasyon gösteren Eskişehir ili BADEP grup liderleri 
ile yapılan değerlendirme kapsamında, onları etkin 
kılan nedenleri anlamak ve diğer illeri de içeren 
bir model geliştirebilmek amacıyla bir bilgi notu 
hazırlanmıştır. 

ADP eğitimlerini, var olan öğretmenlerin yanı sıra 
gönüllü eğiticilerle de yapmak üzere İstanbul’da 
bir eğitici eğitimi yapılmış, 17 Program Eğitimcisi 
yetiştirilmiştir. Bu eğitimcilere semt konakları, kültür 
merkezleri, kadın kooperatifleri vb. alanlarda kurs 
açmaları için destek verilmektedir

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü işbirliğinde BADEP’in uygulanmasına devam 
edilmiş, yurt içi ve dışında iki eğitici eğitimi daha 
gerçekleştirilmiştir. Böylece BADEP eğitimci sayısı 
1.294’e ulaşmıştır. Ayrıca, yerel yönetimlerle yeni 
işbirlikleri geliştirilmiş, Eskişehir Tepebaşı Belediyesi, 
Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa Nilüfer Belediyesi 
ile uygulamalar yapılmıştır. Buna ek olarak, Adalet 
Bakanlığı’na bağlı Denetimli Serbestlik Merkezleri’nde 
BADEP pilot uygulamalarına başlanmıştır.

2014 yılının Eylül ayında yapılan 1. Uluslararası 
Erkekler ve Erkeklikler Sempozyumu’na katılan Aile 
Eğitimleri ekibi, “Erkek Olarak Baba Olmak” isimli 
bir sunum gerçekleştirmiş, Türkiye Aile Sağlığı ve 
Planlaması Vakfı (TAPV) tarafından Kasım ayında 
düzenlenen “Cinselliği ve Rolleri ile Güçlü Erkeklik” 
toplantısında AÇEV’in çalışmalarını anlatmıştır. Yine 
Kasım ayında erkeklik konusunda çalışmalar yürüten 
ve AÇEV’in işbirliği yaptığı uluslararası Men Engage 
kuruluşunun Hindistan/Delhi’de düzenlediği 2. 
Uluslararası Erkeklik Sempozyumu’nda BADEP yoluyla 
erkekliğin ve erkeklerin dönüştürülmesi bağlamında 
cinsiyet eşitliğine sunulan katkı paylaşılmıştır.

“Kadına Karşı Şiddeti Önlemede Toplulukların 
Kapasitelerinin Güçlendirilmesi” Projesi
AB Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Yerel ve 
Ulusal STK’ların Kapasitesinin Güçlendirilmesi Hibe 
Programı (ASPB ve MFİB) kapsamında gerçekleştirilen 
proje; Adana, Ankara, Antalya, Çanakkale, Denizli, 
Eskişehir, İzmir, Konya ve Manisa illerinde 
uygulanmaktadır. Projede AÇEV’in Aile Eğitimleri 
projesinin Baba Destek Programı (BADEP) ve Anne 
Destek Programı (ADP) uygulamaları yapılmakta ve 
katılımcıların eşlerine yönelik bilinçlendirme faaliyetleri 
gerçekleştirilmektedir. Proje kapsamında 3.926 
anneye ve 2.249 babaya ulaşılması hedeflenmektedir. 
Eğitimlerde kadınların güçlenmesi kadar erkeklerin de 
değişmesi ve bu çabalara katılması, tüm katılımcıların 
aile içi şiddetin önlenmesine dair bilinç ve yeni 
davranış biçimleri oluşturmaları amaçlanmaktadır. Bu 
doğrultuda aile içi şiddet, çocuk yetiştirme tutumları, 
aile bireyleri arasında demokratik ilişki, kız ve oğlan 
çocuklarına eşit davranılması konuları ele alınmaktadır. 
Proje kapsamında ayrıca, çocuk ve çevresi üzerinde 
etkili olan okul müdürleri, öğretmenler, muhtarlar, 
rehber öğretmenler, okul aile birlikleri gibi grupların 
katılımıyla Toplum Bilgilendirme Seminerleri 
yapılmaktadır. 

22 ay sürecek olan proje Şubat 2014’te başlamıştır. 
Proje kapsamında Adana, Ankara, Çanakkale, Eskişehir 
ve İzmir illerinde 10 adet Toplum Bilgilendirme 
Semineri gerçekleştirilmiştir. Cinsiyet ayrımcılığının 
önlenmesinde kız ve oğlan çocuklara eşit davranılması, 
eşit fırsatlardan yararlandırılmaları, çocuğa ve kadına 
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yönelik şiddetin türleri, etkileri ve önleme yolları 
konularının anlatıldığı bu seminerlerde, okul idarecileri, 
öğretmenler, okul aile birliği temsilcileri, yerel yönetim 
ve kamu çalışanları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri 
ve gönüllülerinden oluşan 392 kişiye ulaşılmıştır. 

Ayrıca, Adana, Ankara ve İzmir’de Mart 2014’te 
var olan 107 ADP eğiticisine yenileme ve kapasite 
güçlendirme eğitimi yapılmış ve proje kapsamında 39 
kurs açılarak 772 anneye eğitim verilmiştir. Yine proje 
kapsamında düzenlenen BADEP eğitici eğitiminde 50 
öğretmen eğitim almış, eski ve yeni eğiticilerle 158 
kurs açılarak 2.122 babaya ulaşılmıştır. 

Şiddetsiz Aileler İçin Baba Eğitimleri Projesi
UNWomen/UN Trust Fund desteğiyle yürütülen 
proje, 2014 yılının Mart ayında sona ermiştir. 
Proje kapsamında, yılın ilk aylarında kadına yönelik 
şiddetin önlenmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
geliştirilmesinde erkeklerin rol ve sorumluluklarını 
ele almak ve bu konuda farkındalık yaratmak 
üzere “Türkiye’de Baba Olmak: Cinsiyet Eşitliğinde 
Sorumluluklar, Haklar ve Çözümler” panelleri 
düzenlenmiştir. 3 ilde (Bursa, İzmir ve Mersin) 
gerçekleştirilen panellere hem ulusal hem de yerel 
düzeyde uzmanlar davet edilmiş ve toplam 489 kişi 
katılmıştır. Panelleri takiben yereldeki üniversiteler, 
sivil toplum kuruluşları, özel sektör, kamu sektörü, 

medya kuruluşlarının temsilcilerinin de katılımıyla 
çalıştaylar gerçekleştirilmiş ve konu etraflıca 
tartışılarak hazırlanan bilgi notları katılımcılar ve 
ilgililerle paylaşılmıştır. 

UNWomen/UN Trust Fund yetkilileri, projeyi izleme ve 
değerlendirme ziyareti gerçekleştirmiş ve çalışmalarla 
ilgili olumlu değerlendirmelerde bulunmuşlardır. 25 
Kasım “Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi“ gününde, 
UNWomen tarafından düzenlenen toplantıya konuşmacı 
olarak davet edilen AÇEV Başkan Yardımcısı Ayla 
Göksel, erkeklere yönelik olarak yapılan eğitim 
çalışmalarını anlatmıştır. 

Okuryazarlık ve Kadın Destek Eğitimleri

Kurumsal İşbirlikleri, Kapasite Geliştirme ve Eğitim 
Uygulamaları
2014 yılında uygulamalar yine Milli Eğitim Bakanlığı 
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü işbirliğinde 
gerçekleştirilmiş, Gaziantep ilinde Sani Konukoğlu 
Vakfı ile işbirliğine devam edilmiştir. Bu doğrultuda, 
Okuryazarlık ve Kadın Destek uygulamalarının 
yürütüldüğü 8 ilde (Ankara, Adana, Bursa, Diyarbakır, 
Gaziantep, İstanbul, İzmir ve Van) 259 Temel 
Okuryazarlık (İYOP), 81 İleri Okuryazarlık ve Bilgiye 
Erişim Programı kursu açılmış ve toplam 5.232 
kişiye ulaşılmıştır. Gerçekleştirilen saha çalışmaları 
kapsamında toplam 707 Çocuk Okuma Grubu ile 
12.443 çocuğa, 50 Kolay Bilgisayar Programı kursu ile 

“Kadına Karşı Şiddeti Önlemede Toplulukların Kapasitelerinin 
Güçlendirilmesi” Projesi kapsamında, 3.926 anneye ve 2.249 
babaya ulaşılması hedeflenmektedir.
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545 kadına, 23 Yetişkin Okuma Grubu ile 316 kadına 
erişim sağlanmıştır. Ayrıca, bilgisayar destekli eğitim 
programı AÇEV’de Oku Yaz (www.cevdeokuyaz.org)’ın 
kullanıcı sayısı 10.120’ye yükselmiştir. 

Bu eğitimleri gerçekleştirmek üzere 8 adet Okuryazarlık 
ve Kadın Destek Eğitici Eğitimi ile toplam 177 yeni 
gönüllü yetiştirilmiştir. Kolay Bilgisayar Programı 
kapsamında düzenlenen 2 adet eğitici eğitimi ile 
toplam 99 gönüllü eğitilmiştir.

Öte yandan AÇEV, gönüllü destekçilerle aktif ve 
kapsamlı çalışmalar yürüten bir STK olarak, Ulusal 
Gönüllülük Komitesi’ne üye olmuş ve burada aktif 
görev almıştır. Ayrıca, 5 Aralık Dünya Gönüllüler 
Günü’nde okuryazarlık eğitimleri yapılan 8 ilde 
faaliyetler düzenlenerek 280 gönüllüyle bir araya 
gelinmiştir.

Hayata Destek Derneği’nin talebi üzerine, Urfa ilinde 
200 anneye yönelik 2 saatlik çocuk koruma konulu 
Farkındalık Semineri ve Eğitici Eğitimi’nin içeriği 
geliştirilmiştir. İçerikler, seminerlerin hedef kitlesi olan 
mevsimlik tarım işçisi annelerin yaşam koşullarına ve 
ihtiyaçlarına uygun olarak hazırlanmıştır.
Ayrıca, bu yılın önemli bir gelişmesi olarak AÇEV’in 

okuryazarlık çalışmaları, yenilikçilik, sürdürülebilirlik, 
ölçülebilir sonuçlar ve etkinliği kanıtlanmış uygulamalar 
kriterleri doğrultusunda, Amerikan Kongre Kütüphanesi 
tarafından Amerika dışından kuruluşlara verilen 
Uluslararası Ödül’e layık görülmüştür. 

Okuma Yazma Kurslarında Kadınların Finansal 
Okuryazarlığının Geliştirilmesi Projesi 
Citibank-Citi Foundation tarafından desteklenen proje 
Adana, Ankara, Bursa ve İzmir illerinde uygulanmıştır. 
2013 yılından bu yana devam eden proje kapsamında 
yılın ilk yarısında 86 kursta 1.204 kadına ulaşılmış 
ve proje faaliyetleri Haziran ayında sona ermiştir. 
Projede İşlevsel Yetişkin Okuryazarlığı Programı (İYOP) 
ile okuryazar olmayan, İleri Okuryazarlık ve Bilgiye 
Erişim Programı ile de düşük seviyede okuryazar olan 
kadınlara eğitim verilmiş, ayrıca, geliştirilen Finansal 
Okuryazarlık modülü ile katılımcıların finansal bilgileri 
desteklenmiştir. Proje kapsamında bu eğitimden 
yararlanan kadınların, konuları çok destekleyici 
buldukları, özellikle bütçe, mikro kredi vb. finansal 
konularda pek çok yeni bilgi kazandıkları görülmüştür. 

Okuma Yolcuğu Projesi
2011 yılından bu yana Louis Vuitton desteğiyle 
devam eden “Okuma Yolculuğu Projesi” 2014 yılında 
İstanbul ilinde uygulanmış ve açılan 93 Temel ve 
İleri Okuryazarlık kursu ile 1.302 kadının okuryazar 
olması sağlanmıştır. Buna ilaveten, proje kapsamında 
kadınlara yönelik kolay bilgisayar kursları açılmış ve 29 
kursta 319 kadına eğitim verilmiştir. Ayrıca 21 Yetişkin 
Okuma Grubu’nda 294 kişinin okuma alışkanlıklarının 
geliştirilmesine destek sağlanmıştır.

Temel Okuryazar Düzeyindeki Kadınlar İçin Finansal 
Okuryazarlık Projesi 
Kanada Konsolosluğu tarafından desteklenen projede, 
Bursa ilinde kadınlara okuryazarlık ve kadın destek 
eğitimleriyle birlikte, finansal konularda temel bilgiler 
verilmiş, bu alanda beceri ve farkındalık geliştirmeleri 
sağlanmıştır. Proje kapsamında 23 kursta 401 kadına 
ulaşılmıştır. 

2014 Yılı Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi
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Okuryazarlık ve Kadın Destek Eğitimleri
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Kadınlar İçin Finansal Okuryazarlık Projesi 
EMC Türkiye tarafından desteklenen ve Adana ile Van 
illerinde 2014 yılının ikinci yarısında başlayan projede, 
Okuryazarlık ve Kadın Destek eğitimleri içinde Finansal 
Okuryazarlık modülü de yer almaktadır. Bu projede 
hedef, kadınların okuryazar olmalarını sağlamanın 
yanı sıra finansal bilgi ve becerilerinin de gelişmesini 
desteklemek ve toplumsal yaşama katılımlarını 
kolaylaştırmaktır. 2014 yılı içinde proje kapsamında 
açılan 13 kurs ile 187 kadına ulaşılmıştır. 

Sosyal Hayata Katılım İçin Kadınların Güçlendirilmesi 
Projesi 
Yapı Kredi Bankası desteğiyle Ankara, Diyarbakır 
ve İzmir illerinde yürütülen projede, 2014 yılı Eylül-
Aralık ayları arasında, 43 kurs açılmış ve 700 kadına 
eğitim verilmiştir. Ayrıca, proje kapsamında Yapı Kredi 
Bankası çalışanlarının gönüllü olarak verdikleri finansal 
okuryazarlık eğitimleri yapılmış ve kadınların gündelik 
yaşamlarında kullanabilecekleri finansal bilgi ve 
beceriler edinmeleri sağlanmıştır.

Adım Adım (AA) - Sen de Bu Hayalin Peşinden Koş 
Projesi 
Adım Adım (AA) Oluşumu ile birlikte Vodafone İstanbul 
Maratonu’nda AÇEV gönüllüsü olarak koşan ve bağış 
toplayan koşucular, AÇEV’in “Sen de Bu Hayalin 
Peşinden Koş” projesi kapsamında Okuryazarlık ve 
Kadın Destek Eğitimleri’ne destek vermişlerdir. Eğitim 
hakkından yararlanamamış kadınların okuryazarlık 
eğitimi almasına ve hayallerine bir adım daha 
yaklaşmasına olanak tanıyan bu proje ile 2014 yılında 
1.890 kadının okuryazar olması sağlanmıştır. 

Kırsalda Kadın ve Çocuk Eğitimleri

Kurumsal İşbirlikleri, Kapasite Geliştirme ve Eğitim 
Uygulamaları
Kırsalda Kadın ve Çocuk Eğitimleri, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı işbirliğinde Bakanlık personeli 
ile hayata geçirilen Dere Tepe Eğitim Kadın Destek 
Programı uygulamalarıyla 2014 yılında da devam 
etmiştir. Ayrıca eğitimler, ulusal ve uluslararası 
fon sağlayıcı kuruluşlar ile özel sektör işbirliğinde 
uygulanan projeler vasıtasıyla yaygınlaşmaya devam 
etmiştir. Sabancı Vakfı, United Bank of Switzerland-
UBS Optimus Vakfı, Coca-Cola ve Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP), Boeing Türkiye, Reckitt 
Benckiser ve EMC Türkiye, Kırsalda Kadın ve Çocuk 
Eğitimleri’ne destek veren kuruluşlar olmuştur.

2014 yılında 4 eğitici eğitimi ile 92 eğitici yetiştirilmiş, 
eğitimler Tokat, Adana, Mersin, Diyarbakır, Niğde, 
Van, Erzurum ve Konya illerinde uygulanmış, 144 kurs 
ile 2.293 kadın ve 1.653 çocuğa ulaşılmıştır. Ayrıca, 
Tokat ve Adana illerinde uygulama yapılan 19 köyde 
25 Kahve Toplantısı gerçekleştirilmiş ve bu toplantılara 
738 baba katılmıştır.

Program uygulamalarının kalitesinin iyileştirilmesi 
yönünde çalışmalara devam edilmiş, Tokat ve Adana 
saha sorumluları Saha Danışmanlığı eğitimi, Tokat ili 
saha ekibi ise Çocuk Eğitim Programı (ÇEP) gözlem 
eğitimi almışlardır. Kırsal Birimi master eğiticileri ve 
saha sorumlularının katıldığı atölye çalışması yapılmış, 
ayrıca, babalarla yapılan toplantılarda kullanılan 
içerikler revize edilmiştir. 

Dere Tepe Eğitim Kadın Destek Programı Uygulamaları
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı işbirliğinde Dere 
Tepe Eğitim Kadın Destek Programı eğitimlerine Adana, 
Mersin ve Diyarbakır illerinde devam edilmiştir. Ayrıca, 
Niğde, Van, Erzurum, Tokat, Konya, Muğla, Denizli 
illerinde de uygulamalar yapılmıştır. 2014 yılında 
Bakanlık personelinin desteği ile 51 grup açılmış, 
963’ü kadın, 482’si çocuk olmak üzere 1.445 kişiye 
ulaşılmıştır. 

Uygulanan İl
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(www.cevdeokuyaz.org)’ın 
kullanıcı sayısı 10.120’ye 
yükselmiştir. 
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Kırsal Alanda Yaşayan Çocuklar İçin Eşit Bir Başlangıç 
Projesi 
United Bank of Switzerland-UBS Optimus Vakfı 
desteğiyle yürütülen proje, kırsal alanda yaşayan 
çocuklara bütünlüklü bir program aracılığıyla okul 
öncesi eğitim hizmeti sunulmasını hedeflemiştir. 2012 
yılında başlayan proje kapsamında, anasınıflarının 
fiziksel ortamlarının iyileştirilmesi, ana sınıfı 
öğretmenlerinin ve okul yöneticilerinin kapasite 
güçlendirme eğitimleri ile desteklenmesi, ailelerin 
ebeveynlik konusunda eğitilmesi, yerel toplumda 
erken çocukluk eğitiminin önemi ile ilgili farkındalığın 
artırılması için 3 yıl boyunca çalışmalar yapılmıştır. 
Ayrıca, kadınların güçlendirilmesi yoluyla, Türkiye 
kırsalında yaşayan çocukların erken yaşlardan itibaren 
gelişimlerinin desteklenmesi sağlanmıştır. 2015 yılı 
Haziran ayında tamamlanması hedeflenen proje, Tokat 
ilinde 20 köyde yürütülmüştür. 

2014 yılında Tokat ilinde yapılan seminerde 22 
eğitici yetiştirilmiş, 23 adet Dere Tepe Eğitim grubu 
oluşturularak 399 kadına eğitim verilmiştir. Ayrıca, 
Tokat’ın Pazar ve Merkez ilçelerine bağlı 4 yeni proje 
köyündeki okulların anasınıflarının donanımı yenilenmiş 
ve sınıflara eğitim malzemeleri sağlanmıştır. 2012 
yılında çalışılmaya başlanmış 16 köyde ve 2010 
projesindeki 4 köyde bulunan okullardaki anasınıfları, 
eğitim ve kırtasiye malzemeleri ile desteklenmiştir. 
Anasınıfı öğretmenlerine Çocuk Eğitim Programı 
(ÇEP) ve sınıf yönetimi eğitimi verilmiş, öğretmenler 
ÇEP uygulamaları kanalıyla 438 çocuğa erişmiştir. 
Bu dönemde 12 köyde, 18 Kahve Toplantısı ile 506 
babaya ulaşılmıştır. Bu kahve toplantılarında, babanın 
çocuğun hayatındaki rolü, önemi, çocukla iletişim gibi 
konularda sohbet ve uygulamalar yapılmıştır. 

Projedeki toplum temelli yaklaşımın 3 bileşeni, 
kadın grupları ve kadın-çocuk eğitim mekânları, 
okul aile işbirliği ve EÇE Platformu çalışmalarıdır. 
Bu kapsamda çalışılan köylerden 7’sinde kadın 
grupları oluşturulmuştur. Ayrıca, 5 köyde, kadınların 
bir araya geleceği, eğitimlerin ve sosyal aktivitelerin 
yapılabileceği, aynı zamanda çocuklara yönelik 
çalışmaların yürütüleceği eğitim merkezleri tesis 

edilmesi kadınlar tarafından talep edilmiştir. Söz 
konusu eğitim merkezlerinde, erken yaşlarda ve 
okul öncesi dönemdeki çocuklar için de bir alan yer 
alacaktır. Bu kapsamdaki ilk mekan, Keşlik Köyü’nde 
eski bir okul binasının Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yenilenmesi ile oluşturulmuştur. Mekanın 
iç donanımı, eğitim malzemelerinin temini, yerleştirme 
çalışmaları, köy muhtarlığı, kadınlar ve AÇEV işbirliğiyle 
tamamlanmıştır. Böylece proje çerçevesindeki 
girişimlerle kamu ve yerel halkın katkısının sağlandığı, 
yerel olarak sahiplenilen bir çıktı elde edilmiştir. Diğer 
köylerdeki mekan çalışmalarına yerel halkın ve kamu 
kurumlarının desteği ile devam edilmektedir. 

Köylerde EÇE konusunda farkındalığın ve AÇEV 
çalışmalarının görünürlüğünün artırılması amacı ile 
Erken Çocukluk Gelişimi konusunda mesajları içeren 
posterler ve panolar hazırlanmış ve köylerde herkesin 
görebileceği yerlere asılması ve yerleştirilmesi 
sağlanmıştır. 2014 yılında Okul Aile İşbirliği 
konusunda, proje köylerindeki okullarda görevli okul 
yöneticilerine ve öğretmenlere yönelik sınıf yönetimi, 
iletişim, aile katılımı konularında destek eğitimleri 
devam etmiştir. Bu çerçevede toplamda 66 öğretmen 
ve idareciye hem aile katılımı hem de iletişim konulu 
Kapasite Geliştirme Eğitimleri verilmiştir. Ayrıca, 
köylerde annelerle yapılan toplantılarda okul-aile 
işbirliğinin önemi vurgulanmıştır. 

EÇE Platformu ile Tokat ilinde, özellikle köylerde, 
erken çocukluk dönemindeki çocukların eğitimlerini ve 
gelişimlerini destekleyecek ihtiyaçların tespit edilmesi 
ve gerekli destek çalışmalarının hayata geçirilmesi 
amaçlanmıştır. Bu doğrultuda hem Tokat İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile hem de farklı kurumlarla geniş katılımlı 
toplantılar düzenlenmiştir.

Ayrıca, 8 toplum temelli köyde kadınlardan gelen 
istekler doğrultusunda ergenlik, genel iletişim, öfke 
kontrolü, ders çalışma alışkanlıkları konularında 
yapılan eğitimlerde 151 kadına ulaşılmıştır. Yaz 
aylarında ve yeni eğitim döneminde, Çocuk Okuma 
Grupları ile 8 grupta 134 çocukla çalışmalar 
yapılmıştır.

2014 Yılı Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi

Kırsal Alanda Yaşayan Çocuklar 
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Kırsalda Kadın Destek Eğitimleri 
Boeing Türkiye desteğiyle 2013 yılının ilk yarısında 
başlayan proje, 2014 yılının ilk yarısında da devam 
etmiştir. Şubat ayında Mersin’de yapılan yeni eğitici 
seminerinde 33 kişi eğitim almıştır. Bu dönemde 
proje kapsamında 33 grup açılarak, 668 kadın ve 334 
çocuğa eğitim verilmiştir. 

Adana’da 4 köyün okullarında anasınıflarının 
donanımı yenilenmiş ve yeni eğitim materyalleri ile 
desteklenmiştir. Bu okullardaki öğretmenler, AÇEV’in 
Çocuk Eğitim Programı eğitimini alarak sınıflarda 
öğrencilerle uygulamalar yapmıştır. Ayrıca, köylerde 
babalar ile kahve toplantıları düzenlenerek 7 köyde 
232 baba bilgilendirilmiştir.

Kırsalda Genç Kadınların Güçlendirilmesi Projesi 
Sabancı Vakfı Hibe Programları kapsamında 
desteklenen proje ile kırsal alanda yaşayan 15-45 
yaş arasındaki kadınların; haklar, iletişim, cinsiyet 
eşitliği, çocuk gelişimi, kadın sağlığı konularında 
bilgi ve becerilerinin artırılması yoluyla güçlenmeleri 
hedeflenmektedir. Adana ve Mersin illerinde 
yürütülmekte olan projede Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı, Eğitim, Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı 
AÇEV’in proje ortağı olarak yer almaktadır. Eğitim 
uygulamaları, Bakanlık İl Müdürlüğü’nde görevli 
kadın teknik personel ve gönüllü eğiticiler aracılığıyla 
yapılmaktadır. 

Proje kapsamında, Adana ve Mersin illerinde Dere 
Tepe Eğitim Kadın Destek Programı Eğitici Eğitimleri 
tamamlanmıştır. 20-29 Ekim 2014 tarihleri arasında 
Adana’da, 18, 24 Kasım-4 Aralık 2014 tarihleri 
arasında Mersin’de yapılan eğitimleri tamamlayan 
eğiticiler, projenin ilk döneminde 13 grup kurarak 263 
kadına ulaşmışlardır. 

Projede hedeflenen STK Kapasite Geliştirme ve 
Deneyim Paylaşımı Çalıştayları’nın ilki Mersin’de 
gerçekleştirilmiştir. 23-24 Aralık 2014 tarihlerinde 
düzenlenen proje yazma çalıştayına, 8 STK’nın 16 
temsilcisi katılmış ve sonrasında proje yazımlarına 
başlamışlardır. 
 

Okul Öncesi Eğitime Destek Amaçlı Bina ve Donanım 
Çalışmaları
EMC Türkiye desteğiyle gerçekleştirilen proje 
kapsamında, Turhal ilçesi, Üçyol köyünde bulunan 
Üçyol İlköğretim Okulu ana sınıfının revizyonu 

tamamlanmış, okul bahçesine konteyner bir ana 
sınıfı ve oyun bahçesi yapılmıştır. Ayrıca, ana sınıfının 
donanımı tamamıyla yenilenmiş ve eğitim malzemeleri 
temin edilmiştir. Buna ilaveten, okul bahçesinde 
daha önce öğretmen lojmanı olarak kullanılan bina, 
çok amaçlı sınıfa dönüştürülmek amacıyla yenilenmiş 
ve içinde düzenlemeler yapılmıştır. Fen laboratuvarı, 
kütüphane, bilgisayar odası içeren bina, köydeki 
çocukların ve gençlerin faydalanabileceği bir alan 
haline getirilmiştir.

Konteyner ve oyun parkının yapılacağı yerin düzenleme 
ve alt yapı çalışmalarında, çok amaçlı sınıfın tamir ve 
tadilatında İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, köy halkı 
ve okul yönetimi aktif olarak rol almıştır. Konteyner 
ana sınıfı, oyun parkı ve çok amaçlı bina, 2015 Mayıs 
ayında EMC Türkiye yetkilileri, il ve ilçe merkezinden 
ilgili kurumlar ve köy halkının katılımı ile açılmıştır. Yeni 
eğitim-öğretim dönemiyle birlikte, ana sınıfında AÇEV’in 
Çocuk Eğitim Programı da uygulanmaya başlamıştır. 
Ayrıca, okuldan bir öğretmen Dere Tepe Eğitim Kadın 
Destek Programı Eğitici Eğitimi’ne katılmış ve köyde 
kadınlar için Dere Tepe Eğitimleri yapmaya başlamıştır.

Boeing Türkiye desteğiyle 2013 yılında başlayan Kırsalda Kadın 
Destek Eğitimleri, 2014 yılında da devam etmiş; bu dönemde 33 
grup açılarak, 668 kadın ve 334 çocuğa eğitim verilmiştir.
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Kurumsal Gelişim Çalışmaları

Okul Öncesi Eğitim Programı (OEP) Revizyonu
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ne yönelik olarak 2003 
yılında geliştirilmiş olan Okul Öncesi Eğitim Programı, 
5-6 yaşındaki çocukların bilişsel, dil, sosyal, duygusal 
ve fiziksel becerilerini geliştirip okula hazır olmalarını 
sağlamayı amaçlamaktadır. Yıllar itibarıyla hedef 
kitlenin ve uygulandığı bölgelerin değişen ihtiyaçları 
doğrultusunda, 2014 yılında AÇEV tarafından 
program yenilenmeye başlamıştır. Programın bu 
yenileme ile çeşitli yöntemlerle çocuğu aktif kılan, çok 
yönlü gelişimini destekleyen, daha kapsamlı, uzun 
süreli bir yapıya dönüştürülmesi hedeflenmektedir. 
Yenileme çalışmaları sırasında, mevcut OEP yaz ve 
kış programları değerlendirilmiş, hedeflenen kazanım 
ve göstergeler oluşturulmuş, kazanımların haftalara 
dağılımı gerçekleştirilmiş, dile ve kültüre duyarlı yeni 
programın yazımına başlanmıştır. 
 

Kalite Geliştirme Çalışmaları
Eğitim çalışmalarında kalitenin geliştirilmesi 
kapsamında eğitici eğitimi metinleri yenilenmiş, 
gözlem formları rubrik kitapçıkları yazılmış, gözlem 
formları sonuçlarının analiz edilmesi ile ilgili çalışmalar 
gerçekleştirilmiştir. 

İç Kapasite Geliştirme Çalışmaları
Bu kapsamda Program Eğitimcilerinin gelişimleri için 
değerlendirme-planlama toplantıları yapılmış, Saha 
Danışmanlarının gelişimlerini desteklemek amacıyla 
ise atölye çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, saha danışmanlarının gözlem ve 
değerlendirmelerinde kullanımlarına yönelik eğitim 
programlarının kazanımlarını açıklayan rubrikler 
geliştirilmiş ve kullanıma sunulmuştur. Master 
Eğitimcilerin desteklenmelerine ilişkin AÇEV Merkez 
Eğitim Atölyeleri ve Kapasite Geliştirme Atölyesi 
yapılmıştır. Ayrıca, merkezde çalışan ekibin, birçok 
gelişim amaçlı ulusal ve uluslararası konferans ve 
eğitime katılımları sağlanmıştır. 

İzleme ve Etki Değerlendirme Çalışmaları
Araştırma Birimi, 2014 yılında etki değerlendirme, 
araştırma hizmet alımı, eğitimlerin izlenmesi ve 
değerlendirilmesi, birimlerle işbirliği süreçlerinin 
standardizasyonu, AÇEV için önemli göstergelere dair 
verilerin derlenmesi çalışmalarını yürütmüştür.

Program Etki ve Değerlendirme Çalışmaları 
kapsamında; proje teklifi aşamasından araştırma 
raporlama aşamasına kadar tüm süreçlerde, birimlere 
ve araştırmayı yapan kurumlara destek verilmiş ve 
araştırma çalışmalarının koordinasyonu sağlanmıştır. 
Ayrıca, bazı programlara özgü gözlem ve değerlendirme 
formları geliştirilmiş, kullanılmakta olan formların 
analizleri gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra, AÇEV 
içindeki araştırma ile ilgili iş süreçleri tanımlanmış, 
AÇEV’in araştırma hizmeti alım prosedürleri yazılmıştır. 
AÇEV için önemli istatistiki göstergeler belirlenmiş ve 
bu göstergelerin güncel verileri toparlanarak özet bilgi 
tablosu oluşturulmuş ve paylaşılmıştır.

2014 Yılı Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi

Okul Öncesi Eğitim Programı’nda 
yapılan yenileme ile çocuğu 
aktif kılan, çok yönlü gelişimini 
destekleyen, daha kapsamlı, uzun 
süreli bir yapıya dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir. 

36 Türkiye ve Dünyada AÇEV Program ve Faaliyetlerimiz 2014 YılındaSunuş



Uluslararası Çalışmalar

2014 yılı içerisinde Almanya, Kıbrıs, Suudi Arabistan 
ve Lübnan’da gerçekleştirilen yeni eğitici eğitimleri 
ile AÇEV uluslararası program uygulamalarının 
yaygınlaşması sağlanmıştır. Önceki yıllarda Belçika’da 
ADP ve AÇEP uygulamaları gerçekleştiren Belçika Türk 
Kadınlar Derneği ve Intercultureel Netwerk Gent ile 
program uygulamalarına yönelik işbirliklerine devam 
edilmiştir. 

Suudi Arabistan’da faaliyet gösteren Child Care 
Association (CCA) ile işbirliği kapsamında Milli Eğitim 
Bakanlığı’nda yapılan çalışmalara, 2014 yılında 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nda yapılan çalışmalar 
da eklenmiştir. Bakanlıklar ile yürütülen çalışmalar 
doğrultusunda, 2 ayrı AÇEP Eğitici Eğitimi verilmiş 
ve toplamda 56 yeni AÇEP Program Eğitimcisi 
yetiştirilmiştir. 

AÇEV’in 12 yıldır Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
uyguladığı Yaz Anaokulları Programı, 2014 yaz 
aylarında Güneydoğu Asya’da, Laos’ta uygulanmaya 
başlamıştır. 50’ye yakın gelişmekte olan ülkede geniş 
ağa sahip olan Plan International adlı uluslararası 
sivil toplum kurumu ile yapılan işbirliği sonucunda bu 
ülkedeki ilk pilot çalışma hayata geçirilmiştir. Laos’un 
Bokeo eyaletinde, en dezavantajlı çocukların ve 
ailelerin bulunduğu 3 köyde programın uygulanması 
amacıyla Eğitici Eğitimi yapılmış ve saha danışmanlığı 
desteği verilmiştir. 

Ayrıca, 2013 yılında çocuk koruma, aile içi şiddet ve 
barış temaları çerçevesinde revize edilmiş olan Anne 
Çocuk Eğitim Programı, Yale Üniversitesi işbirliğinde 
Türkçeden İngilizceye tercüme edilmeye başlanmıştır. 
Yenilenmiş programı uygulamak için Suudi Arabistan, 
Brezilya ve Lübnan’dan talepler alınmıştır. Fas’ta 
faaliyet gösteren farklı kurum ve kuruluşlardan, Dere 
Tepe Eğitim Kadın Destek Programı uygulamalarına 
yönelik olarak alınan talepler doğrultusunda işbirliği 
çalışmaları yürütülmüştür.

Uluslararası Networkler
AÇEV’in yurt dışında işbirliği içerisinde olduğu 
networkler ile dönemsel raporlamalar, çevrimiçi bülten 

paylaşımları ve farklı mecralarda AÇEV temsiliyetleri 
aracılığı ile iletişime devam edilmiştir. 2014 yılı 
içerisinde ISSA’nın organize ettiği “Creating a Society 
for All” isimli Erken Çocukluk Eğitimi Konferansı ve 
MenEngage’in organize ettiği 2. MenEngage Global 
Sempozyumu’na AÇEV katılımı sağlanmıştır. Bu 
toplantılarda, AÇEV eğitim programlarının tanıtımı 
gerçekleştirilmiş ve programların, katılımcılar 
üzerindeki araştırmalarla belirlenmiş etkileri 
paylaşılmıştır.

Dünya Bankası fonu ile desteklenen The Arab League 
Educational, Cultural and Scientific Organization’ın 
liderliğinde ve AÇEV’in Lübnan’da işbirliği yaptığı Arab 
Resource Collective yürütücülüğünde, erken çocukluk 
alanında yeni bir network kurulmuştur. Bu oluşum 
çalışmalarına Aralık ayında Ürdün’de yapılan bir 
toplantı ile başlanmıştır. Bu toplantıya katılan AÇEV, 
erken çocukluk alanında yaptığı çalışmalarla ilgili 
deneyimlerini aktarmıştır.

Yale Üniversitesi İşbirliği
2011 yılında AÇEV ve Yale Üniversitesi, sürdürülebilir 
barışın inşası ile erken çocukluk gelişimi arasındaki 
muhtemel ilişkileri bilimsel açıdan incelemek, 
sonuçları yaymak ve politikalar geliştirmek amacıyla 
çalışmalar başlatmışlardır. Bu kapsamda Lübnan’da 
Filistin Mülteci Kampları’nda Arab Resource 
Collective tarafından gerçekleştirilen AÇEV’in AÇEP 
uygulamalarına yönelik etki analiz çalışmalarına, 2014 
sonbahar döneminde başlanmıştır. Ön-test verileri, 
program uygulamaları henüz başlamadan toplanmıştır. 
2015’in ilk yarısında uygulanacak olan AÇEP grupları 
tamamlandığında da son test verileri toplanacaktır. 

2014 yılı içerisinde Almanya, 
Kıbrıs, Suudi Arabistan ve 
Lübnan’da gerçekleştirilen 
yeni eğitici eğitimleri ile 
AÇEV uluslararası program 
uygulamalarının yaygınlaşması 
sağlanmıştır.
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AÇEV Destekli Merkezler

Alipaşa Aile ve Çocuk Eğitim Merkezi
2003 yılında, bulundukları sosyal ve ekonomik 
şartlardan dolayı gelişimleri risk altında olan çocukların 
karşılaştığı problemlere çözüm bulmak amacıyla 
Diyarbakır’da kurulmuş olan merkez, 3 ana sınıfından 
ve annelerle eğitim yapılan bir sınıftan oluşmaktadır. 
Merkez, 12. yılını doldurmuş ve yıllar içinde yapılan 
katkılarla büyükşehirlerdeki anaokulları donanımına 
sahip, Okul Öncesi Eğitim Programı uygulayan örnek 
bir mekan haline gelmiştir. Alipaşa Aile ve Çocuk 
Eğitim Merkezi 2010 yılından bu yana BOEING Türkiye 
tarafından desteklenmektedir. 

2014 yaz aylarında özellikle bina içinde çeşitli 
tadilatlarla iyileştirmeler hayata geçirilmiştir. Merkezin 
alt yapısı güçlendirilmiş, eğitsel ve demirbaş 
malzemelerle sınıflar yenilenmiş, binanın fiziksel yapısı 
geliştirilmiştir. 2014 Ekim ayında başlayan eğitimler 
kapsamında 90 çocuğa, haftada 5 gün okula hazır 
olarak başlamalarını sağlayacak sosyal, duygusal, 
zihinsel, fiziksel ve dil gelişimlerini destekleyen 
etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, 5 yaş grubu 
sınıflarına devam eden çocukların annelerini çocuk 
gelişimi ve eğitimi konularında desteklemek amacıyla, 
Anne Destek Programı (ADP) haftada bir gün, 2,5 
saat uygulanmaktadır. Alipaşa Aile ve Çocuk Eğitim 

Merkezi’ne çocuğunu getiren her annenin evine senede 
2 kez ev ziyareti yapılarak, annenin evde çocuğuyla 
ilişkisi gözlemlenmektedir. 4 yaş grubuna (oyun grubu) 
devam eden çocukların annelerine ise Anne Destek 
Programı’na ek olarak, “Eğlenerek Öğreniyorum” 
Programı kapsamında evde çocuklarıyla birlikte 
yapabilecekleri etkinlikler ve nasıl yapabileceklerine 
yönelik eğitimler de verilmektedir. Merkez, ihtiyaç 
sahiplerine daha kapsamlı hizmet sunmak amacıyla, 
2014-2015 akademik yılında iki yeni programa 
daha ev sahipliği yapmaktadır. Birincisi, ana sınıfına 
katılan çocukların babalarına yönelik olarak başlatılan 
Baba Destek Programı eğitimleridir. Bir baba grubu, 
13 hafta boyunca eğitimlere devam etmiştir. İkinci 
olarak ise, 4-6 yaş ve 7-8 yaş aralığındaki çocuklara 
okuma grupları uygulanmaktadır. Böylelikle, ana sınıfı 
çağındaki çocuklara ek olarak, ilkokula başlamış 
olan çocukların da akademik hayatlarına büyük 
etkisi olacak okuma ve dil becerilerinin geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Melek Erman Köni Eğitim ve Kültür Merkezi (MEK)
2012 yılından bu yana koordinasyonu AÇEV tarafından 
yürütülen merkezin çalışmaları, Esenler Halk 
Eğitimi Merkezi ve çeşitli STK’larla işbirliği içinde 
sürdürülmektedir. Merkezde gerçekleştirilen eğitimsel 
ve sosyal faaliyetler BOEING Türkiye tarafından 
desteklenmektedir.

2014 Yılı Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi

Alipaşa Aile ve Çocuk Eğitim Merkezi, ihtiyaç sahiplerine daha 
kapsamlı hizmet sunmak amacıyla, 2014-2015 akademik yılında 
iki yeni programa daha ev sahipliği yapmaktadır. 
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2014 yılı boyunca merkezde yürütülen 7 ayrı AÇEV 
eğitim programına toplam 252 yetişkin katılmış, 
AÇEP, ADP ve BADEP eğitimlerini 98 veli, okuryazarlık 
eğitimlerini 154 yetişkin tamamlamıştır. Eğitimler AÇEV 
tarafından eğitilen ve süpervizyon desteği sağlanan 
gönüllü eğiticiler tarafından verilmiştir. Merkezin 
hizmetlerinden yararlanan kadınların ihtiyaçları dikkate 
alınarak sosyal destek faaliyetleri düzenlenmiştir. 
Bu çerçevede düzenlenen ve uzmanlar tarafından 
gerçekleştirilen temalı seminerlere toplam 183 kadının 
katılımı sağlamıştır. Kadınların istihdama katılımlarını 
destekleyen Aşçılık Eğitimi, Culinary Institute 
ve Türkiye Soroptimistler Derneği ile işbirliğinde 
gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca, 2014 yılında 4-5 yaş arası 70 çocuğa ana 
sınıfında okul öncesi eğitimi verilmiştir. MEK ana 
sınıfına devam etmeyen 5 yaş grubu 101 çocuğun 
Çocuk Okuma Grupları’na katılması sağlanmıştır. Okul 
çağında olan 1. ve 8. sınıf arası 380 öğrenciye okul 
başarılarını artırmak amacıyla branş öğretmenleri ve 
gönüllülerce destek verilmiştir. Gönüllü diş hekimleri 
tarafından “Diş Taraması ve Diş Sağlığı Eğitimi” 
çalışmasıyla 200 öğrenciye ulaşılmış, yine gönüllü 
doktorlar tarafından 48 öğrencinin diş tedavisi 
yapılmıştır. 

AÇEV program uygulayan gönüllü eğiticilere yönelik 
gözlem ziyaretleri düzenlenmiştir. Anasınıfı öğretmenini 
desteklemek amacıyla AÇEV eğitim uzmanları 
tarafından gözlem ziyaretleri gerçekleştirilmiş, ana 
sınıfında uygulanacak olan program takip edilmiştir. 

Van Travma Sonrası Aile Danışma Merkezi
2014 başında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’ne 
devredilen merkeze AÇEV tarafından destek verilmeye 
devam edilmiştir. Şubat ayında merkezin danışan 
kabul, takip, eğitim planlamasına ilişkin bir atölye 
çalışması yapılmıştır. Haziran ayında ise Özyeğin 
Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden öğretim üyeleri 
Nilüfer Kafesçioğlu ve Gizem Arıkan, merkezde görev 
yapan psikolojik danışmanlara, danışmanlık becerileri 
üzerine 2 günlük bir atölye gerçekleştirmişlerdir. 

İz Çocuk Gelişim Merkezi
AÇEV, 2013-2014 eğitim öğretim yılı başından 
itibaren Çekmeköy İz Çocuk Gelişim Merkezi’ne eğitim 
danışmanlığı hizmeti sunmaktadır. Bu çerçevede ayda 
2 gün sınıflarda gözlem yapılmakta ve merkezdeki 
eğitim süreçlerinin takibine ve desteklenmesine 
yönelik çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Yaş 
gruplarına ait günlük planların öneriler doğrultusunda 
gözden geçirilmesi, aile katılımı, ölçme-değerlendirme 
gibi belirlenen alanlarda ekibe daha kapsamlı bir bakış 
açısı kazandırmak ve bunları uygulamaya geçirmek için 
destek verilmektedir. 

AÇEV, 2013-2014 eğitim öğretim yılı başından itibaren Çekmeköy 
İz Çocuk Gelişim Merkezi’ne eğitim danışmanlığı hizmeti 
sunmaktadır.
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Kurumsal İletişim Çalışmaları

Kurumsal İletişim Birimi 2014 yılında; Vakfın iletişim 
çalışmalarını ve Mart ayı sonuna kadar kaynak 
yaratma çalışmalarını birlikte yürütmüştür. Nisan 
ayı itibarıyla kaynak geliştirme çalışmaları yeni 
kurulan Kaynak Geliştirme Birimi’ne devredilmiş, 
ancak faaliyetlere destek verilmeye devam 
edilmiştir. Kurumsal İletişim Birimi tasarım ve baskı 
çalışmalarının, organizasyonların, medya ilişkilerinin, 
dijital iletişim çalışmalarının ve savunu faaliyetlerinin 
koordinasyonunu sağlamış, sponsor ilişki ve iletişim 
çalışmalarını yürütmüştür. Bu doğrultuda Vakfın 
faaliyet raporunun, haber bültenlerinin, birimlere ilişkin 
eğitim ve tanıtım materyallerinin, fotoğraf, video ve 
film çekimlerinin tasarım ve üretim koordinasyonu ile 
sosyal medya sayfalarının yönetimi gerçekleştirilmiştir.

2014 yılında yazılı basında AÇEV ile ilgili olarak 1.050 
haber, internet haber sitelerinde ise 1.549 adet 
haber yer almıştır. Ocak ayı itibarıyla web sayfaları 
genelinde 409.131 ziyaret sayısı ve 1.534.451 sayfa 
gösterimi gerçekleşmiştir. AÇEV Facebook sayfalarının 
takipçi sayısı toplam 151.467 (ACEVOkuloncesi: 
25.973, ACEV: 122.575, Gelecegeilkadim: 432, 
ACEVdeOkuYaz: 2.487), Twitter takipçi sayısı ise 
toplam 10.225 (AÇEV: 5.357, ACEV Okul Öncesi: 
4.868) olmuştur.

Kaynak Geliştirme Çalışmaları

2014 yılı içerisinde AÇEV kaynak geliştirme 
faaliyetlerine, şartlı ve şartsız bağışların artırılmasına 
yönelik projeler yön vermiştir. Tüm yıl boyunca 
gerçekleştirilen kurumsal işbirlikleri, bağış 
kampanyaları ve hibe başvurularına yönelik çalışmalar 
ile AÇEV’in eğitim faaliyetlerine destek oluşturulmaya 
devam edilmiştir. AÇEV eğitim programları kapsamında 
yürütülen proje çalışmalarının yanı sıra bireysel 
bağışları destekleyen faaliyetler ve ürün satışı yoluyla 
kaynak geliştirme çalışmaları da yapılmıştır. 

Adım Adım (AA) Oluşumu ile 2013 yılında başlayan 
işbirliğine devam edilmiştir. 2014 Mart ayında 
Runtalya’da koşan gönüllü koşucular, “Kadınlar Koşar 
Adım Yaşama” projesi için bağış toplayarak Van 
ile Gaziantep illerinde eğitim verilmesi hedeflenen 
850 kadına ulaşma şansı sunmuşlardır. Kasım 
ayında gerçekleştirilen İstanbul Maratonu’nda yine 
AA Oluşumu kapsamında okuryazarlık eğitimleri için 
“Sen De Bu Hayalin Peşinden Koş!” projesine bağış 
toplanmış ve toplamda 1.390 kadının okuryazarlık 
eğitimi alabilmesi için gerekli olan fon desteği 
sağlanmıştır.

2014 Yılı Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi
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FİBA perakende grubu işbirliğiyle Vakfa kaynak yaratma 
çalışmalarına devam edilmiştir. Marks & Spencer ve 
GAP mağazaları ile ürün geliştirme ve satış çalışmaları 
yürütülmüştür. Yeni geliştirilen oyuncakların yanı 
sıra AÇEV hikaye kitapları, nane şekerleri, Rebul 
kolonyaları ve kolonyalı mendil gibi ürünlerin de 
satışı gerçekleştirilmiştir. Anneler ve Babalar Günü 
dönemlerinde özel kampanya çalışmaları yapılmış, 
elde edilen gelir AÇEV’e aktarılmıştır. Ayrıca aktivite 
kitapları, magnet, kalem, not defteri gibi ürünlerin yer 
aldığı yeni bir ürün grubunun Marks & Spencer ve GAP 
mağazalarında Eylül döneminde yer alması sağlanmıştır. 

Fiba perakende grubuna ek olarak, özellikle AÇEV 
uzmanlığı ile geliştirilen ürünlerin (AÇEV oyuncakları, 
hikaye kitapları) farklı mecralarda yer alabilmesi 
için yeni işbirlikleri geliştirilmeye devam edilmiştir. 
2014 yılı içerisinde Benimle Oynar Mısın? markası 
altında hazırlanan AÇEV oyuncakları ve hikaye 
kitapları Mothercare, D&R, Mephisto, Leonardini gibi 
farklı perakende kanallarında da satışa sunulmaya 
başlanmıştır.

2014 Mart ayında Runtalya’da koşan gönüllü koşucular, 
“Kadınlar Koşar Adım Yaşama” projesi için bağış toplayarak Van 
ile Gaziantep illerinde eğitim verilmesi hedeflenen 850 kadına 
ulaşma şansı sunmuşlardır.
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14+
ülkede yurt dışı eğitim 

faaliyetlerimizi sürdürdük.

Toplumsal cinsiyet ve 
kadına yönelik şiddeti 
önleme konularındaki 
programlarımıza ağırlık 
veriyor ve yaygınlaştırıyoruz.



Deneyimi ve bilgi birikimi ile farklılaşan insan 
kaynağı AÇEV’in kurumsal başarılarının temel taşını 
oluşturmaktadır.

AÇEV 2014 yıl sonu itibariyle 76 kişilik tam zamanlı 
kadrosu, 112 Master Eğitici ve Saha Danışmanı 
kadrosu ile toplamda 188 kişilik bir insan kaynağına 
sahiptir.

AÇEV’in gelişiminin desteklenmesi ve kaynak 
oluşturma faaliyetlerinin etkinleştirilmesi amacıyla 
İletişim Birimi kapsamında yürütülen kaynak geliştirme 
çalışmaları, 2014 yılında oluşturulan ayrı bir birim 
tarafından yürütülmeye başlanmıştır. 

İnsan Kaynakları

İdari/Eğitici Personel

 Eğitici %57

 İdari/Eğitici %27

 İdari %16

Eğitim Durumuna Göre Personel

 Yüksek Lisans %19

 Lisans %54

 Ön Lisans %4

 Lise %21

 İlkokul %2

Cinsiyete Göre Personel

 Kadın %70

 Erkek %30

Ön Lisans ve Üstü Personel Branşı

 Eğitim ve Sosyal Bilimler %76

 İdari Bilimler %12

 İletişim ve Halkla İlişkiler %5

 Siyasal Bilgiler %3

 Mühendislik %2

 Fen Bilimleri %1

 Diğer %1,5

Toplam 
Çalışan Sayısı

188

Tam Zamanlı
Çalışan Sayısı

76

Yarı Zamanlı
Çalışan Sayısı

112

AÇEV İnsan Kaynakları
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Organizasyon Şeması

Anne ve Baba 
Eğitimleri

Saha Ekibi

Okuryazarlık ve 
Kadın Destek 

Eğitimleri
Saha Ekibi

Erken 
Çocukluk 
Eğitimleri 

Saha Ekibi

Kırsalda Kadın 
ve Çocuk 
Eğitimleri

Saha Ekibi

Nalan Yalçın
Genel Müdür

Ayla Göksel 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Yönetim Kurulu

Serkan Kahyaoğlu 
Genel Müdür Yardımcısı
Kıdemli Konu Uzmanı

Hilal Kuşcul
Genel Müdür Yardımcısı
Kıdemli Konu Uzmanı

Nevin Koçak
Yönetici

Filiz Öztürk
Uzman Sorumlu

Cenk Kansak
Yönetici

Paşa Ercan
Sorumlu

Can Demir
Sorumlu

Şermin Erşan
Ofis Yöneticisi

Hakan 
Rapoğlu

Bilgi Teknolojileri 
Uzman Yardımcısı

Elif Tanrıver
Asistan

Ferda Ayan
Asistan

Kader Yanmaz
Asistan

Hüseyin 
Gelgeç
Sorumlu

Zekai Keskin
Görevli

Yüksel Yıldırım
Görevli

Mehmet 
Akçaova

Görevli

Yasemin Sırali 
Altuğ

Danışman 
Uluslararası 
Programlar 

Emine 
Kuzutürk 

Savaş
Koordinatör

Umman İrice
Sorumlu

Kırsalda 
Kadın ve 
Çocuk 

Eğitimleri

Duygu Yaşar
Koordinatör

Deniz Şenocak
Kıdemli Konu 

Uzmanı

Nur Sucuka 
Çorapçı

Kıdemli Konu 
Uzmanı

Suna Hanöz
Uzman Sorumlu 

Uluslararası 
Programlar

Defne Kabaş
Sorumlu

Erken 
Çocukluk 
Eğitimleri

Meltem 
Cantürk

Yönetici Kıdemli 

Konu Uzmanı

Hilal Gencay
Uzman Sorumlu

Mutlu Yasa
Sorumlu

Zeynep Ekin 
Aklar

Sorumlu

Okuryazarlık 
ve Kadın 
Destek 

Eğitimleri 

Hasan Deniz
Koordinatör

Pınar Arslan
Uzman Sorumlu

Olcayto Ezgin

Uzman Sorumlu

Gizem Gül 
Taşcı

Sorumlu

Ege Ortaçgil
Uzman Sorumlu

Aile 
Eğitimleri

Eğitim, İçerik 
ve Kalite

Seda Yılmaz
Ankara Temsilcisi

Diyarbakır 
Temsilciliği

Jason Lau
Yönetici

Dilek Özmen
Sorumlu

Melisa Andırın
Sorumlu

Kaynak 
Geliştirme

Mali & İdari 
İşler

Kurumsal 
İletişim

Seden 
Karakurt 

Sorumlu Araştırma

Kurumsal 
Gelişim

Temsilcilikler

Alipaşa
Aile ve Çocuk 
Eğitim Merkezi

Melek Erman 
Köni Eğitim ve 
Kültür Merkezi

 Yüksek Lisans %19

 Lisans %54

 Ön Lisans %4

 Lise %21

 İlkokul %2

 Eğitim ve Sosyal Bilimler %76

 İdari Bilimler %12

 İletişim ve Halkla İlişkiler %5

 Siyasal Bilgiler %3

 Mühendislik %2

 Fen Bilimleri %1

 Diğer %1,5
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A.S. Watson Güzellik ve Bakım Ürünleri 

Abbas Güller 

Abdulazim Salehs Baosman 

Abdulkadir Çerkezoğlu 

Abdulkadir Sarı 

Abdulkadir Uğurlu 

Abdullah Ceylan 

Abdullah Sarıkaya 

Abdullah Ulusoy 

Abdullah Yakup İçgören 

Abdullah Zengin 

Abdurrahman Şat 

Abdülkerim Birsin 

Abidin Yamaner 

Ada Parisyan 

Adem Tufan Bay Byn. Gzl. Sal. Tur. Gıd. 

Teks. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Adnan Bumin 

Adnan Çağdaş Irkut 

Aek Pay Senedi Danışmanlık ve Bas. 

Mrk. Ltd. Şti. 

Afitap Okuyucu 

Ahmet Akın 

Ahmet Balcıoğlu 

Ahmet Bayoğlu 

Ahmet Burak 

Ahmet Bülent Sabuncu 

Ahmet Celal Sümer 

Ahmet Çapar 

Ahmet Çokgünlü 

Ahmet Demir 

Ahmet Dizici 

Ahmet Galip Tözge - Adile Esra Tözge 

Ahmet Göcükoğlu 

Ahmet Güneri 

Ahmet Karaesmer 

Ahmet Kıvanç Çidam 

Ahmet Necmi Pekgözegü 

Ahmet Numan Altekin 

Ahmet Örs 

Ahmet Özer 

Ahmet Özgür 

Ahmet Polat 

Ahmet Serdar Oğhan 

Ahmet Sümer 

Ahmet Uçal 

Ahmet Ünver 

Ahmet Varol 

Ahrun Milen 

Ahsen Hande Mısırlıoğlu 

Akin Başoğlu 

Aktif Enerji Müh. Elektrik İnş. Ltd. Şti. 

Albert Gündürt 

Aldemir Akpınar 

Alev Alanyalı 

Alev Çankayalı 

Alev Özkan 

Alev Özmen 

Alex Leung 

Ali Arkaç 

Ali Aslan 

Ali Bilge 

Ali Ciğer 

Ali Çalık 

Ali Değer 

Ali Esen 

Ali Gürkan Gönülal 

Ali Gürkan Gönülal 

Ali İsmail Sabancı 

Ali İsmaloğlu 

Ali Murat Dinç 

Ali Onur Bayrakgil 

Ali Orhan Onur 

Ali Osman Özdemir 

Ali Özakan Erdoğan 

Ali Öztürk 

Ali Pehlivanoğlu 

Ali Pole 

Ali Solmaz 

Ali Suat Doğruel 

Ali Şahsuvaroğlu 

Ali Tokmak 

Ali Yemişçi 

Ali Yıldız 

Ali Yöney 

Ali Zeybek 

Ali Zor 

Aliye Karanfil Soyhun 

Alkan Aylin 

Alkım Kaya 

Alp Akgünlü 

Alp Gür 

Alper Akçagöz 

Alper Akyıldız 

Alper Alyagut 

Alper Arslantürk 

Alper Ataker 

Alper Aydın 

Alper Bağ 

Alper Bahar 

Alper Güleçoğlu 

Alper Tokaz 

Alper Ünlü 

Alper Yılmaz 

Alperhan Benlioğlu 

Alptekin Diler 

Alsev Utku 

Altan Atabarut 

Altan Aytac 

Altan Çolak 

Altan Deresoy 

Altan Görseval 

Altınkılıçlar Kahve Kakao Ürünl. Tic. ve 

San. A.Ş. 

Altuğ Akgül 

Altuğ İftar 

Amken Halle 

Andanç Cihan 

Aral Tunca 

Araltuğ Turizm Işl. Gıda Fotoğrafçılık 

Araz Eskinazi

Arev Karabetyan 

Arış Yılmaz 

Ari Ovadya 

Arif Can Tüzün 

Arif Deniz 

Arif Kentsü 

Arkun Arkun Gıda ve Hizm. Ltd. Şti. 

Armağan Çopur 

Armağan Nil Yüksel 

Aroma Eczanesi 

Arslan Rafet Kaya 

Arzu Aygen 

Arzu Canik 

Arzu Çevik 

Arzu Duyar 

Arzu Güçlü 

Arzu Işıklı 

Arzu Kıroğlu 

Arzu Kızıları 

Arzu Şahinbey 

Arzu Tuna 

Arzu Ünal Erman 

Asiye Çerkezköy 

Asiye Çerkezoğlu 

Asiye Mara 

Asiye Veral 

Aslı Aksoy 

Aslı Ergenç 

Aslı Ersoy 

Aslı Güreşci 

Aslı Kurt 

Aslı Polat 

Aslı Sinanoğlu 

Aslı Tunç 

Aslı Üstiş 

Aslı Yıldırımtepe 

Aslı Yılmaz 

Aslıgül Yıldırmtepe 

Aslıha Chucholos 

Aslıhan Altan 

Aslıhan Arık 

Aslıhan Dayi 

Aslıhan Hancıer 

Asselo See Teknoloji A.Ş. 

Asu Çelikfen 

Asude Süleymanoğlu 

Asuman Ertekin 

Asuman Işık 

Aşkın Yeğiner 

Ata Onat 

Atacan Kadıoğlu 

Atıf Cezairli 

Atıl Erken 

Atınç Adanalı 

Atilay Noyan 

Atilla Bolulu 

Atilla Küçükyalçın 

Avea İletişim Hizmetleri A.Ş. 

Aycibin Fatma Güliz 

Ayça Aydar 

Ayça Aydoğan 

Ayça Haznedaroğlu 

Ayça Küçüktekin 

Ayça Özyılmaz 

Aydan Arslanoğlu 

2014 Döneminde AÇEV’e Destek Verenler
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Aydan Cömert 

Aydan Erbuğ 

Aydeniz Karaer 

Aydın Banu 

Aydın Çiçek 

Aydın Güler 

Ayfer Beyi 

Ayfer Dost Gözkan 

Ayhan Ay 

Ayhan Çetin 

Ayhan Gürgen 

Ayhan Kılıç 

Ayhan Lash 

Aykut Evin 

Ayla Ergül 

Ayla Göksel 

Ayla Görkem 

Ayla Güzeldemir 

Ayla Kara 

Ayla Polat 

Ayla Yackley 

Aylin Atasoy 

Aylin Doğsalgül 

Aylin Erkan 

Aylin Savacı Armador 

Aynur Dülger Ataklı 

Aynur Kırımlı 

Ayse Tolga 

Aysegul Bingol 

Aysel Gül 

Aysel Hasan 

Aysu Avcı Özcan 

Aysu Özarslan 

Aysun Dilek Demir 

Aysun Erzen 

Ayşe Altan 

Ayşe Arman 

Ayşe Aylin Anıldı 

Ayşe Belir Başlıgil 

Ayşe Coşkun 

Ayşe Çağlı 

Ayşe Çelik 

Ayşe Çorbacıoğlu 

Ayşe Demir 

Ayşe Ebru Dorman 

Ayşe Feyza Sungur 

Ayşe Güçlü Onur 

Ayşe İdil Kural 

Ayşe Komeres 

Ayşe Öztürk 

Ayşe Sayra 

Ayşe Sokullu 

Ayşe Şule Köseoğlu 

Ayşe Tezcan 

Ayşe Ünsal 

Ayşe Yasemin Yıldırım 

Ayşe Yeniçeri 

Ayşe Yıldırım 

Ayşe Yılmazer 

Ayşe Yüksel Mahfoud 

Ayşecan Özyeğin Oktay 

Ayşegül Aykol Kocabaş 

Ayşegül Dedeoğlu 

Ayşegül Erim 

Ayşegül Esmer 

Ayşegül Esra Gülaydın 

Ayşegül Güzeler 

Ayşegül Hüzmen 

Ayşegül Kapısız 

Ayşegül Özsomer Tunalı 

Ayşen Ağaçdiken 

Ayşen Duman 

Ayşen Gönen Kerimoğlu Taş 

Ayşen Solak 

Ayşen Yudum Boytorun 

Ayşenur Durgut 

Ayşesim Diri

Ayten Paynerton 

Aytuğ Üngör 

Aytun Aktan 

Aziz Fahri Arkan 

Aziz Tırnaksız 

Azmi Karadeniz 

Babek Tabandeh 

Baha Gümüşkaya 

Bahadır Aliabadizade

Bahar Armutoğlu 

Bahar Atamar 

Bahar Çotur 

Bahar Kırcalı 

Bahar Uçanlaroğuz 

Bahattin Kelleci 

Bahtiser Kuş 

Baki Uyar 

Bakirci Otomotiv San. ve Tic. 

Bank of America 

Bankaya Yatan 

Banu Başak Ünlüçerçi 

Banu Bengü 

Banu Çalış Bağış 

Banu Güneş 

Banu Karamanlı 

Banu Onuk 

Banu Özden 

Banu Samay 

Banu Türkoğlu 

Banu Ulusel 

Banu Yalçın Gökmen 

Baran Yıldız 

Barbaros Boşara 

Barbaros Özlenir 

Barbaros Uysal 

Barış Baran Aras 

Barış Özgür Kışlak 

Barış Tekin 

Barış Vural 

Bariş Özdemir 

Barlas Balcıoğlu 

Barlas Hazineci 

Bartu Sayımbay 

Baskın Karabaş 

Başak Aşın 

Başak Çaka 

Başak Daylan 

Başak Tekin Özden 

Bayram Öcal 

Bayram Övgü 

Bayram Yücel 

Bedriye Yesin 

Begüm Başlı Öğe 

Begüm Durukan Özaydın 

Begüm Güney 

Behriye Burcu Tomakçıoğlu 

Beki Ferara 

Bekir Tolga Uçbağlar 

Belgin Çoban 

Belgin San Akça 

Belkıs Zara Özdamar 

Belkız Ünlü 

Belma Özmen 

Belma Öztürkkal 

Bengü Turan 

Beraat Yüzer 

Berat Tanrıverdi 

Berçin Özteke 

Berge Özgül 

Bergüzar Bozoğlu 

Beril Hakgündem 

Berivan Durak 

Berkan Kutlar 

Berkant Acil 

Berkcan Erdoğan 

Berna Çağlar Temeltaş 

Berna Turkıs 

Berrin Görgüç 

Besim Çalişkan 

Beyhan Üçyiğit 

Beyhan Yaşlıdağ 

Beytem Bal 

Beyza Bekman 

Beyza Deveci 

Bige İşçi 

Bilen Otomotiv Tic. Ltd. Şti. 

Bilge Ataca 

Bilge Boyacı 

Bilge Karapınar 

Bilge Yörük 

Bilgehan Çetinkaya 

Bilgehan Özçil 

Bilgen Çağlı 

Bilgen Yüksel Gençer 

Bilhan Banukısa 

Billir Özeke 

Binnur Coşkun 

Birce Üstün 

Birge Arısoy 

Birgül Bakay 

Birkan Kankatan 

Birol Güner 

BNP Baribas Cardif 

Emeklilik A.Ş.

BNP Paribas A.Ş 

Boehringer Ingelheim İlaç 

Tic. A.Ş. 

Boğaziçi İthalat İhracat Çevri 

Bora Akman 

Bora Büke 

Bora Dericioğlu 

Bora Dündar 

Borusan Makina A.Ş. 

Bozkurt Özer Oğuz 

Buğra Yılmaz 

Burak Akçakanat 

Burak Bacak 

Burak Berber 

Burak Bozak 

Burak Karacık 

Burak Öğünç 

Burak Öngören 

Burcu Alıca 

Burcu Başbuğ 

Burcu Başer Gürer 

Burcu Beldan 

Burcu Beşlioğlu 

Burcu Bıçakçı Ersoy 

Burcu Bilek 

Burcu Çolak 

Burcu Dalyancı 

Burcu Gürçay 

Burcu Küçükünel 

Burcu Süleyman 

Burcu Şahin 

Burcu Şenel 

Burcu Toklucu 

Burcu Turan 

Burcu Ünal 

Burcu Vargün Bilek 

Burcu Yurdakul 

Burçak Başaran 

Burçak Harputluoğlu 

Burçin Akcan Üçkardeşler 

Burçin Gülyurt 

Burçin Hatipoğlu 

Burçin Kurt 

Bursa Demirtaş Rotary 

Derneği 

Bursa Rotary Kulübü Derneği 

Butay Kaya Bağış 

Bükem Ünalmış 

Bülent Dikici 

Bülent Erol 

Bülent Menekşe 

Bülent Şeref Şenyürek 

Cafer Karataş 

Cafer Tayyar Yalçın 

Cahit Lömen 

Can Akın Çağlar 

Can Çakırer 

Can Erakkaya 

Can Erzik 

Can İkinci 

Can Mehmet Fahri 

Can Sigorta ve Reasürans 

Brokerliği A.Ş. 

Can Şengürkan 

Can Telemeci 

Canan Aygün 

Canay Onat 

Arif Can Tüzün 

Arif Deniz 

Arif Kentsü 

Arkun Arkun Gıda ve Hizm. Ltd. Şti. 

Armağan Çopur 

Armağan Nil Yüksel 

Aroma Eczanesi 

Arslan Rafet Kaya 

Arzu Aygen 

Arzu Canik 

Arzu Çevik 

Arzu Duyar 

Arzu Güçlü 

Arzu Işıklı 

Arzu Kıroğlu 

Arzu Kızıları 

Arzu Şahinbey 

Arzu Tuna 

Arzu Ünal Erman 

Asiye Çerkezköy 

Asiye Çerkezoğlu 

Asiye Mara 

Asiye Veral 

Aslı Aksoy 

Aslı Ergenç 

Aslı Ersoy 

Aslı Güreşci 

Aslı Kurt 

Aslı Polat 

Aslı Sinanoğlu 

Aslı Tunç 

Aslı Üstiş 

Aslı Yıldırımtepe 

Aslı Yılmaz 

Aslıgül Yıldırmtepe 

Aslıha Chucholos 

Aslıhan Altan 

Aslıhan Arık 

Aslıhan Dayi 

Aslıhan Hancıer 

Asselo See Teknoloji A.Ş. 

Asu Çelikfen 

Asude Süleymanoğlu 

Asuman Ertekin 

Asuman Işık 

Aşkın Yeğiner 

Ata Onat 

Atacan Kadıoğlu 

Atıf Cezairli 

Atıl Erken 

Atınç Adanalı 

Atilay Noyan 

Atilla Bolulu 

Atilla Küçükyalçın 

Avea İletişim Hizmetleri A.Ş. 

Aycibin Fatma Güliz 

Ayça Aydar 

Ayça Aydoğan 

Ayça Haznedaroğlu 

Ayça Küçüktekin 

Ayça Özyılmaz 

Aydan Arslanoğlu 
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Canberk Hacıoğlu 

Caner Ermez 

Caner Nurata 

Cankur Işcan 

Cansu Akkuş 

Cansu Kasa 

Cantaş İç ve Dış Tic. Soğ. 

Sis. San. A.Ş. 

CDN EMB Cfli 

Cebrail Ortabaken 

Celal Akdeniz 

Celal Fırat Yaver 

Celal Güngören 

Celaletin Çağlar 

Cem Akıncıtürk 

Cem Gürsoy 

Cem Hazar 

Cem Özhan 

Cem Temizarabacı 

Cem Tozer 

Cem Tunçyürek 

Cem Uçan 

Cem Ustaal 

Cemal Akar 

Cemal Engin Ertuğrul 

Cemal Eyüpoğlu 

Cemal Nasöz 

Cemal Sümer 

Cemal Şener Erdal 

Cemalettin Çetindemir 

Cemil Baykam 

Cemil Çakmak 

Cemil Öksüzbakan 

Cengiz Alaettinoğlu 

Cengiz Çeliker 

Cengiz Şahinbay 

Cenk Demirel 

Cenk Gurkan 

Cenk Kepenek 

Cenk Memik 

Cenk Özsoy 

Ceren Elektrik 

Ceren Erturan 

Ceren Gamze Kaya 

Cevat Çağlar Özbüyük 

Cevdet Çakar 

Ceyda Akman 

Ceyda Sancar 

Ceyhun Özceyhun 

Ceyla Erenler 

Ceylan Cahit 

Chole Current 

Cihan Caymaz 

Cihan Serdar Kızılcık 

Cihan Tolga Sengel 

Coraline Chapatte 

Coşkun Ural 

Coşkun Yıldız 

Cristina Tuncer 

Cüney Özgümüş 

Cüneyt Kutluk 

Cüneyt Sivri 

Çağdaş Öztürk 

Çağdaş Şirin 

Çağdaş Yıldız 

Çağlar Levent Demir 

Çağrı Bağcıoğlu 

Çağrı Tekin 

Çelik Kurtoglu 

Çetin Tüker 

Çigdem Taşçı 

Çiğdem Aytekin 

Çiğdem Çelik 

Çiğdem Gençay 

Çiğdem Güngör 

Çiğdem Kağıtçıbaşı 

Çiğdem Özenç 

Çiğdem Şerifoğlu 

Çiğden Yücelten 

Çiler Çilingiroğlu 

Çimen Günay Erkol 

Çisel Okumuş Kutluk 

Çisem Küheylan Canpolat 

Damla Erdem 

Damla Kalan Dilekcan 

Damla Sanat 

Damla Şahin 

Damla Yüksel 

Dede Sinan Akkar 

Defne Akarcalı Yavuzalp 

Defne Akyol 

Defne Öztürk 

Değer Taşdelen 

Dem Kayaoğlu 

Demet Esgin 

Demet Kadıoğlu 

Demet Özek 

Demet Yarkın 

Deniz Akalın 

Deniz Aksen 

Deniz Bayraktutar 

Deniz Çelik 

Deniz Ekmen 

Deniz Gence Patrick Noack 

Deniz Gulay Bulut 

Deniz Gülaydın 

Deniz Güreli 

Deniz Kaşıkçı 

Deniz Keretli 

Deniz Siyavuşoğlu 

Deniz Şaşmaz 

Deniz Tezuçan Daldal 

Deniz Unat 

Deniz Vezir 

Denso Otomotiv Parçaları 

San. A.Ş. 

Derin Şeniz Türköne 

Derya Arslan 

Derya Aslan 

Derya Çoktala 

Derya Ergen 

Derya Güleşçe 

Derya Hamza 

Derya Karadeniz 

Derya Kurtkale 

Derya Pakır Ergen 

Derya Sel 

Derya Tekin Yusuf 

Derya Timurtaş 

Devrim Caner Odabaşoğlu 

Devrim Taş 

Didar Şebnem Gönül 

Didar Yenigün 

Didem Akbulut. 

Didem Aktan 

Didem Doğruol 

Didem Moncelo 

Didem Özalp 

Didem Pekdemir 

Didem Taşkın 

Didem Yılmazer 

Dila Sarı 

Dilan Doğru 

Dilara Ataç 

Dilara Kehale 

Dilara Uzatıcı 

Dilaver Eryiğit 

Dilek Aker 

Dilek Baytan 

Dilek Belger 

Dilek Bolcan 

Dilek Ceyhan 

Dilek Çilingir 

Dilek Demir 

Dilek Doğan 

Dilek Heyecan 

Dilek Onuk 

Dilek Öktem 

Dilek Satır 

Dilek Turan 

Dilek Yıldız 

Dilşad Okur 

Dinçer Çetin 

Doco Istanbul Catering ve 

Rest. 

Doğa Ercan Akol 

Doğan Mersin 

Doğan TV Holding A.Ş. 

Doğuş Elektrik Elektronik Bilgi 

Ited Şrt. Engin Utkan 

Doruk Bozbey 

Doruk Keser 

Durul Selçuk 

Duygu Alpay 

Duygu Barlas 

Duygu Demir 

Duygu Demirok 

Duygu Kasap 

Duygu Köker 

Duygu Kutluay 

Duygu Okutucu 

Duygu Özyörük 

Duygu Sabiha Akdoğan 

Duygu Şahin 

Duygu Uyanık 

Dündar Mehmet Fatih 

Ebru Açıkalın 

Ebru Arpacık 

Ebru Arsan 

Ebru Çetin 

Ebru Davarcı 

Ebru Diker 

Ebru Erol 

Ebru Gamze 

Ebru İnan 

Ebru İney 

Ebru Kara 

Ebru Karagöz 

Ebru Kılıçoğlu 

Ebru Metin 

Ebru Özdemir 

Ebru Sarıkaya 

Ebru SavaŞ 

Ebru Seremetli 

Ebru Sonkaya 

Ebru Soy 

Ebru Sönmez Yanık 

Ebru Şermencili 

Ebru Tezcan 

Ebru Tuygan 

Ebru Voyvoda 

Ece Ağabeyoğlu 

Ece Büyükyurt Memecan 

Ece Döker 

Ece Ekşin 

Ece Ildır 

Ece Irem Kıyan 

Ece Orallar Çelik 

Ece Özbayrak 

Ece Solmazer 

Ece Yamaçer 

Eda Çarmıklı Yolcu 

Eda Demir 

Eda Kahmi 

Eda Kurtoğlu 

Eda Yasemin Akyel 

Edibe Meriç Öztürk 

Edopec Enerji Petrol Müh.

San. ve Tic. Ltd. Şrt. 

Efsal Gülen 

Ejder Yaman 

Ekin Doğu 

Ekin Gürkan 

Ekin Taş 

Ekol Ofset Mat. Tes. Amb. 

San. ve Tic. A.Ş. 

Ekrem Atoç 

Ekrem Avcı 

Ekrem Ünal Zengin 

Elanie Janse Van Rensburg 

Elçin Kitapçı 

Elçin Tank 

Elif Aksu 

Elif Alişoğlu Çankaya 

Elif Altınbaş 

Elif Apaydın 

Elif Aral Sarı 

Elif Erez 
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Elif Içören 

Elif Karacan 

Elif Karadağlı 

Elif Kayıtçıbaşı 

Elif Kır 

Elif Özdemir 

Elif Topal 

Elif Turgay 

Elif Üngör 

Elif Yağız 

Elshad Hajıev 

Elvan Ceylan 

Elvan Ertem 

Elvan Gediz 

Elvin Göncü 

Emel Batur 

Emel Güngör 

Emel Ünel Kılıç 

Emi Alkaş 

Emile Bergene 

Emin Bal 

Emin Deniz Ramazanoğlu 

Emin Serdar Ögetürk 

Emine Azizoğlu 

Emine Belger 

Emine Çobanoğlu 

Emine Eren Gedik 

Emine Göknur 

Emine Gülbin Hapcıoğlu 

Emine Güven Altundağ 

Emine Hale Karaman 

Emine Nazlı Toprak 

Emine Nur Tozan 

Emine Oya Yüksel 

Emine Özlem Sözer 

Emine Öztürk 

Emine Pınar Kuriş 

Emine Salman 

Emine Sevil Açıl 

Emine Şahin 

Emire Erkan 

Emirşah Ekici 

Emrah Sırçanlı 

Emre Akar 

Emre Akyalçın 

Emre Ali Kodan 

Emre Atalay 

Emre Erden 

Emre Günata 

Emre Karadereli 

Emre Tarım 

Emre Tezel 

Emre Ünlüsoy 

Ender Albayrak 

Ender Murat Gün 

Ender Orfanlı 

Enes Turan 

Engin Aktaş 

Engin Baysal 

Engin Çakıcı 

Engin Eren 

Engin Işık 

Engin Mataracı

Engin Oral 

Engin Utkan 

Enis Ünel 

Epal Gıda Tarım Ürn. San. 

Eray Yılmaz 

Ercan Bezon 

Ercan Emirdir 

Ercüment Çetin Alanya 

Ercüment Kurşungirişim 

Faktoring 

Erça Müzik Tan. Tur. San.Tic. 

Ltd. Şti. 

Erçin Yıldız 

Erdal Güzeldemir 

Erdal Yeniçeri 

Erdem Kırım 

Erdem Rahimi 

Erdinç Kanımtürk 

Erdoğan Arzu 

Erdoğan Çelebi 

Eren Mantaş 

Ergün Günay 

Erhan Armutluoğlu 

Erhan Asker 

Erhan Coşkun 

Erhan Özçelik 

Erhan Sessizoğlu 

Erincik Lazer Metal Kesim 

Erkan Alemdar 

Erkan Altunpıçak 

Erkan Draman 

Erkan Kösek 

Erkan Müdüroğlu 

Erkan Özden 

Erkin Bodur 

Erol Düren 

Erol Serkis Erlevent 

Erpak Hale 

Ersel Parlak 

Ersin Demirdağ 

Ersin Tolga Göçer 

Ersoy Türkmen 

Ersoy Yavuzcan 

Ertan Delibaşıoğlu 

Ertugrul Korcan 

Erturan Ceren 

Erya Ökmen 

Esel Yıldız Çetin 

Esen Bingol 

Esen Fakıoğlu 

Esen Krespin 

Eser Hatice Aydoslu 

Eser Maden 

Eser Sevinç Manav 

Esin Akalın 

Esin Damcı 

Esin Durmuş 

Esin Ertürk 

Esra Akoğlanoğlu 

Esra Basak 

Esra Başak 

Esra Demir 

Esra Di Bello 

Esra Erdoğan 

Esra Güzeldemir Akçakanat 

Esra Hepileri 

Esra Nil Erkmen 

Esra Ortaç 

Esra Özkoyuncu 

Esra Öztürk 

Esra Tekdal 

Esra Ünlü 

Esra Yavuz Türkoğlu 

Esra Yılmaz 

Esti Benkarnova 

Etas Green Taş 

Ethem Eren Aktuğlu

Ethem Esenalp 

Evgeniia Shahin 

Evra Aydemir 

Evren Ayorak 

Evren Baydar 

Evren Kantarlı 

Evren Ozargun 

Evrim Didem Güneş 

Evrim Güneş 

Evrim Kuran 

Evrim Memecan 

Evrim Şimşek 

Eylem Abalıoğlu 

Eylen Centay 

Eymen Özden 

Ezgi Ateş 

Ezgi Çetin Kılıç 

Ezgi Petek Turna 

Fahrettin Gürsu Erden 

Faik Uyanık 

Familia Ag 

Faruk Mutlu 

Fatih Güzelay 

Fatih Uşar 

Fatma Arslanyan 

Fatma Belgin Ünlüçeri 

Fatma Beşe 

Fatma Betül Kanbolat 

Fatma Dayıoğlu 

Fatma Demirel 

Fatma Dilek Solakoğlu 

Fatma Doğruel 

Fatma Dündar 

Fatma Erdem 

Fatma Erdoğan 

Fatma Gülden Ünlüer 

Fatma Kara 

Fatma Kulaksız Şahinler 

Fatma Öğücü 

Fatma Özdemir 

Fatma Özden Ali 

Fatma Özersan 

Fatma Özge Yılmaz 

Fatma Salman 

Fatma Seda Banu Birkan 

Fatma Şahiner 

Fatoş Dayıoğlu 

Fatoş Erkman 

Fatoş Kılıç Bıçakoğlu 

Fazıl Serhat Şahin 

Fehiman Akmaz 

Fehime İçbay 

Fehmi Murat Okay 

Feray Ataç 

Ferda Paksoy 

Ferdi Aydoğan 

Ferdi Öztürk 

Ferhan Akat 

Ferhat Karadavut 

Ferhat Okay 

Ferhat Özevin 

Ferhat Rızaoğlu 

Ferhat Vurancan 

Ferhunde İpek Elmas 

Feride Çiçekoğlu 

Feride İkiz 

Feriha Ayfer Özgen 

Fernando Centeno Ricote 

Fetih Satıroğlu 

Fevzi Güraslan 

Fevziye Şengel 

Feyza Geçgel 

Fırat Batur Uysal 

Fırat Çağlar 

Fırat Karalı 

Fırat Uysal 

Fırat Yaman Er 

Fırsat Elektronik Tic. ve 

San. A.Ş. 

Fiba AVM Glş. Inş. Paz. ve 

Tic. A.Ş. 

Fiba Faktoring A.Ş. 

Fiba Gayrimenkul Gel. Inş. ve 

Yat. A.Ş. 

Fiba Holding A.Ş. 

Fibabanka A.Ş. 

Fidan Sevilmiş. 

Figen Ayşe Üstün 

Figen Karatan 

Figen Kırtık 

Figen Mese 

Figen Özavcı 

Figen Uyar 

Fikret Cömert 

Fikret Çağlar 

Fikret Yıldırıcı 

Filiz Balçay 

Filiz Bikmen 

Filiz Sanat 

Filiz Saran 

Filiz Sonat 

Fina Gayrimenkul 

Geliştirme A.Ş. 

Fina Holding A.Ş. 

Finans Faktoring A.Ş. 

Finans Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. 

Fuat Bozak 

Ebru Açıkalın 

Ebru Arpacık 

Ebru Arsan 

Ebru Çetin 

Ebru Davarcı 

Ebru Diker 

Ebru Erol 

Ebru Gamze 

Ebru İnan 

Ebru İney 

Ebru Kara 

Ebru Karagöz 

Ebru Kılıçoğlu 

Ebru Metin 

Ebru Özdemir 

Ebru Sarıkaya 

Ebru SavaŞ 

Ebru Seremetli 

Ebru Sonkaya 

Ebru Soy 

Ebru Sönmez Yanık 

Ebru Şermencili 

Ebru Tezcan 

Ebru Tuygan 

Ebru Voyvoda 

Ece Ağabeyoğlu 

Ece Büyükyurt Memecan 

Ece Döker 

Ece Ekşin 

Ece Ildır 

Ece Irem Kıyan 

Ece Orallar Çelik 

Ece Özbayrak 

Ece Solmazer 

Ece Yamaçer 

Eda Çarmıklı Yolcu 

Eda Demir 

Eda Kahmi 

Eda Kurtoğlu 

Eda Yasemin Akyel 

Edibe Meriç Öztürk 

Edopec Enerji Petrol Müh.

San. ve Tic. Ltd. Şrt. 

Efsal Gülen 

Ejder Yaman 

Ekin Doğu 

Ekin Gürkan 

Ekin Taş 

Ekol Ofset Mat. Tes. Amb. 

San. ve Tic. A.Ş. 

Ekrem Atoç 

Ekrem Avcı 

Ekrem Ünal Zengin 

Elanie Janse Van Rensburg 

Elçin Kitapçı 

Elçin Tank 

Elif Aksu 

Elif Alişoğlu Çankaya 

Elif Altınbaş 

Elif Apaydın 

Elif Aral Sarı 

Elif Erez 
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Fuat Çetin 

Fuat Kına

Fulya Aydın 

Fulya Ersoy 

Fulya Esen 

Fulya Yürüdü 

Funda Afacan 

Funda Öge 

Funda Ölçer 

Funda Özcan Karakoç 

Funda Seyrek Kantarlı 

Funda Vural 

Furkan Kartal 

Furkan Vanlı 

Fügen Kansak 

Füsün Yüce 

Galip Soykan 

Gamze Kaya 

Gamze Tüzönem 

Gedik Yatırım Men. Değ. A.Ş. 

Geert Wolvelaer 

George Tedarik Hizm. A.Ş. 

Gevher Çağla Çınar 

Gf Araştırma Geliştirme 

Müşavirlik 

GFK Araştırma Hiz. A.Ş. 

Gıyasettin Böçkün 

Girişim Varlık Yönetimi A.Ş. 

Gizem Baykal 

Gizem Dörekenli 

Gökcan Şahin 

Gökçe Canat 

Gökçe Özsavaş 

Gökçe Saral Öge 

Gökçen Gökenç 

Gökçin Kabasakal 

Gökhan Arıkoç 

Gökhan Doymaz 

Gökhan Ertürk 

Gökhan Gökşin 

Gökhan Kara 

Gökhan Önder 

Gökhan Saydar 

Gökhan Yılmaz 

Göknil Bigan 

Göknur Yaman 

Göksu Tugay 

Göksun Yüceer 

Gönül Eray 

Gönül Ketenci 

Görkem Demirten 

Görkem Ersöz 

Görkem Görk 

Görkem Serbay Akil 

Gözde Açıl 

Gözde Göksu Gürsoy 

Gözde Güngör 

Gözde Türkkan 

Gözde Uysal 

Gözde Yılmaz 

Gras Savoye Sigorta ve 

Reasürans 

Gulli Eser Beslen 

Guzun Ece Cesur 

Güçlü Özyiğit 

Güçlü Salman 

Gül Artan 

Gül Erdemir 

Gül Özdinç 

Gül Reyhan Bayar 

Gülay Arslantürk 

Gülay Karakaya 

Gülay Uysal 

Gülayşe Koçak 

Gülben Atalay 

Gülcan Ertan 

Gülçe Okangülçe Okan 

Gülçin Ilıcalı 

Gülden Balcı 

Gülden Erdoğan 

Gülden Ertürk 

Güldeniz Karadeniz Çakmak 

Gülen Gevik 

Güler Üçlertoprağı 

Gülfem Olcay 

Gülfer Yatman 

Gülgin Kerman 

Gülgün Orhan 

Gülhan Eti 

Gülin De Vincentiis 

Gülin Demirok 

Gülliman 

Gülnar Selamoğlu 

Gülnur Şahan 

Gülsah Ekol 

Gülsen Demiröz 

Gülseren Alpgiray 

Gülsevim Kahraman 

Gülsüm Aydemir 

Gülsüm Bülte 

Gülsüme Külçe 

Gülsün Zeytinoğlu 

Gülşah Battaloğlu 

Gülşah Gürsoy 

Gülşah Kiraz 

Gülşah Küçükbayır 

Gülşah Üstüner 

Gülşen Demiröz 

Gülşen Heper 

Gülümser Özgün Henden 

Gülüzar Irmak 

Güneş Çakır 

Güney Sel 

Gürhan Kök 

Gürkan Alkan 

Gürkan Özenen 

Gürkan Uncu 

Güzide Başer 

Habi Okumcu 

Habibe Tuna Karakaya 

Habibe Üngör 

Hacer Kayacan 

Hacer Nilgün Girdivan 

Hacer Olcay 

Hacer Pınar Akan 

Hacer Yıldırım 

Hacı Berat Cansız 

Hacıhasanoğlu Nk. 

Hafize Inan 

Hakan Cilden 

Hakan Çakmak 

Hakan Çetinkaya 

Hakan Çiçek 

Hakan Durdağ 

Hakan Ergin 

Hakan Güllü 

Hakan Inan. 

Hakan Kapıcıoğlu 

Hakan Kayakutlu 

Hakan Kile 

Hakan Kök 

Hakan Özçelik 

Hakan Tansel 

Hakan Tunç 

Hakan Turanligil 

Hakan Yel 

Hakan Yurtseven 

Halide Dağlı 

Halil Onur Ergüler

Halil Öztürk 

Halim Oktay Gümrükçü 

Halis Necmi Akşit 

Halit Çakı 

Halit Haluk Babacan 

Haluk Dülger 

Haluk İsmet Köymen 

Haluk Naci Tuğcu 

Hamide Ergen 

Hamit Aydoğan 

Hamit Emir Hayfavi 

Hamit Fişek 

Hamza Armağan Atıcı 

Han Nazmi Özsöyler 

Handan Çelik 

Handan Saygın 

Hande Açelye Bakanoğlulları 

Hande Altıntaş 

Hande Aytaç 

Hande Güler 

Hande Özbek 

Hande Özkürkçü 

Hande Tekdal Gürsoy 

Hanım Kader Şanlı 

Haro Cümbüşyan 

Harun Akdeniz 

Harun Eren 

Hasan Ali Noyan 

Hasan Altınboy 

Hasan Dönmez 

Hasan Erdoğan 

Hasan Gez 

Hasan Karanlık 

Hasan Keser 

Hasan Or 

Hasip/Semra/Anıl Süren 

Hatice Balta 

Hatice Dilek Çilingir 

Hatice Ok 

Hatice Oral 

Hatice Ömrecan 

Hatice Söyleli 

Hatice Yıldırım 

Hatip Dinç 

Hattı Teknik Analiz ve 

Otomasyon Hizm.San.Tic.

Ltd.Şti. 

Havale Bagisaç 

Hayata Destek Derneği 

Haydar Aslantürk 

Haydar Özdemir 

Hayri Rapoğlu

Hayriye Burcu 

Hayriye Elif Egeli Nişancı 

Hayriye Elmas 

Hayriye Engin Özer 

Hazım Kubilay Dinçer

Hazine Dış Ilişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Helene Güllisen 

Herman Karadere 

Heyecan Dilek 

Hır Eraslan 

Hicran Çimen 

Hikmet Coşkun 

Hilal Dikbaş 

Hilal Duduşentürk 

Hilmi Erkol 

Hilmi Yusuf Işık 

Hulusi Horozoğlu 

Huriye Neşe Altınbay 

Hurşit Doğan Günay Mine 

Günay 

Hüda Karaağaç 

Hülya Özel 

Hülya Seren Yıldırım 

Hürrem Ünlüçerçi 

Hürriyet Aslıhan Erbulun 

Hürriyet Gazetecilik 

Matbacılık A.Ş. 

Hüseyin Aktaş 

Hüseyin Durmuş 

Hüseyin Kandulu 

Hüseyin Köprülüoğlu 

Hüseyin Melih Gürses 

Hüseyin Özkan 

Hüseyin Reha İnan 

Hüseyin Serdaroğlu 

Hüseyin Sevim 

Hüseyin Şahin 

Hüseyin Tal 

Hüseyin Yener 

Hüsniye Yaşar 

Hüsnü Görgen 

Hüsnü Mustafa Özyeğin 

Hüsnüye Gülsün Gürsel 

İbrahim Akkum 

İbrahim Çulhacı 

İbrahim Gömek 
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İbrahim Olgun Küntay 

İbrahim Özeren 

İbrahim Öztuncer 

Igra Barry 

İhsan Çağlar Kahyaoğlu 

İhsan Inan 

İhsan Yalçın 

İlayda Yelkin 

Ilbeyi Ağabeyoğlu 

Ilgın Tüzel Özoğulöz 

İlhame Çeşmecioğlu 

İlhami Akkum 

İlker Aydın 

İlker Esener 

İlker Kayserl 

İlker Özyıldırım 

İlker Uçar 

İlker Uzun 

İlknur Can 

İlknur Gözel 

İlknur Gür Uralcan 

İlknur Haberal Can 

İlknur Tufan 

İlknur Ulutak 

İlmiye Funda Özarpacı 

İltekno Ileri Teknoloji Müh.ve 

Tic.A.Ş. 

İmam Şamil Yetik 

İnanç Dönmez 

İnci Aylin 

İnci Gül 

Inge Pragerstorfer 

İntegris Çeviri 

İpek Dönmez 

İpek Tunca 

İpek Zivane 

İrem Bengisu Erol 

İrem Bilkin 

İrem Kurtsal Steen 

İrem Steen 

İrem Üreten 

İrem Yüksel 

İrfan Yürük 

İrmak Vatansever 

İsmail Altınay 

İsmail Aydın 

İsmail Burak Aşık 

İsmail Ceylan 

İsmail Ciritoğlu 

İsmail Keskinoğlu 

İsmail Sönmez Şahin 

İsmet Arıkantürk 

İsmet Çakın 

İsmet Mustafa Dost 

İstanbul Ses ve Bilgi Tic. Ltd.

Şti. 

Işık Akın Aytaç Rankın 

Işık Şensoy 

Işık Yıldırım 

Işıl Abay 

Işıl Akdemir Evlioğlu 

Işıl Çağlayan 

Işıl Tabağ 

Işın Çelebi 

Işın Ülker 

Itır Erhart 

Itır Sezik 

İtibar Erdoğan 

İzzet Başkaya 

İzzet Biçi 

İzzet Cemal Kişmir 

İzzet Renay Onur 

Jale Birdir 

Jale Deniz 

Janet Göz 

Jason Lau 

Kaan Can Fidan 

Kaan Kılınç 

Kaan Uluer 

Kabil Akpınar 

Kaddafi Bozkurt 

Kadir Dayıoğlu 

Kadir Karakurum 

Kadri Kadıköylü 

Kadriye Akat 

Kadriye Miray Özsoy 

Kalbiye Berber 

Kamil Başaran 

Kamil Korkmaz 

Kamil Özalp 

Kamil Yılmaz 

Kamile Arman 

Kansu Beyazyürek 

Karen Loıus 

Katherine Atherton 

Kaur Yurdanur

Kaynak Bilişim Kurumsal A.Ş. 

Kayrıl Karabeyoğlu 

Kemal Efe Altuğ 

Kemal Emre Darıcı 

Kemal Gülerdi 

Kemal Kahyaoğlu 

Kemal Özgür Asal 

Kenal Aker 

Kenan Gelişli 

Kenan Özgüç 

Kerem Alper 

Kerem Birsin 

Kerem Koçak 

Kerem Kulduk 

Keskin Mk. 

Kıvanç Numan Erbayram 

Kıvanç Sanaktekin 

Kimtaş Kireç San. Tic. 

Ltd. Şti.

Konca Çalkıvık 

Koray Deniz Şimşek 

Koray Erdivanlı 

Koray Karataş 

Korkut Ömür 

Köyüm Özyüksel 

Kubilay Dinçer

Kumport Liman ve Lojistik 

San. Tic. A.Ş. 

Kutay Parpudar 

Kübra Aslantaş 

Kübra Korkmaz 

Kürşad Türkoğlu 

Kürşat Acartürk 

Kürşat Gök 

Lale Aksoy 

Lara Bilikmen 

Leman Aysun Çıvgıner 

Lernmobil E.V. 

Levent Ergün 

Levent Ersoy 

Levent Obut 

Levent Yeşildağ 

Library Of Congress 

Washington D.C. 

Liya Yüksel 

Lorans Izabel Baruh 

M. Erhan Polat 

M.V. Holding A.Ş. 

Macitcan Ağca

Madelene Brun 

Mahinur Çaygöz 

Mahinur Sarıkaya 

Mahmune Bozoğlu 

Mahmut Altınel 

Mahmut Kaan Özkan 

Mahmut Karacan 

Mahmut Nazım Başbay 

Mahmut Okay İğdelipınar 

Mahmut Yavuz 

Mahmuthan Ali Yeker 

Mallhew John Amey 

Mamjunalh Zaghu 

Manolya Kır 

Maria Soledod Poloma Ortega 

Molin 

Mark Soryano 

Marka Mağazacılık A.Ş. 

Martin So 

Masters Henry Gordon 

Max Anthony Steinbüchel 

MCA 

Medek Makina Ürünleri 

Medine Albayrak 

Mehmed Suha Aktaş 

Mehmet Acar Divris 

Mehmet Akçaova 

Mehmet Akgün 

Mehmet Aktaş 

Mehmet Ali Neyzi 

Mehmet Ali Özmen 

Mehmet Ali Talabar 

Mehmet Ali Topçuoğlu 

Mehmet Aras 

Mehmet Asur Sipahioğlu 

Mehmet Baba 

Mehmet Bal 

Mehmet Balyemez 

Mehmet Başak 

Mehmet Baydar 

Mehmet Bol 

Mehmet Burak Foşkanlı 

Mehmet Burak Yüksel 

Mehmet Cem Kobaner 

Mehmet Cenk Şahlı 

Mehmet Coşar 

Mehmet Çağatay Baydar 

Mehmet Çelen 

Mehmet Çokmur 

Mehmet Düren 

Mehmet Emin Arda 

Mehmet Emin Merzeci 

Mehmet Ercüment 

Mehmet Erdem 

Mehmet Erman 

Mehmet Eroğul 

Mehmet Fatih Demirhan. 

Mehmet Ferhan Mercan 

Mehmet Genç 

Mehmet Gökoğlan 

Mehmet Göksel 

Mehmet Güler 

Mehmet Gürol Çıragöz 

Mehmet Harun Izer 

Mehmet Hilmi Öğüt 

Mehmet Karagöz 

Mehmet Kaygusuz 

Mehmet Kenan Kaya 

Mehmet Köksal 

Mehmet Kurtuluş 

Mehmet Küçükyalçın 

Mehmet Lemal Yetkin 

Mehmet Mutlu 

Mehmet Oğuz 

Mehmet Osaman Soyoğlu 

Mehmet Ömer Arif Aras 

Mehmet Önsel

Mehmet Özdemir 

Mehmet Özer 

Mehmet Özkanoğlu 

Mehmet Özkaya 

Mehmet Özmen 

Mehmet Saffet Mutluer 

Mehmet Sayar 

Mehmet Seis 

Mehmet Selim Hartevioğlu 

Mehmet Sezai Şen 

Mehmet Suphi Bulutgil 

Mehmet Şevket Akyel 

Mehmet Şimşek 

Mehmet Tuğtigin Şen 

Mehmet Tuncer 

Mehmet Ulaş Akdağ 

Mehmet Utku Yilmaz 

Mehmet Ünsal 

Mehmet Vanlı 

Mehmet Yasin Dumer 

Mehmet Yıldırım 

Mehmet Yücesoy 

Mehpare Torıum 

Mehrak Bahramishad 

Mehtap Doğan 

Mehtap Karaarslan 

Hatice Dilek Çilingir 

Hatice Ok 

Hatice Oral 

Hatice Ömrecan 

Hatice Söyleli 

Hatice Yıldırım 

Hatip Dinç 

Hattı Teknik Analiz ve 

Otomasyon Hizm.San.Tic.

Ltd.Şti. 

Havale Bagisaç 

Hayata Destek Derneği 

Haydar Aslantürk 

Haydar Özdemir 

Hayri Rapoğlu

Hayriye Burcu 

Hayriye Elif Egeli Nişancı 

Hayriye Elmas 

Hayriye Engin Özer 

Hazım Kubilay Dinçer

Hazine Dış Ilişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Helene Güllisen 

Herman Karadere 

Heyecan Dilek 

Hır Eraslan 

Hicran Çimen 

Hikmet Coşkun 

Hilal Dikbaş 

Hilal Duduşentürk 

Hilmi Erkol 

Hilmi Yusuf Işık 

Hulusi Horozoğlu 

Huriye Neşe Altınbay 

Hurşit Doğan Günay Mine 

Günay 

Hüda Karaağaç 

Hülya Özel 

Hülya Seren Yıldırım 

Hürrem Ünlüçerçi 

Hürriyet Aslıhan Erbulun 

Hürriyet Gazetecilik 

Matbacılık A.Ş. 

Hüseyin Aktaş 

Hüseyin Durmuş 

Hüseyin Kandulu 

Hüseyin Köprülüoğlu 

Hüseyin Melih Gürses 

Hüseyin Özkan 

Hüseyin Reha İnan 

Hüseyin Serdaroğlu 

Hüseyin Sevim 

Hüseyin Şahin 

Hüseyin Tal 

Hüseyin Yener 

Hüsniye Yaşar 

Hüsnü Görgen 

Hüsnü Mustafa Özyeğin 

Hüsnüye Gülsün Gürsel 

İbrahim Akkum 

İbrahim Çulhacı 

İbrahim Gömek 
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Melda Sofuoğlu 

Melek Yılmaz 

Melih Çelik 

Melih Özgül 

Melih Şahinöz 

Melike Beşoğlu 

Melike Guleli 

Melike Kayabaşı 

Melike Önder 

Melis İrem Kozanoğlu 

Melis Sukan 

Melisa Andırın 

Meltem Akman 

Meltem Arıca 

Meltem Ayvacıoğlu 

Meltem Çınar Durmaz 

Meltem Etiz 

Meltem Şen 

Melvla Veğin 

Memduh Hakan Tağmaç 

Memnune Bozoğlu 

Merafet Seda Karipçin 

Meral Altındağ 

Meral Gürbüztürk 

Meral Güven 

Meral Nazik 

Meriç Kündük 

Mert Ersoy 

Mert Güvenen 

Merve Elveren 

Merve Ogan Derya Sargin 

Merve Oğan 

Merve Tuna 

Merve Yumruktepe 

Meryem Öcal 

Meryem Öztoprak 

Mesude Ferahlı 

Mesut Ertürk 

Mesut Özdinç 

Mesut Ünal 

Metay Demir 

Mete Hakan Güner 

Mete Maltepe 

Mete Yüksel 

Methi Coşkun Erkam 

Metin Büyüktaş 

Metin Diçer 

Metin Doğramacıoğlu 

Metin Funda Acar 

Metin Kümet 

Metin Mutlu 

Metin Ölğe 

Metin Yılmaz 

Metin/Nurten Tokpınar 

Mevlüt Cenkar Mirzoğlu 

Microsoft Bilgisayar Yazılım 

Milen Ahrun 

Mill Danışmanlık Org. Ltd. Şti. 

Mine Acar Bora 

Mine Acarsoy 

Mine Aksu 

Mine Çağlar 

Mine Dilara Çuhruk 

Eligüzeloğlu 

Mine Erkaya 

Mine Hanyalı 

Mine Özmen 

Mine Pehlivan 

Mine Yıldırım 

Mine Yıldız Günay 

Misli Hande Hacıoğlu

MNG Kargo Yurtiçi ve Yurtdışı 

Taşımacılık A.Ş. 

Moami Eryiğit 

Mohamad Subhi Lababidi 

Muammer Cem Sümer 

Muammer Kılıçkeser 

Muammer Yilmaz 

Muhammed Mennan Haskal 

Muhammet Arslan 

Muhterem Bozada 

Mukadder Çilingiroğlu 

Mukadder Karaca 

Murat Aslan 

Murat Bolaman 

Murat Çetiner 

Murat Demiray 

Murat Iman 

Murat Karayılan 

Murat Kulak 

Murat Küçüközdemir 

Murat Ogan 

Murat Özden 

Murat Özyeğin 

Murat Saraçoğlu 

Murat Somer 

Murat Sönmez 

Murat Tipi 

Murat Tolga Özdemir 

Murat Uğur 

Murat Ustabaş 

Murat Üçer 

Murat Ülman 

Murat Yaşar Girgin 

Murat Yeşildere 

Mustafa Alper Pakdamar 

Mustafa Aramaz 

Mustafa Bahçeci 

Mustafa Burak Taşatman 

Mustafa Demir 

Mustafa Dinç 

Mustafa Emre Sungur 

Mustafa Erçalık 

Mustafa Fikret Önder 

Mustafa Güçlü 

Mustafa Güneş 

Mustafa Kemal Özmen 

Mustafa Kubilay Karaköse 

Mustafa Metin Utkan 

Mustafa Murat Akay 

Mustafa Oran 

Mustafa Özmen 

Mustafa Şenonğan 

Mustafa Türk 

Mustafa Vedat Aloğlu 

Mustafa Yazıcı 

Mustu Cem Kerem 

Mutlu Murat Boç 

Muzaffer Arı 

Muzaffer Köroğlu 

Müftüoğlu Dilara 

Müge Bergin 

Müge Bıyık 

Müge Ekşi 

Müge Hazar 

Müge Işler 

Müge Kafkas 

Müge Şahin 

Müge Tansel 

Müge Tarımcı 

Müge Yavuz 

Müge Yegül 

Müjdat Morgül 

Müjde Mısırlı 

Mümine Ağaca 

Mürşit Şişman 

Mürüvvet Kehale 

Mürvet Keskin 

Müşerref Pınar Birgül 

Müzeyyen Işler 

Naci Kerim Türkmen 

Naciye Temizkan Akarsu 

Nadide Burcu Tokmak 

Nagihan Öğüt 

Nahide Toros 

Nalan Germez 

Nalan Tanış Mahamedally 

Nalan Yalçın 

Namık Kemal Gündüz 

Navaces Internatinol Yönetim 

Danışmanlık Ltd.Şti. 

Nazan Altınöz 

Nazan Güven 

Nazım Hatipoğlu 

Nazif Kengil 

Nazike Kurtulmuş 

Nazlı Akçura 

Nazlı Aksu 

Nazlı Dirim 

Nazlı İncekara Sabak 

Nazli Zengin 

Nazmiye Çakır 

Nebehat Cansu Çakır 

Necati Ülker 

Necet Abamor 

Necip Kütükoğlu 

Necip Sinan Kınacı 

Necla Arlıç 

Necmettin Çelik 

Necmi Salman 

Nedim Toker 

Nedret Kuşçulu 

Nedret Melisa Çakıcı 

Nehir Bahar 

Nejat Ataman 

Nejat Kurtkaya 

Nejla Kuşsan 

Nergis Güngör 

Nergis Kılıç 

Nergiz Gökkaya 

Neriman Çetin 

Nermin Akarçay 

Nese Demir 

Neslihan Buharalı 

Neslihan Karamehmet Yılmaz 

Nesrin Asal 

Neşe Çolak 

Neşe Mesutoğlu 

Neşe Tolan 

Neşe Yıldırım 

Neşe Yıldırım

Netecan Özdilek 

Nevin Koçak 

Nevin Küskü 

Nevzat Ülker Kırımlı 

Nezaket Aybüke Seyhun 

Nicheolas Woobs 

Nida Türegün 

Nigar Gülsün Karamustafa 

Nihal Gür 

Nihal Özer 

Nihal Yıldız 

Nihalöztan 

Nihan Ağca 

Nihan Altunseven 

Nihan Çırak 

Nihan Filiz 

Nihat Akıncılar 

Nihat Osmanoğlu 

Nikola Marinçiç 

Nil Ergüt 

Nilay Ersen 

Nilay Fındıkoğlu 

Nilgün Alioğlu 

Nilgün Cılız 

Nilgün Sürücü 

Nilhan Yüksel 

Nilüfer Akgül 

Nilüfer Taptık 

Nilüfer Tokdemir 

Ninnur Çakır 

Niyazi Haluk Özyiğit 

Notus Portföy Yönetimi A.Ş. 

Nur Çabuk 

Nur Sucuka Çorapçı 

Nuralp Tunçok 

Nuran Yazıcıoğlu 

Nuray Çoraplı. 

Nuray Erten 

Nuray Yenen 

Nurbay Irmak 

Nurcan Artam 

Nurcihan Tekdal 

Nurdan Özalp Özalp 

Nurdan Pak 

Nurettin Ismail 

Nurettin Yılmaz 

Nurgül Eraslanlı 
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Nurgül Kantar 

Nurgül Tatar Paçacı 

Nurhan Uğur 

Nurhayat Sirel 

Nursel Bozkan 

Nursen Ardanuç 

Nursen Oran 

Nurseren Tol 

Nursevil Özel 

Nurten Hafızoğlu 

Nurten Satık 

Nülüfer Aker 

Oben Korutepe 

Oguz Bosnalı 

Oguzhan Öztaş 

Oğuz Can 

Oğuzhan Seçuk Konal 

Okan Altaşlı 

Okan Bayrak 

Okan Edis 

Okan Morkılıç 

Okan Tosunoğlu 

Okan Türkmen 

Okay Tarlan 

Okhan Erciyas 

Okşan Arslantaş Çınar 

Oktay Erdoğan 

Olcay Moğdan Ünal

Onur Becerik 

Onur Dedeköylü 

Onur Evren Bebek 

Onur Kaptan 

Onur Meral 

Onur Necip Özel 

Onur Yılmaz 

Orçun Şentürk 

Orhan Arslan 

Orhan Doğukan Altunsay 

Orhan Erciyas 

Orhan Ertem 

Orhan Orhansoy 

Orhan Tunay 

Orkun Yılgör 

Oruç Oyman 

Osama Hassan Alshehri 

Osman Kızak 

Osman Nihat Akgün 

Osman Nuri Çulhacı 

Osman Özdemir 

Osman Subaşı 

Oya Gençdoğan 

Oya Hızal 

Oya Sevim Acar 

Oytun Özer 

Ozan Ay 

Ozan Sıvacı 

Ozay Senkalasin 

Ozbekhülya Selçuk 

Ozge Saracoglu Ornek 

Ozlem Kandemir 

Ömer Başibüyük 

Ömer Cebeci 

Ömer Fatih Ilhan 

Ömer Kırkağaçlıoğlu 

Ömer Koz 

Ömer Onan 

Ömer Özgün Işıkman 

Ömer Tezcan 

Ömer Tulu Özcan 

Ömer Ulu Tezcan 

Ömer Yenici 

Ömer Yılmaz Ergin 

Önder Görkem 

Önder Kantaş 

Önder Ökten 

Övül Güçlü 

Öykü Karabıyık 

Özbek Avukat Ortaklığı 

Özcan Köse 

Özcan Türkakın 

Özden Duyar 

Özden Özturan 

Özel Kalamış Sanat Merkezi 

Özen Hande 

Özge Akbulut 

Özge Alver 

Özge Bahadır 

Özge Biçil 

Özge Çelebi. 

Özge Erdil 

Özge Ersoy 

Özge Esin Karacalıoğlu 

Özge Güngör 

Özge Karabıyık 

Özge Kırkpınar Yılmaz 

Özge Şahin 

Özge Şirin 

Özge Tarhan 

Özge Tunçer 

Özgecan Sancak Sakaoğlu 

Özgen Tokatlığil 

Özgül Dizman 

Özgül Doğan 

Özgün Öz 

Özgür Demiral 

Özgür Gölcü 

Özgür Gürses 

Özgür İşmen

Özgür Kışlak

Özgür Özsakınç 

Özgür Salih Emin Seha Meb 

Özgür Türkmen 

Özkan Ekiz 

Özkan Hacıoğlu 

Özlem Alıcı 

Özlem Arslan 

Özlem Bitişik 

Özlem Bostan 

Özlem Demir 

Özlem Denizmen Kocatepe 

Özlem Duygu 

Özlem Eren Hanoğlu 

Özlem Helvacıoğlu 

Özlem Köstak 

Özlem Olcay 

Özlem Özbilir 

Özlem Sipahi 

Özlem Sümer 

Özlem Şehirli 

Özlem Tavares 

Özlem Yener 

Özlem Yeşildere 

Özlem Yılmaz 

Özlem Yurtseven 

Öznur Yaşar 

Öztan Ahmet Ateş 

Özyeğin Üniversitesi 

P ve P Turizm Organizasyon 

Tic.Ltd.Şti. 

Pakize Eğret 

Patrica Ünan 

Pelin Arslan 

Pelin Istanbullu 

Pelin Özgürman 

Pelin Pekmezci 

Pena Çocuk Kulübü 

Perihan Melis Aslanağı 

Perihan Tülay Çakır 

Perran Özden 

Pervin Şehsuvari 

Petek Endam Özdemir 

Peya Ersin 

Pınar Akkaya 

Pınar Boyraz 

Pınar Efe 

Pınar Hacihasanoğlu 

Pınar İnanöz Kunduk 

Pınar Koçak Saraçoğlu 

Pınar Mavituna 

Pınar Özkeserli 

Pınar Semerci 

Pınar Teralın 

Pınar Üngör 

PLAN Laos Unit 

Portmobil Telekomünikasyon 

Tic.A.Ş. 

Prente Yayıncılık Paz.Tic.Ldt.

Şti. 

Pünhan Yalıngün 

Raamis Dindar 

Rabia Altun 

Rabia Pınar Akkaya 

Rabia Yaşlıdağ 

Raci Akyar 

Ragıp Katipoğlu 

Ragıp Önen 

Rahime Çelik 

Rahmiye Sümer 

Rahşan An 

Rahşan Kavas 

Rahşan Yavuz 

Ramazan Bitirgen 

Rana Irem 

Rana Okur 

Rasim Şentürk 

Recai Alper Tunga 

Recai Emre Can 

Recep Akın 

Recep Murat Utkan 

Recep Turan 

Refik Tarcan Tarman 

Reha Sağlam 

Reha Sağlam 

Remzi Ejeroğlu 

Renan Akdağ 

Rengin Tuncel Düzen 

Resuhi Caner Ural 

Reşat Bağiş Güngör 

Rezan Ceza 

Rezan Cezan 

Rıfat Armağan Dayıoğlu 

Roberto Vanin 

Roda Sezer 

Roland Morat 

Rona Dayıoğlu Oyman 

Roweda Abdurahman 

Abdullah 

Rozet Zibil 

Ruhan Süme 

Rukiye Özlem 

Saadettin Ünlü 

Saba Arsan 

Sabiha Teke 

Sabit Yağcı 

Sabri Cemil Işler 

Sacit Ağca 

Sadan Irem Yeniad 

Sadberk Merve Günsal 

Sadık Demirci 

Sadık Kemal Efe 

Sadi Göze 

Saffet Fatma Dayıoğlu 

Safiye Akail 

Safiye Çırıkçıoğlu 

Safiye Merve Akbaş 

Sahil Bozkurt 

Salih Ertör 

Saliha Baş 

Salim Bora Tabuk 

Salim Çakar 

Samanta Cooh 

Sandvik Endüstiriyel Mam. 

San.Tic. A.Ş. 

Sanem Altınel 

Sanem Karacan 

Sara Mehrayin 

Sarven Bingül 

Savaş Arson 

Seda Aydın Çapat 

Seda Esmanoğlu 

Seda Gümüşsoy 

Seda Kesim 

Seda Lafcı 

Seda Lastikçi 

Seda Mumcu 

Seda Oğuzer 

Seda Öksün 

Seda Parın 

Nejla Kuşsan 

Nergis Güngör 

Nergis Kılıç 

Nergiz Gökkaya 

Neriman Çetin 

Nermin Akarçay 

Nese Demir 

Neslihan Buharalı 

Neslihan Karamehmet Yılmaz 

Nesrin Asal 

Neşe Çolak 

Neşe Mesutoğlu 

Neşe Tolan 

Neşe Yıldırım 

Neşe Yıldırım

Netecan Özdilek 

Nevin Koçak 

Nevin Küskü 

Nevzat Ülker Kırımlı 

Nezaket Aybüke Seyhun 

Nicheolas Woobs 

Nida Türegün 

Nigar Gülsün Karamustafa 

Nihal Gür 

Nihal Özer 

Nihal Yıldız 

Nihalöztan 

Nihan Ağca 

Nihan Altunseven 

Nihan Çırak 

Nihan Filiz 

Nihat Akıncılar 

Nihat Osmanoğlu 

Nikola Marinçiç 

Nil Ergüt 

Nilay Ersen 

Nilay Fındıkoğlu 

Nilgün Alioğlu 

Nilgün Cılız 

Nilgün Sürücü 

Nilhan Yüksel 

Nilüfer Akgül 

Nilüfer Taptık 

Nilüfer Tokdemir 

Ninnur Çakır 

Niyazi Haluk Özyiğit 

Notus Portföy Yönetimi A.Ş. 

Nur Çabuk 

Nur Sucuka Çorapçı 

Nuralp Tunçok 

Nuran Yazıcıoğlu 

Nuray Çoraplı. 

Nuray Erten 

Nuray Yenen 

Nurbay Irmak 

Nurcan Artam 

Nurcihan Tekdal 

Nurdan Özalp Özalp 

Nurdan Pak 

Nurettin Ismail 

Nurettin Yılmaz 

Nurgül Eraslanlı 
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Sedat Kulduk 

Sedat Mert Erbil 

Sedef Çelik 

Seher Cemre Turan 

Seher Sarıca 

Seher Sarpkaya 

Sekan Duran 

Selçuk Ateşpare 

Selçuk Başak 

Selçuk Ersin 

Selçuk Karabatı 

Selçuk Şehirli 

Selçuk Tanrıverdi 

Selda Tonaroğlu 

Selen Butgel 

Selen Köseoğlu 

Selen Şentürk 

Selim Selimata 

Selim Süme 

Selim Yurd 

Selin Aker 

Selin Ataker 

Selin Çerçi 

Selin Demircioğlu 

Selin Estroti Ipeker 

Selin Nural Tiftikçi Tuncer 

Selma Ay 

Sema Hiçsönmez 

Sema Hoşgün 

Sema Sağlam 

Sema Tarım 

Semih Dülek Altaş 

Semih Karaca 

Semih Timeçin 

Semih Türkmen 

Semiray Onur 

Semra Erol 

Semra Onurlu 

Semra Yalçın 

Senanur Akkılıç 

Senem Celik 

Senen Çelik 

Sener Anadol 

Serap Çakır 

Serap Dandan 

Serap İleri 

Serap Kekeç 

Serap Kocaman 

Serap Konyar 

Serap Toprak 

Seray Dinçer 

Serdar Dereli 

Serdar Destecioğlu 

Serdar Özer 

Serdar Paktin 

Serdar Sayman 

Serdar Tosun 

Seren Yeni 

Serena Kopri 

Serfinaz Altun 

Serhat Gürleyen 

Serkan Aral 

Serkan Demir 

Serkan Heper 

Serkan Hurma 

Serkan Kahyaoğlu 

Serkan Özyön 

Serkan Tanka 

Serpil Kitapçı 

Serpil Koç 

Serpil Mermer 

Serpil Temizel 

Serpil Uzun 

Serpil Üngör 

Serra Şemaki 

Sertaç Çetin 

Sertaç Doğanay 

Seryal Dinçer 

Sevda Ezel Yıldırım 

Sevda Şentop 

Sever Özyıldırım 

Sevgi Erdem 

Sevgi Özyurt 

Sevgi Şahinkaya Küçük 

Sevgin Doğan 

Sevil Günay 

Sevil Temo 

Sevil Uğur 

Sevinç Usta 

Sevtap Aydoğan 

Sevtap Sönmez 

Seyhan Civanlar 

Seyhan Öcal 

Seyit Ali Polat 

Seyit Bağdat 

Seyit Emre Bağdat 

Sezen Çakır 

Sezen Malta 

Sezen Zeytinoğlu 

Sezengül Canbaz Başaran 

Sezer Alcan 

Sezer Gügük 

Sezgin Akgün 

Sezin Yücel 

Shell and Turcas Petrol A.Ş. 

Sholeh Azimfar 

Sıdıka Hale Erdemci 

Sıdıka Özlem Yıldırım 

Sıla Bekar 

Sıtkı Balay 

Sıtkı Çağlar Sidar 

Sibel Aykın 

Sibel Çakır 

Sibel Çiğdem Güneysu 

Sibel Günaydın 

Sibel Kaner Ferenc 

Sibel Temirel 

Sibel Yılmazer 

Sidar Şahin 

Sihem Bilgen Gündüz 

Sila Fersak 

Simge Özden 

Simin Arsan 

Simon Johns 

Simtec Sistem Hiz. ve Tic. 

Ltd.Şti. 

Sinan Aktolga 

Sinan Bel 

Sinan Güleç 

Sinan Güven 

Sinan Okumuş 

Sinan Saip Bel 

Sinan Südütemiz 

Sinan Yalçın Arın 

Sinan Yöney 

Sinan Yüce 

Sinem Alatan 

Sinem Ayşe Gülmez Saydam 

Sinem Demirezen 

Sinem Ikiışık 

Sinem Konuk 

Sinem Küroğlu 

Societe Generde 

Society for Worldwide 

Interbank Financial 

Telecommunication 

Solmaz Altın 

Sompo Japan Sigorta A.Ş. 

Soner Beyhan 

Songül Okumuş 

Steen Mark Edward 

Stil Istanbul Org. Ltd.Şti. 

Ströer Kentvizyon A.Ş. 

Suat Çetin 

Sultan Kanberoğlu 

Sumru Alptoğan 

Sumru Öz 

Suna Altan 

Suphi Kurtaran 

Sureyya Paca 

Suzan Gökçeoğlu 

Suzan Yazdiç 

Süleyman Alp 

Süleyman Bozoğlu 

Süleyman Can Mirasoğlu 

Süleyman Yalıtaş 

Süleyman Zadil 

Sümer Dahiye 

Şaban Tekstil Esen Çiprut 

Şafak Arabacı 

Şahin Hasbal 

Şansal Ilgün 

Şebnem Dede 

Şebnem Girgin 

Şebnem Kerman 

Şemsinur Ilyas Girici 

Şenay Işık 

Şengül Ekinci 

Şenil Saraç 

Şeniz Pamuk 

Şenol Demir 

Şerif Koçoğlu 

Şerife Ebru Doğruol Aygit 

Şermin Aysel Atila Güneş 

Şermin Yılmaz 

Şevket Yaşık 

Şirin Alimollaoplu 

Şöhret Özilhan 

Şölen Bozoğlu 

Şule Dinçsoy 

Şule Karacı 

Şule Yüksel 

Şükriye Gaydacı 

Şükrü Alp Öztekbaş 

Şükrü Kaan Çelikmen 

Şükrü Üstün 

Taha Akkuş 

Tahir Acar 

Tahir Okan Yılankaya 

Tahir Yalçin 

Tahir Yılankaya 

Tahsin Karayiğit 

Talip Murat Kolbaşı 

Tamer Çamkıran 

Tan Kamil Gürer 

Taner Damcı 

Taner Küçük 

Taner Özdemir 

Taner Vardar 

Tanju Dökmeci 

Tanla Sılay 

Tarık Gökdemir 

Tarık Günay 

Tarık Ömer Miskavi 

Tarık Sinan Onat 

Tarkan Onar 

Taya Azize Kahraman 

Tayfun Ulu 

Tayfur Karaer 

Taze Fikir Ith.Tic.Ltd.Şti. 

Tekinç Inanç 

Teoman Kayaoğlu 

Teoman Zengin 

Tevfik Tolga Sobacı 

Tezcan Altınışık 

Tofaş Türk Oyomotiv 

Fabrikası A.Ş. 

Tolga Baloğlu 

Tolga Can Pekyörür 

Tolga Dervişoğlu 

Tolga Ersuz 

Tolga Gürkan 

Tolga Işmen 

Tolga Nasuhoğlu 

Tolga Tunç 

Tomris Sükan 

Toraman Kahyaoglu 

Total Yönetim Danışmanlığı 

Transferwise Ltd. 

Tuana Tekstil 

Tuba Gözbaşi 

Tuba Kara 

Tuba Örüklü 

Tufan Alatan 

Tufan Ünal 

Tugba Kara 

Tuğba Çayirli 

Tuğba Öztuğı 

2014 Döneminde AÇEV’e Destek Verenler
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Tuğçe Avcı 

Tuğçe Başlıgil 

Tuğçe Yilmaztekin 

Tuluğ Özerinç 

Tulya Efe 

Tuncay Bal 

Tunç Mehmet Bekman 

Turan Gökçen 

Turan Sert 

Turgay Gönensin 

Turgut Kaya 

Turkcell Iletişim Hizm. A.Ş. 

Tutku Ilik 

Tülay Anlas Kaçak 

Tülay Karaca 

Tülay Menekşe 

Tülin Hidayet Cevizci 

Tülin Sivrikaya 

Tülin Yön 

Tülye Sekendiz 

Türkan Doğan 

Türkiye Konferans 

Tercümanları Dern. 

Ufuk Bendeş 

Ufuk Yaşıbeyli 

Uğur Akar 

Uğur Bayar 

Uğur Demirbaş 

Uğur Demircan 

Uğur Işgüder 

Uğur Tokel 

Uğur Yalçın 

Uluç Ergin 

Ulviye Sümer 

Umur Özkal 

Umut Barış Kut 

Umut Doğu 

Umut Nazif Çelik 

Umut Sami Şahin 

Umuthan Dönmez 

Universitaet Zu Koeln 

Uraz Ersözoğlu 

Uskudar Rotary Dernegi 

Utku Münir Ergun 

Ülfet Banu Beykent Uysal 

Ülfet Öğüt 

Ülkü Hacer Kırcaali 

Ülkü Kaya 

Ümit Baran 

Ümit Boyraz 

Ümit Doğan 

Ümit Karakaş 

Ümmühan Öner 

Ümran Onur 

Ünal Çilingir 

Ünal Kayguzus 

Üstün Karanfil Melis 

Vasıf Karaca Kortun 

Vecahaat Sızmaoğlu 

Vedat Eren 

Vedat Tüfekçi 

Vedika Mutlu 

Vehbi Kerem Anlağan 

Veli Fırfır 

Vildan Çal Özel 

Vodafone 

Telekominikasyon A.Ş. 

Volkan Açıl 

Volkan Çelik 

Volkan Gül 

Volkan Peşteli 

Volkan Sönmez 

Volkan Yılmaz 

Weddy Wat 

Yadigar Olam 

Yadiğar Olam 

Yahya Bülent Oğuz 

Yahya Tunçaltan 

Yakup Kocabıyık 

Yalanda Kılıçsaral 

Yalçın Canlı 

Yalçın Dizdar 

Yale University 

Yana Lykhman 

Yaprak Arslanbek 

Yardımcılar Otomotiv Tic. 

San. Ltd.Şti. 

Yased Uluslararası 

Yatırımcılar Derneği 

Yasemin Ahu Atalay 

Yasemin Avcı 

Yasemin Kaya 

Yasemin Sabriye Kocal 

Yasemin Yalvaç 

Yasemin Yıldırım 

Yasin Abul 

Yasin Ibrahim Doğrusöz 

Yasin Yılmaz 

Yaşar Dikbıyık 

Yavuz Aşlak 

Yavuz Atilla 

Yelda Yancı Yaşar 

Yelda Yaşar 

Yeliz Doğa Atalağ 

Yeliz Erbaş 

Yeniköy Rotary Kulübü 

Yeşim Alicik 

Yeşim Aytekin 

Yeşim Kahraman 

Yeşim Kalkan 

Yeşim Leman Sümerkan 

Toraman 

Yetkin Cavit Peynirci 

Yıldız Ergeneli 

Yılmaz Ahçıoğlu 

Yiğit Eğitim Kurumları San.ve 

Tic. Ltd. Şti. 

Yiğit Kerim Çakır 

Yiğit Özkan 

Yonca Çinaemc Sibel Esenalp 

Yonca Gedik Şenbakar 

Yonca Tokbaş 

Yöntem Araştırma Danışman 

Ltd. Şti.

Yunus Samet Haliç 

Yurdanur Kaur 

Yusuf Azoz 

Yusuf Bayraktaroğlu 

Yusuf Bengüler 

Yusuf Cemil Taşçıoğlu 

Yusuf Duman 

Yusuf Eroğlu 

Yusuf Orhan 

Yüceer Çalıklı 

Yücel Ufak 

Zafer Ergüven 

Zafer Ildız 

Zafer Natan 

Zafer Sönmez 

Zahide Yıldırmaz 

Zahide Zeynep Şahinboy 

Zekai Okumuş 

Zeki Doğan 

Zeliha Ayşe Telemez 

Zeliha Ayşen Talmaz 

Zeynep Aksu 

Zeynep Akşin 

Zeynep Alan 

Zeynep Başara 

Zeynep Bubik 

Zeynep Burcu 

Zeynep Burcu Erdoğan 

Zeynep Canlı 

Zeynep Çelikmen 

Zeynep Çetin 

Zeynep Delen 

Zeynep Eltutar 

Zeynep Ergin 

Zeynep Etikan 

Zeynep Fencimen 

Zeynep Gökyılmaz 

Zeynep İnhan 

Zeynep Kadirbeyoğlu 

Zeynep Kantur Özenci 

Zeynep Karal 

Zeynep Kızıltepe 

Zeynep Kolkaya 

Zeynep Kübra Akça 

Zeynep Meydanoğlu 

Zeynep Nazan Somer Özelgin 

Zeynep Oğuzoğlu 

Zeynep Özçelik 

Zeynep Özkorkmaz 

Zeynep Özmen 

Zeynep Paksoy Bozkurt 

Zeynep Reva 

Zeynep Selen Köseoğlu 

Zeynep Süreyya Özağaç 

Zeynep Tatlım 

Zeynep Uyar 

Zeynep Yavuz 

Zeyner Orman Özdemirer 

Ziya Cambazoğlu 

Ziya Güney Özgürsel 

Zuhal Çakıcılar Akgü 

Zuhal Erdem 

Zuhal Yalçın 

Zübeyde Çapkaya 

Zümrüt Akman 

Zümrüt Yalman

Şirin Alimollaoplu 

Şöhret Özilhan 

Şölen Bozoğlu 

Şule Dinçsoy 

Şule Karacı 

Şule Yüksel 

Şükriye Gaydacı 

Şükrü Alp Öztekbaş 

Şükrü Kaan Çelikmen 

Şükrü Üstün 

Taha Akkuş 

Tahir Acar 

Tahir Okan Yılankaya 

Tahir Yalçin 

Tahir Yılankaya 

Tahsin Karayiğit 

Talip Murat Kolbaşı 

Tamer Çamkıran 

Tan Kamil Gürer 

Taner Damcı 

Taner Küçük 

Taner Özdemir 

Taner Vardar 

Tanju Dökmeci 

Tanla Sılay 

Tarık Gökdemir 

Tarık Günay 

Tarık Ömer Miskavi 

Tarık Sinan Onat 

Tarkan Onar 

Taya Azize Kahraman 

Tayfun Ulu 

Tayfur Karaer 

Taze Fikir Ith.Tic.Ltd.Şti. 

Tekinç Inanç 

Teoman Kayaoğlu 

Teoman Zengin 

Tevfik Tolga Sobacı 

Tezcan Altınışık 

Tofaş Türk Oyomotiv 

Fabrikası A.Ş. 

Tolga Baloğlu 

Tolga Can Pekyörür 

Tolga Dervişoğlu 

Tolga Ersuz 

Tolga Gürkan 

Tolga Işmen 

Tolga Nasuhoğlu 

Tolga Tunç 

Tomris Sükan 

Toraman Kahyaoglu 

Total Yönetim Danışmanlığı 

Transferwise Ltd. 

Tuana Tekstil 

Tuba Gözbaşi 

Tuba Kara 

Tuba Örüklü 

Tufan Alatan 

Tufan Ünal 

Tugba Kara 

Tuğba Çayirli 

Tuğba Öztuğı 
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İletişim

AÇEV Merkez İstanbul
Büyükdere Cad. Stad Han No: 85 Kat: 2 34387
Mecidiyeköy / İSTANBUL
Tel: (0212) 213 42 20
Faks: (0212) 213 36 60
e-posta: acev@acev.org

AÇEV İrtibat Ofisleri

Ankara
Ahmet Rasim Sok. No: 10 D: 1
Çankaya / ANKARA
Tel: (0312) 440 17 11 / 440 17 92
Faks: (0312) 441 35 48

Adana
Reşatbey Mah. 4. Sok. Samanyolu Apt. Kat: 2 D: 6
ADANA
Tel-Faks: (0322) 453 07 12

Bursa
Kırcaali Mahallesi Fevziçakmak Caddesi No: 62
Göktaş İş Merkezi / BURSA
Tel: (0224) 225 50 39

Diyarbakır
Aliemiri 1. Sok. Yılmaz 13 Apt. Kat: 3 No: 10
Yenişehir / DİYARBAKIR
Tel: (0412) 224 22 27
Faks: (0412) 228 01 30

Gaziantep - Sani Konukoğlu Vakfı
Bey Mah. Atatürk Bulvarı Hanefioğlu Sok. No: 7
Şahinbey / GAZİANTEP
Tel: (0342) 231 53 24
Faks: (0342) 230 79 50

İzmir
Kocaoğlu İşhanı 545 Sok. No: 4/303
Bornova / İZMİR
Tel: (0232) 343 84 80

Tokat
Karşıkaya Mah. Orhangazi Cad. Kıyak Apt. K:1 No:2
TOKAT
Tel: (0356) 222 00 55
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Anne	Çocuk	Eğitim	Vakfı

31.12.2014	Tarihli	Bilançosu

(TL)

AKTİF CARİ	DURUM	2014

1-	DÖNEN	VARLIKLAR	TOPLAMI 1.732.489,63

HAZIR	DEĞERLER 1.497.737,54

KASA 13,60

BANKALAR 1.168.071,25

HAZIR	DEĞERLER 329.652,69

MENKUL	KIYMETLER

KAMU	KESİMİ	TAHVİL,	SENET	VE	BONOLAR

DİĞER	ALACAKLAR 225.052,79

DİĞER	ÇEŞİTLİ	ALACAKLAR 0,00

BAĞLI	ORTAKLARDAN	ALACAKLAR 225.052,79

STOKLAR 0,00

VERİLEN	SİPARİŞ	VE	AVANSLAR 0,00

GECELEK	AYLARA	AİT	GİDER	VE	GELİR	TAHAKKUKLARI 5.541,30

GELİR	TAHAKKUKLARI 5.541,30

DİĞER	DÖNEN	VARLIKLAR 4.158,00

PERSONELDEN	ALACAKLAR 4.158,00

2-	DURAN	VARLIKLAR	TOPLAMI 301.709,01

ALACAKLAR 8.566,57

VERİLEN	DEPOZİTO	VE	TEMİNATLAR 8.566,57

MALİ	DURAN	VARLIKLAR 25.000,00

İŞTİRAKLER 25.000,00

MADDİ	DURAN	VARLIKLAR 122.956,76

BİNALAR 31.307,00

DÖŞEME	VE	DEMİRBAŞLAR 434.017,22

BİRİKMİŞ	AMORTİSMANLAR -342.367,46

MADDİ	OLMAYAN	DURAN	VARLIKLAR 144.091,93

HAKLAR 61.931,37

ÖZEL	MALİYETLER 373.958,13

BİRİKMİŞ	AMORTİSMANLAR -291.797,57

GELECEK	YILLARA	AİT	GİDER	VE	GELİR	TAHAKKUKLARI 1.093,75

GELECEK	YILLARA	AİT	GİDERLER 1.093,75

AKTİF	TOPLAMI 2.034.198,64

PASİF

1-	KISA	VADELİ	YABANCI	KAYNAKLAR 256.425,85

TİCARİ	BORÇLAR 84.270,99

SATICILAR 84.270,99

DİĞER	BORÇLAR -4.752,83

PERSONELE	BORÇLAR 0,00

DİĞER	ÇEŞİTLİ	BORÇLAR -4.752,83

ÖDENECEK	VERGİ	VE	YÜKÜMLÜLÜKLER 176.907,69

ÖDENECEK	VERGİ	VE	FONLAR 98.794,28

ÖDENECEK	SOSYAL	GÜVENLİK	KESİNTİLERİ 78.113,41

2-	UZUN	VADELİ	YABANCI	KAYNAKLAR

3-	ÖZKAYNAKLAR 1.777.772,79

ANAVARLIK 423.808,89

ANAVARLIK 423.808,89

ANA	VARLIK	YEDEKLERİ 398.728,93

DİĞER	ANAVARLIK	YEDEKLERİ 398.728,93

YEDEKLER	VE	FONLAR 1.054.020,43

ÖZEL	FONLAR 1.054.020,43

GEÇMİŞ	YILDAN	DEVR.	GİDER	FAZLASI -259.988,33

GEÇMİŞ	YILDAN	DEVR.	GELİR	FAZLASI 0,00

NET	DÖNEM	GELİR	FAZLASI 161.202,87

NET	DÖNEM	GELİR	FAZLASI 161.202,87

PASİF		TOPLAMI 2.034.198,64

Anne	Çocuk	Eğitim	Vakfı

2014	Yılı	Gelir-Gider	Tablosu

(TL)

GELİRLER

ŞARTLI	BAĞIŞLAR 6.784.374,01

ŞARTSIZ	BAĞIŞLAR 1.667.999,80

FAİZ	GELİRİ 78.244,91

MENKUL	KIYMET	SATIŞ	KARLARI

KAMBİYO	KARLARI 35.069,55

OLAĞANDIŞI	GELİRLER 5.366,69

TOPLAM	GELİRLER 8.571.054,96

GİDERLER

GENEL	YÖNETİM	GİDERLERİ 1.427.977,51

AMACA	YÖNELİK	GİDERLER 6.861.717,57

KAMBİYO	GİDERLERİ 120.157,02

TOPLAM	GİDERLER 8.409.852,10

NET	DÖNEM	GİDER	FAZLASI 161.202,86
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